
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsken-
derun'da Deprem Konutları ve

Yeni Devlet Hastaneleri Temel Atma
Töreni'nde konuştu. “Kaybımız, acımız
öylesine derin ki, anlatmaya kelimeler
kifayet etmiyor” diyen Erdoğan, “Vefat
edenlerin aziz hatıraları yürekleri-
mizde ebediyen yaşayacaktır. 11 ili-

mizi ve özellikle de Hatay'ı bir an önce
ayağa kaldıracağız. Attığımız her adım
ve projeyi bu gayeyle planlıyoruz” ifa-
delerini kulandı. Erdoğan, “Dünyada
500 kilometrelik alana yayılan böyle-
sine büyük bir felaketin yıkıcı etkileri-
nin bu kadar kısa sürede üstesinden
gelen başka ülke bulamazsınız” dedi. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

BÜTÜN FAALiYETLERi 
ASKIYA ALINDI

HÜDA PAR Genel Başkanı 
Zekeriya Yapıcıoğlu “Bu 

seçimlerde öncelikli hedefimiz sayın
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 14 
Mayıs'taki seçimlerde yine ipi önde
göğüslemesi ve bir dönem daha 
Türkiye'yi idare etmesi. Bu önceliklere
göre simülasyonlar yapıldı ve sonuç
itibariyle vardığımız karar şudur:
14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak
olan parlamento seçimlerinde AK
Parti listelerinden girmek suretiyle 
seçimlere katılacağız” dedi.

ç

Yapıcıoğlu
kararını açıkladı

Emek ve Özgürlük İttifakı, ha-
zırladıkları ittifak protokolünü

Yüksek Seçim Kurulu'na sundu. Buna
göre HDP'nin Yeşil ve Sol Gelecek
Parti'den seçimlere girmesi netleşti.
YSK'ya sunulan protokolde Yeşil Sol
Parti, Türkiye İşçi Partisi ve Emek 
Partisi'nin ‘Emek ve Özgürlük İttifakı’
adıyla seçime katılacağı belirtildi. 
Protokole ilişkin yapılan açıklamada,
“Bu birlik ve mücadele, yeni dönemin
belirleyici ve etkin bir gücü de olmak
zorundadır. Halkın beklentisi ve talebi
de bu yöndedir” denildi. 

ç

Bu mücadele 
etkin olmalıdır

Üsküdar Üniversitesi Rektör
Danışmanı, Politik Psikoloji

Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Deniz Ülke 
Arıboğan, seçim sürecinde genç 
seçmenlerin tercihlerinin önemli 
olduğunu söyledi. Arıboğan, “Genç-
ler baskıcı olan yapıları, iktidarları
sevmiyor” dedi. Arıbağıan, antik 
dönemlerden başlayarak günümüze
gelene kadar tarihin her döneminde
gençlerin her zaman özgürlüklerine
düşkün olduklarını belirtti. I SAYFA 10

ç

Gençler baskıdan
hiç hoşlanmıyor!
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Tuzla'da özel bir hastanede
mide botoksu yaptıran bazı

hastaların çift görme, tansiyon yük-
selmesi ve mide bulantısı gibi semp-
tomlar yaşaması üzerine inceleme
başlatıldı. Yapılan çalışmalarda
mide botoksu yaptıran hastaların
yoğunlukla İstanbul ve İzmir'de
ameliyat oldukları, farklı il ve ilçeler-
deki hastalarla birlikte toplam 31 

kişinin aynı sorunları yaşadıkları 
belirlendi. Sağlık Bakanı Dr. Fahret-
tin Koca sosyal yaptığı açıklamada,
acil denetim başlatıldığını belirterek,
“Tedavilerde kullanılan ürünlere el
konuldu. İstanbul'da ve İzmir'de 
bulunan her iki sağlık kuruluşunun
ilgili birimlerinin faaliyeti askıya
alınmış ve ilgililer hakkında
soruşturma başlatılmıştır” dedi. 
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iKi YETKiLi DOKTOR 
GÖZALTINA ALINDI

Tuzla'daki hastanede tedavi
gören 46 yaşındaki Türkmenis-

tanlı Aylar Korhanova 25 Şubat 
tarihinde ameliyat oldu. Bir süre
sonra taburcu olan Korhanova, 4
Mart'ta midesinde rahatsızlık hissetti.
Kadın ameliyat olduğu hastaneye
tekrar giderek tedavi altına alındı.
Durumu kötüleşen Korhanova
yoğun bakıma kaldırıldı. Aylar 

Korhanova önceki gün ise hayatını
kaybetti. Cenazesi yapılan inceleme-
lerin ardından Adli Tıp Kurumu'na
sevk edildi. Ölen kadının yakınları
ameliyatı yapan doktorlardan ve 
hastane yönetiminden şikayetçi oldu.
Türkmenistanlı kadının ölümü son-
rası hastane yetkilisi doktor C.C.E. ve
hastane yetkilisi doktor M.Ü. yakala-
narak gözaltına alındı. I SAYFA 9
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AVSİDER üyesi Av. Yılmaz Doğan, meydana gelen birçok depremden sonra sürekli
Avcılar isminin gündeme getirilmesine ve Avcılar'ın değersizleştirilmesine tepki gösterdi

Avcılar Sivaslılar
Yardımlaşma ve

Dayanışma Derneği,
(AVSİDER) Avcı-
lar'ın adının sürekli
depremle anılması ve
bu şekilde gündemde
tutulmasına tepki
gösterdi. Dernek adına basın
açıklaması yapan Av. Yılmaz
Doğan, “Maalesef ne zaman
deprem konusu gündeme gelse
İstanbul anıldığında ilk telaffuz
edilen ilçe Avcılar olmaktadır.
Oysa ki bilinmektedir ki zemin
durumu, yapıların dayanıklılığı
açısından birçok ilçe de ciddi
anlamda riskler mevcuttur. Bu
gerçek durum gerek yöneticiler
gerekse de bilim adamları
tarafından dile getirilmektedir.
Ama Avcılar özellikle 
gündemde tutulmaktadır” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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Yeniden Refah Partisi, Cumhur
İttifakı'na katılma kararı aldı.

Parti temsilcileri, ittifak protokülünü
YSK'ya teslim etti. Genel Başkan 
Yardımcısı Bayram Sakartepe, 
“14 Mayıs'ta yapılacak olan seçim-
lerde vatana ve milletin adil menfaat-
leri için Cumhur İttifakı'na katıldık”
dedi. MHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ise “15 Temmuz 2016 ülke-
miz için bir dönüm noktasıdır. 
Yenikapı'da ortaya çıkan milli mutaba-
kat milli şuura dönüşmüştür. Cumhur
İttifakı haklının güvencesi, doğrunun
tarafıdır” açıklamasını yaptı. 
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CUMHUR İTTİFAKI’NA KATILDI

Yeniden Refah 
karar değiştirdi

HATAY’I AYAĞA
KALDIRACAGIZ

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak,

“En düşük emekli aylığı 7 bin 500 lira
oldu. İş başına gelir gelmez eksik ka-
lanı da biz tamamlayacağız. En düşük
emekli aylığını asgari ücret seviyesine
taşıyacağız” dedi. Öztrak, “Tabii her
işleri gibi bunda da adaleti bozdular. 
7 bin 500 lira üzerinde aylık alan
emeklilerimizin de durumunu düzelt-

mek lazım” 
ifadelerini kul-
landı. Bakanların,
milletvekili adayı
olacağı yönün-
deki açıklamaları
da değerlendiren
Öztrak, “Hepsi
dokunulmazlık
zırhı istiyor” 
diye konuştu. 
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YİNE ADALETİ BOZDULAR

Eksik kalanı biz 
tamamlayacağız

ÇANKAYA’YA GÖNDERECEĞİZ!
Doğru Parti Genel Başkanı Rifat 
Serdaroğlu, CHP Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu ile görüştü. Serdaroğlu,
14 Mayıs'ta yapılacak seçimde Kılıçdaroğ-
lu'nu destekleyeceklerini açıklayarak, “Sayın
cumhurbaşkanımızı büyük oy farkı ile 1'inci
turda Çankaya'ya göndereceğiz” dedi.
SOL Parti de Cumhurbaşkanlığı seçiminde
Kemal Kılıçdaroğlu’nu destekleye-
ceklerini açıkladı. I
SAYFA 7
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Eski futbolcu Batuhan Karadeniz'in kendisini
darp ettiğini iddia ederek şikayetçi olan

Aleyna Eroğlu yaşadıklarını anlattı. Eroğlu, “Bu 
Batuhan'ın bana ilk şiddeti değil. Birkaç defa daha
şiddet uygulamıştı” dedi. Eroğlu'nun annesi Arzu
Yurter ise kızının yanında olduğunu, ellerindeki 
delillerle birlikte hukuki süreci başlattıklarını 
belirterek, Batuhan Karadeniz hakkında da uzak-
laştırma kararı aldırdıklarını söyledi. I SAYFA 3
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Faik Öztrak

Avrupa Konseyi Yerel ve
Bölgesel Yönetimler Kongre-

si’nin 44’üncü oturumunda söz alan
Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, 51 binin üzerinde
vatandaşımızın yaşamını yitirdiği 
6 Şubat depremleri hakkında bir
sunum gerçekleştirdi. Olası İstanbul
depremine de Avrupa’nın dikkatine 

çeken Akgün; 
“İstanbul’da 
beklenmekte 
olan deprem 
yaklaşık 400 bin
konutumuzu 
yıkacak ve 2 
milyona yakın
insan etkilene-
cek” diye 
konuştu. I SAYFA 5
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400 BİN KONUT YIKILACAK!

Deprem 2 milyon 
insanı etkileyecek!

Dr. Hasan Akgün

BU YARALARI
HEP BiRLiKTE
SARACAĞIZ!

Beylikdüzü Belediyesi’nin
Hatay İskenderun’da kur-

duğu ve 3 binden fazla depremze-
denin yaşamını sürdürdüğü çadır
kentte ilk iftar yapıldı. Orucunu
depremzedelerle birlikte açan Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Ramazan’ın bereketi ve
bolluğu Hatay'ın ve diğer afetzede
illerinin üzerinde olsun inşallah.
Umarım bu yaraları el birliğiyle
hep birlikte saracağız” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 4
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ilk defa şiddet
GÖRMEDiM!

OLUM BOTOKSU! 

Mide botoksu ameliyatı yaptırdıktan sonra fenalaşan 31 hastadan biri hayatını kaybetti. Tuzla’daki hastanede 
incelemeye alınırken, 2 doktor gözaltına alındı. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, tedavilerde kullanılan ürünlere
el konulduğunu belirterek, “Konu Bakanlığımız tarafından titizlikle takip edilmektedir” açıklamasını yaptı

Tuzla'da özel bir
hastanede 
zayıflamak için
mide botoksu
ameliyatı olup 
taburcu edilen 
46 yaşındaki
yabancı uyruklu
Aylar Korhano-
va'nın ölümüne
ilişkin, ailesinin 
şikayetiyle çalışma
başlatıldı. Kadının,
evinde rahatsız-
lanması üzerine
tekrar hastaneye
kaldırıldığı, yoğun
bakım servisinde
yapılan tüm 
müdahaleye 
rağmen hayatını
kaybettiği 
belirlendi.
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AVCILAR’IN SUCU NE?

TELAFFUZ EDİLEN
İLÇE AVCILAR

YAKUP 
TEZCAN
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KADIN PİLOT
KANSERE
YENİLDİ

Türk Hava Yolları'nda (THY)
kaptan pilot olarak görev yapan

ve uzun süredir kanser tedavisi gören
41 yaşındaki Ezgi Tosunoğlu Koca 
hayatını kaybetti. Kansere yenik düşen
Koca, THY Uçuş Akademisi'nde 
2011 yılında 90 kişiyle birlikte mezun
olan tek kadın pilot adayı olmuştu.
Daha sonra THY'de kaptan pilot olan
Koca, üniversite yıllarından itibaren

pilot olmayı
çok istediğini
belirterek
mezun 
olduğu için
çok mutlu 
olduğunu
söylemişti.
Kaptan pil-
otun cenazesi
Esenyurt'ta
kılınan ce-
naze namazı-
nın ardından
son yolculu-
ğuna 
uğurlandı.
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Çocuklarımız tehdit altında
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Dr. Dilek Çoban, çocuk sağlığında 
yapılan 6 önemli hatayı anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.
Çoban, çocuk sağlığında yapılan 

6 önemli hatayı anlattı,
önemli uyarılar ve öneri-

lerde bulundu. I SAYFA 2

Recep 
Tayyip 
Erdoğan
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K ıştan bahara geçiş yaptığımız bu-
günlerde hava sıcaklığındaki de-
ğişkenliğin de etkisiyle çocuklarda

üst solunum yolu enfeksiyonları çok sık
görülüyor. Çoklu virüsler kalabalık ve ka-
palı ortamlarda kolayca bulaştığından pek
çok çocukta burun akıntısı, boğaz ağrısı,
öksürük, halsizlik ya da yüksek ateş şika-
yetleri yaşanıyor. Acıbadem Maslak Has-
tanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Dilek Çoban, influenza
(domuz gribi), Beta, RSV, Adenovirüs,
Metapnömavirüs ve Bocavirüs gibi çeşitli
solunum yolu virüslerinin halen çok yay-
gın olduğunu belirterek, ailelerin doktora
danışmadan çocuklarına gelişigüzel anti-
biyotik ve vitamin takviyesinden kaçınma-
ları gerektiğini vurguluyor. Bilimsel temele
dayanmayan, arkadaş tavsiyesiyle ve inter-
netten edinilen bilgilerle yapılan uygula-
maların çocuğu iyileştirmenin aksine,
bağışıklık sistemini olumsuz etkileyerek
daha fazla zarar verebileceğini vurgulayan
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Dilek Çoban, çocuk sağlığında yapılan 6
önemli hatayı anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

antibiyotik verirsem çabuk iyileşir!

Çocukların geçirdiği enfeksiyonların çok
büyük bir kısmına virüslerin sebep oldu-
ğunu, antibiyotiklerin ise viral enfeksiyon-
larda işe yaramadığını, bakteriyel
enfeksiyonların tedavisinde kullanıldığını
belirten Dr. Dilek Çoban “Gereksiz verilen
antibiyotikler, çocukların bağırsak florasını
kötü etkilemekle kalmıyor, antibiyotik di-
renci nedeniyle gerçekten ihtiyacımız oldu-
ğunda artık antibiyotikler de işe yaramaz
hale geliyor. Bu nedenle doktorunuz öner-
meden kesinlikle antibiyotik kullanmayın.
Doktorunuz gerekli gördüğünde antibiyo-
tik tedavisi uygulayacaktır.” diyor.

Vitamin takviyesi yapın

Doktora danışmadan yapılacak vitamin ve
omega takviyesi de fayda yerine zarar ve-
rebiliyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Dilek Çoban “Vitaminler ve
omega; sağlıklı bir metabolizma ve bağı-
şıklık sistemi için çok önemli. Ancak her
çocuğun vitamin ihtiyacı farklıdır. İhtiyacı
olmayan vitamin takviyesini çocuğa ver-
mek uzun dönemde karaciğer ve böbrekler
başta olmak üzere ciddi sıkıntılara yol aça-
bilir. Bu nedenle uzmana danışmadan ve
gerekli tetkikleri yaptırmadan gelişigüzel

vitamin takviyesi yapmamak gerekir. Ço-
cukların günlük beslenmesini, taze meyve,
sebze, balık, fındık, ceviz ve badem gibi
besin değeri yüksek gıdalarla zenginleştir-
diğinizde, yeterli süre uyumasını ve spor
yapmasını sağladığınızda bağışıklığını da
güçlendirmiş olursunuz.” diye konuşuyor. 

Kalın giydirirsem hasta olmaz!

Toplumda doğru sanılan yanlışlardan biri
de, çocukları kalın giydirmek, evin ısısını
yüksek tutmak hatta çocuklarını dışarı çı-
karmazlarsa hasta olmayacaklarını dü-
şünmek! “Çocuklar üşüdükleri için hasta
olmuyor. Enfeksiyona neden olan mikrop-
lar soğuk havada, kalabalık alanlarda
daha çok vakit geçirdiğimiz için daha
kolay bulaşıyor ve hastalık yapıyor. Ço-
cukları kalın giydirdiğimizde terleme de
arttığından, dış ortama çıktıklarında daha
çok üşüyor ve kolay hastalanıyorlar” diyen
Dr. Dilek Çoban, çocukların açık havaya
çıkarılması ve temiz hava almalarının sağ-
lanması gerektiğini söylüyor.   

ateşini hemen düşürmeliyim

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Dilek Çoban çocukların ateşi yükseldi-
ğinde ebeveynlerin en çok havale ihtimali
nedeniyle tedirgin olduklarını belirterek
şöyle konuşuyor: “Ateşli havale özellikle ilk
5 yaşta görülür ve kalıtımın rolü büyüktür.
Ailede benzer öykü varsa bu ihtimal çocu-
ğun ateşinin 37 veya 40 derece olmasıyla
değişmez. Ateş aslında bağışıklık sistemi-
mizin iyi çalıştığının bir göstergesidir. Mik-
roplarla savaşta ve onlardan kurtulmada
da önemli bir silahtır. Bu nedenle ateş; ço-
cuğu rahatsız ettiğinde, çok yükseldiğinde
ve ilk alınacak önlemlerle (üzerini incelt-
mek, ortamı serinletmek, ılık su ile duş, bol
sıvı vermek gibi) düşürülemiyorsa ilaç 
verilmelidir.”

Okula ne kadar geç başlarsa!

Okul, çocukların eğitim ve öğretimi kadar;
sosyalleşmeleri, enerjilerini atmaları ve ba-
ğışıklık sistemlerinin gelişmesi için de
önemli. Kapalı ve kalabalık ortamlar nede-
niyle çocukların okula ne kadar geç baş-
larsa o kadar az hastalanacağı şeklindeki
düşüncenin doğru olmadığını belirten Dr.
Dilek Çoban “Çocuk bu mikroplarla er ya
da geç karşılaşacak ve onlarla karşılaştıkça
bağışıklık sistemleri bu mikropları tanıyıp
savaşarak güçlenecek” diye konuşuyor.
haBER MERKEZİ

Sanatın iyileştirici 
gücü ve tüm ülke

olarak içinde
bulunduğumuz zor
dönemlerde umut
aşılayıcı etkisinden

yola çıkarak
hazırlanan, “Renklere
Uyanırken” adlı resim

sergisi Memorial
Bahçelievler Sanat 

Galerisi’nde 
sanatseverlerle buluştu

Televizyon dünyasının ünlü
isimlerinden, oyuncu Onur Bü-
yüktopçu ile sinema ve dizi

oyuncusu Aslı Samat da sergiyi ziyaret
etti. Sergiyi ziyaret eden ve eserleri in-
celeyen oyuncu Onur Büyüktopçu, “Bu
sergi yeşerecek umutların sergisi. Her
kötülüğün bir de iyi tarafı var. Her ka-
ranlıktan yeşeren çiçekler var. Bu re-
simlerde karanlığın içindeki yeşeren
umutları görüyoruz” dedi. Obezite cer-
rahisi sonrası sağlıklı beslenme ile ha-
yatının yönünü değiştiren, mükemmel
bir değişim ile izleyicilerinin karşısına

çıkan oyuncu Aslı Samat da sergiyi ge-
zenler arasındaydı. Rol aldığı projeler
haricinde verdiği kilolarla da adından
sıkça söz ettiren Samat, geçirdiği zor
süreçte renklerin ve sanatın iyileştirici
gücüne bu sözlerle vurgu yaptı: “Has-
tane ortamında böyle bir sergiyi dene-
yimliyor olmak çok değerli. Çok
ameliyat geçirmiş biri olarak, hastane
içinde yürürken sizi mutlu edecek bir
şeye hep ihtiyacınız oluyor. Burada
hem hastalar hem de yakınları düşünü-
lüyor. Ressam Burçin Hanım’ın rüyala-
rından yola çıkan bu serginin canlılığı,

renkler ve anlatılanlar çok özel.” 

Pozitif duyguyu çıkarıyor

“Renklere Uyanırken” sergisi, sanatçı Bur-
çin Gökçen’in; doğa, ironiler, masallar ve
rüyalardan ilham alarak oluşturduğu, akri-
lik boya tekniği ve renklerin yardımıyla tu-
valle buluşturduğu eserlerden oluşuyor.
Resimlerde, doğa ve deniz canlıları baş-
rolde yer alıyor. Gökçen alegorik anlatı-
mıyla, sanatseverlerde pozitif duyguları
ortaya çıkarmayı amaçlıyor.  Sergiyi, iki
buçuk ay gibi bir sürede oluşturduğu eser-
lerle hayata geçirdiğini dile getiren Burçin

Gökçen, “Gerçekten zor zamanlardan ge-
çiyoruz ama bir yandan da devam eden
bir hayat var. Sanat iyileştiriyor, düşündü-
rüyor ve harekete geçiriyor. Bu sergiyi iki

buçuk ayda bitirdim. Rüyalarımı çizdim ve
sembolik anlatımla aktarmaya çalıştım.
Karamsar bir görünümün altında çok farklı
şeyler olabiliyor” diyor.

Sanat iyileştirir!

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Dilek Çoban, en sık yapılan yanlışlardan
birinin de çocuktaki öksürük ve burun
akıntısını hemen durdurmaya çalışmak ol-
duğunu belirterek şu bilgileri veriyor:
“Oysa ateş, öksürük ve burun akıntısı has-
talık değil, bağışıklık sistemimizin mikrop-
larla karşılaştığında başlattığı savaşın
artıkları ve bu artıkları vücuttan atma yol-
larıdır. Aynı ateş gibi, öksürüğe de çocu-
ğun uyku kalitesini, günlük aktivitesini
bozacak kadar şiddetli olduğunda müda-
hale edilmelidir. Ancak öksürük şurubu ya
da soğuk algınlığı ilacı vermeden önce
mutlaka bir çocuk hekimine danışmak ge-
rekir çünkü bazı öksürükler zatürre, bron-
şiolit gibi ciddi akciğer hastalıklarının

habercisi olabilir. Unutmayalım ki, bir şu-
rupla bu öksürüğün kesilmeye çalışılması,
ciddi bir enfeksiyonun geç teşhis edilme-
sine ve bu nedenle tedavide geç kalınma-
sına sebep olabilir.”

Tedavide geç kalmayın
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tehdit ediyor
Çocuk Sağlığı ve

Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Dilek Çoban, çocuk

sağlığında yapılan 
6 önemli hatayı anlattı,

önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu

Unutkanlık
yaygınlaşıyor
Anadolu Sağlık Merkezi Nöroloji Bölümü Direktörü
Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Unutkanlıkların 
birbirinden farklı sebepleriyle karşılaşmak
mümkün. Bunlar arasında depresyon, anksiyete,
konsantrasyon bozukluğu, dikkat eksikliği, B12,
folik asit gibi bazı vitaminlerin eksikliği, tiroit
bezinin az çalışması, karaciğer, böbrek ve kalp gibi
organ yetmezlikleri ve ileri evre Parkinson,
Alzheimer gibi beynin dejeneratif hastalıkları
sayılabilir” açıklamasında bulundu

Çağımızın en popüler nörolojik sorunların-
dan biri olan ve gençler arasında da sık gö-
rülen unutkanlık pek çok farklı nedenlerle

ortaya çıkabilir. Nörolojik bir sorun olan unutkanlığın
pek çok farklı nedenle de ortaya çıkabildiğini belirten
Anadolu Sağlık Merkezi Nöroloji Bölümü Direktörü
Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Eğer yaşanan unutkanlık-
lar kişinin iş, aile ve sosyal hayatını etkilemeye başla-
mışsa bu durum nörolojik açıdan bir hastalık belirtisi
olarak kabul edilir ve her sebep için farklı tedaviler
planlanabilir. Şehir hayatının getirdiği zorluklar, ye-
tersiz uyuma, sağlıksız beslenme, teknolojik ürün kul-
lanımındaki aşırılıklar son dönemde gençler
arasındaki unutkanlığın nedenleri arasında yer alıyor
” dedi. Günümüzde bazı unutkanlıkların iyi seyirli
olabildiğini ve teşhisine göre tedavinin planlanabile-
ceğini hatırlatan Anadolu Sağlık Merkezi Nöroloji
Bölümü Direktörü Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Unut-
kanlıkların birbirinden farklı sebepleriyle karşılaşmak
mümkün. Bunlar arasında depresyon, anksiyete,
konsantrasyon bozukluğu, dikkat eksikliği, B12, folik
asit gibi bazı vitaminlerin eksikliği, tiroit bezinin az
çalışması, karaciğer, böbrek ve kalp gibi organ yet-
mezlikleri ve ileri evre Parkinson, Alzheimer gibi bey-
nin dejeneratif hastalıkları sayılabilir” açıklamasında
bulundu. 

dalgınlığa dikkat

Unutkanlığın günlük yaşamda farklı nedenlerle in-
sanların karşısına çıkabildiğinin altını çizen Prof. Dr.
Yaşar Kütükçü, “Kelime bulmada zorluk, yakın za-
manda okunan bir kitabı ya da izlenen bir filmi hatır-
layamama, günleri karıştırma, dalgınlık, aradığını
bulamama, okuduğunu anlamama, eşya isimlerini
çıkaramama, aynı soruyu tekrar tekrar sorma ya da
evde ocağı açık bırakma gibi belirtilerle kendini göste-
rebiliyor” dedi.

Genç yaşta unutkanlığın sebepleri

Genç yaşta görülen unutkanlığın özellikle son yıl-
larda çok yaygın olduğunu paylaşan Nöroloji Bö-
lümü Direktörü Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Gençlerde
daha çok psikiyatrik sorunların bir uzantısı olarak
görülen unutkanlıklar dikkat eksikliğine bağlı olarak
gelişiyor ve bazen de beslenme sorunlarından kay-
naklanan vitamin eksiklikleri de genç jenerasyonda
unutkanlığa yol açabiliyor. Şehir hayatının getirdiği
zorluklar, yetersiz uyuma, sağlıksız beslenme, tekno-
lojik ürün kullanımındaki aşırılıklar da gençler arasın-
daki unutkanlık nedenleri arasında yer alıyor” diye
konuştu.

Unutkanlık nasıl tedavi edilir?

Unutkanlığın genellikle hem hastanın kendisi hem de
ailesi tarafından erken dönemde fark edilmediğinin
ya da önemsenmediğinin altını çizen Prof. Dr. Yaşar
Kütükçü, “Genç yaşlarda ortaya çıkan ve tedavisi
mümkün olan unutkanlığın nedenlerinin erken tespit
edilmesi oldukça önemli. Örneğin, vitamin eksikliğin-
den kaynaklı bir unutkanlıkta ona uygun bir tedavi
planlanırken, beyindeki sıvı dolaşımına bağlı bir bo-
zukluk olduğunda buna uygun beyin egzersizleri ve
ilaç tedavileri planlanır” dedi.

Bellek check-up’ı yapın

İnsan zihninde yaşanan unutkanlıklar kişinin iş, aile
ve sosyal hayatını etkilemeye başlamışsa bu durumun
nörolojik açıdan bir hastalık belirtisi olarak kabul edi-
lebileceğini söyleyen Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Doğru
tanı için nöroloji uzmanı tarafından planlanan bellek
testlerinin uygulanması önemli. Unutkanlık şikayetle-
riyle gelen ve özellikle ciddi bir unutkanlığının olduğu
düşünülen hastalar için yapılan bu testlerle; sağlıklı
sonuca ulaşılır” diye konuştu. haBER MERKEZİ

Oruç tutarken sigarayı bırakın!
Memorial Bahçelievler Hastanesi Sigara Bırakma Polikliniği’nden
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Sinem İliaz, Ramazan ayında
sigarayı bırakma konusunda önemli önerilerde bulundu

Ramazan ayının gelmesiyle birlikte si-
gara bağımlıları yaşadıkları yoksunluk
nedeniyle oruç tutmakta güçlük çekebili-

yor. Sigara bağımlılarının yaşadığı yoksunluk psi-
kolojik olarak da zorlanmalarına neden olabiliyor.
Bu bağımlılıktan kurtulmak için Ramazan ayı
önemli bir fırsat olarak görülüyor. Memorial Bahçe-
lievler Hastanesi Sigara Bırakma Polikliniği’nden
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Sinem İliaz,
Ramazan ayında sigarayı bırakma konusunda
önemli önerilerde bulundu.  Sigaranın bir bağımlılık
olmasının esas nedeni, vücudun sigaranın içindeki
nikotine ihtiyaç duymasıdır. Normalde vücutta
doğal olarak bulunan nikotini sigara yoluyla yüksek
dozda almaya alışılmaktadır. Kandaki nikotin sevi-
yesi düştüğünde kişi sigarayı çok istemeye başla-
makta, içilen sigara ile kan düzeyi hızla
yükselmekte ve kişide mutluluk, ödüllendirilme
hissi oluşmaktadır. Kan düzeyi tekrar düştüğünde
kişi tekrar sigara içmek istemektedir. Sigarayı bıra-
kırken bu zinciri kırmak gerekmektedir. Burada en
önemli nokta, kişinin sigarayı gerçekten bırakmak
istemesidir. 

Kronik hastalık nedeni

Sigara içilirken yanmış tütün ürünü solunmaktadır.
Sigara içmek akciğer, kalp başta olmak üzere pek
çok sistemi ilgilendiren kronik hastalıklara ve çok
sayıda kanser çeşidine neden olmaktadır. Bu se-
beple sigaraya başlanmaması, sigara içenlerin de
bırakmaları önerilmektedir. 

Sigarayı bırakmak mümkün

Sigara bırakma sürecinde ek tedavi yöntemleri bu
süreci kolaylaştırılmaktadır. Sigarayı bırakmak için
çeşitli farmakolojik yani ilaç temelli tedavi yöntem-
leri mevcuttur. Nikotin yerine koyma tedavilerinden
şu anda ülkemizde piyasada bulunanlar; cilt üze-
rine yapıştırılacak nikotin bantları, nikotinli sakız
veya nikotinli ağız spreyleridir. Bunun dışında kulla-
nılabilecek tablet formunda ilaçlar da bulunmakta-
dır. Tablet formundaki ilaçlar günde 2 kez
kullanılırken, nikotin bandı tüm gün cilt üzerine ya-
pıştırılmış şekilde kullanılmaktadır. Her iki tedavi
yönteminde de arada aşırı sigara isteği durumunda
kullanılmak üzere nikotinli sakız veya ağız spreyleri
kurtarıcı olarak tedaviye eklenebilmektedir. 

Bir fırsat olarak görün

Ramazan ayıyla birlikte oruç tutan sigara bağımlı-
ları sigara konusunu yeniden düşünmeye başlaya-
bilmektedirler. Sigara tiryakileri günün büyük
bölümünde sigara içmeden akşam orucun süresi-
nin bitmesini hevesle ve zaman zaman çok gergin
şekilde beklemektedir. Sigara bağımlıları gün
içinde bu nedenle sıklıkla nikotin eksikliğine bağlı
yoksunluk belirtilerini yaşayabilmektedir. Yine Ra-
mazan ve oruç dönemi sigara bırakmak için bir fır-
sat olarak değerlendirilebilmektedir. Tüm gün
sigara içmeden akşam saatlerini bekleyebilmek,
ancak bunu Ramazan ayı dışındaki zamanlarda ya-
pamamak motivasyon kaynaklarının gücünü 
göstermektedir.  dha
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Katile müebbet!

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nın ha-
zırladığı iddianamede Vildan Boduroğlu ile
Ferhat Boduroğlu'nun ayrılma aşamasında

olduğu belirtildi. Vildan Boduroğlu'nun çocuğunu da
alarak evini terk ettiği ve kardeşi Fatma Zehra Koyun ile
yaşadığı aktarıldı. İddianamede olay günü şöyle anla-
tıldı: "Ferhat Boduroğlu'nun evine 16 Ekim saat 23.00
sıralarında kızıyla birlikte eşi ve baldızı geldi. Bu sırada
evde Boduroğlu'nun Arif Türkan ve Emre isimli yakın
arkadaşları da vardı. Bir süre sonra Emre evden ayrıldı.
Şüpheliler ve maktuller alkol aldı. Ertesi gün Ferhat Bo-
duroğlu eşiyle tekrar tartışmaya başladı. Mutfakta bulu-
nan ekmek bıçağını alan Boduroğlu eşi Vildan'ı
vücudunun çeşitli yerlerinden 38 defa bıçaklayıp boğa-
zını keserek canavarca hisle öldürdü. Bu sırada baldızı
Fatma Zehra Koyun üst katta uyuyordu. Eşinin kendi-
sinden ayrılması nedeniyle suçladığı baldızını da 22 ye-
rinden bıçaklayarak canavarca hisle öldürdü. Ferhat
Boduroğlu, olaydan sonra üzerini değiştirdi yanına kı-
zını da alarak evden çıktı. Arif Türkan ise Ferhat Bodu-
roğlu'ndan 24 dakika önce evden ayrıldı" 

Arkadaşına 40 yıl hapis

İddianamede Türkan'ın olay anında evde bulunduğu ve
Ferhat Boduroğlu'na yardım ederek suça iştirak ettiğine
yer verildi.  Ferhat Boduroğlu'nun 'Eşi canavarca hisle
veya eziyet çektirerek kasten öldürme' suçundan, baldı-
zına karşı da 'Canavarca hisle kasten öldürme' suçun-
dan 2 kez ağırlaştırılmış müebbet hapsi talep edildi.  Arif
Türkan'ın ise aynı suçlara yardım ettiği gerekçesiyle top-
lamda 40 yıl hapsi istendi.  DHA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
Bayrampaşa Yıldırım ve Kocatepe
Mahallelerinde farklı adreslerde 4

ayrı gasp olayının yaşanmasıyla ilgili inceleme
başlattı. Yapılan çalışmalarda bir şüphelinin
havanın kararması ile birlikte çocukların

önüne çıkarak silah gösterip cep telefonlarını
gasbettiği belirlendi. Olay yerlerini gören gü-
venlik kameralarını izleyen polis şüphelinin
A.Y. olduğu tespit etti.  
A.Y.’nin yakalanması için çalışma başlatan
ekipler, dün şüpheliyi Kartaltepe Mahallesinde

gördü. Polisi gören A.Y., kaçmaya başladı. Ya-
şanan kısa süreli kovalamacanın ardından A.Y.
yakalanarak gözaltına alındı. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk edilen A.Y.,
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
DHA

T elevizyon programındaki moda ya-
rışmasıyla tanınan Aleyna Eroğlu,
22 Mart günü sosyal medya hesa-

bından yayınladığı videolarla, bir süredir
ilişkisi olan futbolcu Batuhan Karadeniz
tarafından darp edildiğini iddia etmişti.
Sosyal medyada gündem olan olaya iliş-
kin Aleyna Eroğlu açıklamalarda bulundu. 

Martıdan düştüm dedim

Aleyna Eroğlu, Karadeniz'in kendisini
daha öncede darp ettiğini belirterek, “Bu
Batuhan'ın bana ilk şiddeti değil. Birkaç
defa daha şiddet uygulamıştı. Daha fazlası
artık böyle can havliyle kaçarken saçımdan
sürüklemesi, dizlerimi yırtması, annemin
beni gördüğünde 'martıdan düştüm'
dedim. Ben ailemden sakladım Batuhan'a
para verdiğimi, çünkü bütün birikimimdi o
benim. Her defasında transfer olunca ve-
receğini söyledi. Bu yüzden sustum. Ken-
disi kurnaz biri olduğu için bunu kullanıp
yıllarca hayatımda kaldı. Çünkü ben o pa-
rayı Batuhan'dan aldığımda hayatımda ol-
mayacağını biliyordu. Ben sadece şunun
cevabını istiyorum, desin ki 'ben sana bu
ilişki içerisinde bir kere bile vurmadım'
desin. Yakın arkadaşlarımın yanında da
bana el kaldırmaları ve vurmaları olmuştu.
Biz 1 Mart'ta ayrıldık. Ben paramı istemek
için o gün otele gittim. Kendisi de kamera
kayıtlarının olduğunu söylüyor, ever kayıt-
lar var. Ben konuşmak istediğim için git-
tim. 'Konuşmak istiyorum kapıyı aç'
dedim. Kolumu kapıya sıkıştırarak kapattı.
Kolumun sıkıştığını söyleyerek hala bu-
raya kavga etmeye gelmediğimi derdimin
o olmadığını söyledim. Çünkü yanındaki
insanla yeni bir ilişkiye başlamış oda bilsin
ve bana yardım etsin diye gittim. Oraya
gittiğimde benimle alay ederek dalga geçti-
ler. Hiçbir şey olmamış gibi beni suçluyor-
lar. Dayak yiyen ben, onunla her yere
giden, onun için hakaret yiyen ben, paramı
yiyen o ve arabamı da kullandı. Ben bu

parayı ona güvendiğim için verdim. Parayı
başkalarıyla yesin diye vermedim" dedi. 

Gözüm açıldı geç açıldı

Eroğlu, “Dul olduğunu söyleyerek kandır-
madığı insan kalmadı. Ama ben onun için
kredi bile çektim. Bir kez olsun kredi parası
vermedi. Ona verdiğim para 300 bin lira-
nın altında değil. Sosyal medyada yayın
açarak kazandığım parayı da ona veriyor-
dum. Gerçekten çok pişmanım gözüm
açıldı ama çok geç açıldı. İlişkinin ilk baş-
larında her şey çok güzeldi, müthişti. Ada-
mın anlattığıyla yaşattığı arasında dağlar
kadar fark var. Haziran ayında Pendik'te

konuşmak için gittiğim otelde yine çok
büyük şiddete maruz kalmıştım. Bununda
fotoğrafları var. Annem gördüğünde mar-
tıdan düştüğümü söyledim. Gözüm kanlı,
dizlerim yara, kalçam, bacaklarım, sırtım,
kollarım ve omzum aynı şekilde yaraydı.
Bütün kadınlara ne olursa olsun ailelerin-
den hiçbir şey saklamasınlar. 
Ben ailemden bunları sakladığım için çok
pişmanım. Ailem yeni öğrendi. Batu-
han'da aileme söylemediğimi biliyordu"
şeklinde konuştu. Eroğlu, karakola giderek
Batuhan Karadeniz hakkında şikayetçi
olarak uzaklaştırma kararı aldırdıklarını da
belirtti.  DHA

Çocukları soyan vicdansız yakalandı Beylikdüzü'nde geçen yıl çocuğunun da evde
bulunduğu sırada eşi Vildan Boduroğlu ve
baldızını bıçaklayarak öldüren Ferhat
Boduroğlu'nun 2 kez ağırlaştırılmış müebbet
hapsi istendi. İddianamede Boduroğlu'na
yardım ettiği belirtilen yakın arkadaşı Arif
Türkan hakkında da toplamda 40 yıl hapis
cezası talep edildi

Pendik, Doğu Mahallesi, Erol Kaya
Caddesi üzerindeki 7 katlı otelin 5. ka-
tında saat 07.30 sıralarında bilinmeyen

nedenle yangın çıktı. Alevler kısa sürede tüm oteli
sardı. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine çok sa-
yıda itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına merdiven
aracıyla müdahale etti. Yaklaşık bir saat süren ça-
lışmanın ardından söndürülen yangında, 2 kişinin
cansız bedenine ulaşıldı. Yangında 3 kişi de 
yaralandı. 

Çatıya atladılar

Yangını gören Samet Işık "Yan sokağımızdaki
otelde yangın çıktı. Bağrışları duyduk, yardıma
geldik. Otelden 4-5 kişi çıktı. Yanında belediyenin
el sanatları merkezi var. Oranın çatısına 2 kişi at-
ladı. İtfaiye yangına müdahale edip söndürdü. 2
kişinin cenazesi çıkarıldı otelden" dedi. Mahalle
sakini Ahmet Yıldız ise  "2 kişinin çatıya atladığını
gördüm. Otel olarak kullanıldığını biliyorum. İçe-
ride kalan 2 kişi de kurtulamamış" diye konuştu.
Polisin olayla ilgili soruşturması sürüyor. Pendik
Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada,
"Bugün saat 08.00 sıralarında ilçemizin doğu Ma-
hallesi Erol Kaya Caddesindeki 7 katlı otelin 5'inci
katında yangın ihbarı alınmıştır. Olay yerine ivedi-
likle itfaiye, güvenlik ve sağlık ekipleri sevk edilerek
yangın söndürülmüştür. Çıkan yangında iki vatan-
daşımız hayatını kaybetmiş, üç vatandaşımız has-
taneye sevk edilmiştir. Konuyla ilgili tahkikat
başlatılmıştır" ifadelerine yer aldı. DHA
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Eski futbolcu Batuhan Karadeniz'in kendisini darp ettiğini iddia ederek şikayetçi olan Aleyna Eroğlu
yaşadıklarını anlattı. Eroğlu, “Bu Batuhan'ın bana ilk şiddeti değil. Birkaç defa daha şiddet uygulamıştı” dedi.
Eroğlu'nun annesi Arzu Yurter ise kızının yanında olduğunu, ellerindeki delillerle birlikte hukuki süreci
başlattıklarını belirterek, Batuhan Karadeniz hakkında da uzaklaştırma kararı aldırdıklarını söyledi

Bayrampaşa'da akşam saatlerinde çocukların önüne çıkarak
cep telefonlarını silah gösterip gasbeden A.Y., yakalandı

Eroğlu'nun annesi Arzu Yurter, “Kızımın 
Batuhan Karadeniz ile olan ilişkisini öğren-
diğimde kendisini evlenmiş ve ayrılmış bi-
risi olarak biliyordum. Sonrasında eşiyle
boşanmak için mahkeme aşamasında 
olduğunu öğrendim. Ben tabi olayları 
gün içinde yeni yeni öğrendiğim için çok
şaşkınım. Batuhan'ın kızımdan para aldığını
biliyordum ama bu kadar aldığını bilmiyor-
dum. Benim bildiğim 50 bin lira gibi bir pa-
raydı. Nafaka borcum var diyorsun onu bile
kızımdan alıyorsun. Sen kalkıyorsun birde
benim çocuğumu dövüyorsun. Aleyna'nın
hesap çıkışlarından şimdiye kadar çıkara-
bildiğimiz 300 bin lira, kullandığı laptopu
benim kredi kartımdan aldı ona geçen ay
30 bin lira ödendi, öyle öyle bir 60 bin li-
rada var. Ben anne olarak evladımın yanın-
dayım. Kızım vermiş olduğu borç paraları
ondan geri alacak. Elimizdeki belgeleri
avukatımız aracılığıyla mahkemeye suna-
cağız. Uzaklaştırma kararı da aldırdık. Her
şey bundan sonra yargıya ait" ifadelerini
kullandı. Şikayetçi olan Batuhan Karadeniz
ise konuşmak istemedi.

Kızımdan
para alıyordu

Kadını öldürüp buzdolabına koydu!
Bahçelievler'de, birlikte yaşadığı Özbekistanlı uyruklu Umıda Tulyaganova (40)'yı taşla öldürüp
vücudunu parçalara ayırdıktan sonra buzdolabına koyan Rıza Beler'in (61) gözaltına alındı

Olay, dün sabah saat
05.30'da Bahçelievler Kocasi-
nan Merkez Mahallesi'nde 4

katlı apartmanın 3. katında bulunan bir
dairede meydana geldi. Rıza Beler uzun
süredir birlikte yaşadığı Umıda Tulyaga-
nova'ya 17 bin liralık kredi çektiğini söy-
ledi. İkili arasından kredi borcu ve
önceki borçlar yüzünden tar-
tışma çıktı. Rıza Beler tartış-
manın ardından
Tulyaganova'yı taşla öldürüp
vücudunu parçalara ayırdı.
Beler, Umida'nın kestiği par-
çalarını ise çöp poşetlerine
doldurarak buzdolabına

koydu. Çiftin evinden gelen tartışma
seslerini duyan komşuları polise bilgi
verdi. İhbar üzerine eve gelen polis ekip-
leri, öldürülen kadının cesedini buzdola-
bına bulurken şüpheli Rıza Beler'i ise
gözaltına aldı.

Çöpe atmayı planlamış

Olayla ilgili başlatılan çalışmalar

kapsamında yeni bilgiler ortaya çıktı.
Buna göre şüpheli Rıza Beler ile Tulya-
ganova arasında uzun zamandır anlaş-
mazlıklar olduğu, Beler'in bu sebepten
kadını öldürmeyi planladığı tespit edildi.
Tulyaganova'yı taşla öldürmeyi planla-
yan  Beler'in bunun için evine taş koy-
duğu ortaya çıktı. Beler'in kadının
cesedini parçalamasının sebebinin de

yakalanmamak için poşetlere koyduğu
parçaları aralıklarla dışarı atmak olduğu
anlaşıldı. Şüphelinin emniyette suçunu
kabul ettiği öğrenildi.

Polise haber verdim

Sahur yaptığı sırada üst komşularının
kavga seslerini duyan ve polis ekiplerine
ihbarda bulunan Seda Göl, "Polise
haber verdim polis geldi, kapıyı çaldılar
ama açan olmadı. Uykuma devam
ettim. Akşam üstü polis tekrar kapımı
çaldı, cinayet işlendiğini söyledi" İfadele-
rini kullandı. DHA

Bina sakinlerinden Emine Gürbüz, "2-3
Yıldır beraber oturuyorlardı. Otobüse
götürüp getirken elini tutardı. Bir olayını
görmedik bu zamana kadar. Adam
önüne bakıp giderdi, bize 'Merhaba' bile
demezdi. Bizde şok olduk" dedi. 

Şok olduk

Otelde yangın:
2 ÖLÜ 3 YARALI



ümraniye Belediyesi asrın fela-
ketinin ardından deprem bölge-
sindeki çalışmalarına ara

vermeden devam ediyor. Bir süre önce inşa
çalışmalarına başlanan 500 ailenin yaşaya-
cağı Ümraniye Belediyesi Onikişubat Yaşam
Merkezi tamamlanarak Ramazan’ın ilk gü-
nünde hizmete açıldı. Yapılacak olan kalıcı
konutların temel atma töreni için Kahra-
manmaraş’ta bulunan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, Ramazan’ın ilk ifta-
rını şehit yakınları, gaziler ve depremzede-
lerle birlikte Ümraniye Belediyesi tarafından

kurulan çadırda açtı. İftarda; MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu, Diyanet İşleri Başkanı Ali
Erbaş, AK Parti Genel Başkan Vekili Binali
Yıldırım, BBP Genel Başkanı Mustafa Des-
tici ile Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıl-
dırım da yer aldı.

Cumhurbaşkanı’ndan Ümraniye
Belediyesi’ne teşekkür 

Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı konuş-
mada, "Sizlerle bu işin manevi hazzını duy-
mak, bizler için ayrı bir iftihar vesilesi.

Soframızı bereketlendirdiğiniz için her biri-
nize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Rabbim-
den bu mübarek ayın ülkemiz, milletimiz,
bölgemiz, tüm Müslümanlar ve insanlık için
hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi. Er-
doğan, “Ümraniye Belediyemize özellikle,
teşekkür ediyorum. Buradaki yapmış olduk-
ları hazırlıkları; gerek konteyner kent olarak,
gerek şu anda çatısı altında bulunduğumuz
iftar çadırı vesilesiyle ayrıca çok çok için te-
şekkür ediyorum” dedi. Erdoğan, “Rama-
zan-ı Şerif boyunca deprem bölgesindeki il,
ilçe ve köylerle kardeş kılınan belediyelerimiz
sohbet programlarından çocuklar ve kadın-
lara yönelik çalışmalara kadar burada çok
yönlü faaliyetler sürdürecekler. Kardeş bele-
diyelerimiz ayrıca kendi sorumluluk alanın-
daki yerlerde, vatandaşlarımızın iftar ve
sahur ihtiyaçlarını giderecek. Böylece
depremde yakınını, sevdiklerini, ma-
lını, mülkünü kaybetmiş kardeşleri-
mizin gönül yaralarına bir nebze
de olsa merhem süreceğiz”
dedi. 

Ramazan’a buruk
girdik

Ümraniye Belediye
Başkanı İsmet Yıl-
dırım, konteyner
kenti gezerek,
depremze-
delerle
sohbet
etti.

Çocuklarla da yakından ilgilenen Yıldırım,
“Nihayet konteyner kentimizi tamamlayıp
afetzede kardeşlerimizin hizmetine açtık.
Rahmet ve bereket ayı olan Ramazan’ın ilk
gününde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle ilk iftarımızı
hep birlikte açtık. Bu yıl Ramazan’a buruk
girdik. Yaşadığımız acı çok büyük. Ama bir-
lik içinde yaraları sarma gayreti içerisindeyiz.
Onikişubat Yaşam Merkezi’miz kardeşleri-
mizin bu güzel ayı huzur ve güven içerisinde
geçirecekleri yuvalar olacak. Ramazan bo-
yunca belediyemiz tarafından 10 bin kişiye
iftar sofrası kuracağız. Rabbim bizlere sela-
met içerisinde bayrama kavuşmayı nasip
etsin” dedi.  HABER MERKEZİ

B eylikdüzü Belediyesi tarafından Hatay İskende-
run’da kurulan ve 3 binden fazla depremzedeye
yuva olan çadır kentte ilk iftar yapıldı. Bölgeye gide-

rek çadır kentin faaliyetlerini yerinde inceleyen Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ilk iftarını deprem-
zedelerle birlikte yaptı. Başkan Çalık’ın yanı sıra CHP
Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur ve Hatay Büyük-
şehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş da oruçlarını depremze-
delerle birlikte açtı. Tutulan oruçların ve edilen duaların
kabul olmasını dileyen Çalık, yemeğin ardından çadır kent-
teki vatandaşlarla çay içerek sohbet etti. Çalık, daha sonra
İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı’yı ziyaret ederek

geçmiş olsun dileklerini iletti. 

Ciddi desteği var

Depremin yaralarını sarmak için Beylikdüzü Belediyesi
meclis üyeleri, başkan yardımcıları ve Beylikdüzü muhtarla-
rının da bölgede olduğunu ifade eden Başkan Çalık, “Ra-
mazanın ilk iftarını İskenderun’daki çadır kentimizde
vatandaşlarımızla birlikte açtık. Burası acının üstüne kurul-
muş bir Ramazan sofrası. Tüm duam ve dileğim bir an
önce bu yaraların sarılması. Hatay, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün bize, bu kadim topraklara emaneti. Umarım es-
kisinden daha güzel bir kent haline dönüşür. Ramazan'ın

bereketi ve bolluğu Hatay'ın ve diğer afetzede illerinin üze-
rinde olsun inşallah. Hatay Büyükşehir Belediyemizin çok
ciddi desteği ve katkısı var. Biz ne zaman desek ekiplerini
buraya gönderiyor. Kendisine destekleri için teşekkür ediyo-
rum. Umarım bu yaraları el birliğiyle hep birlikte saracağız.
Paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma duygusuyla karşıla-
dığımız mübarek Ramazan Ayı’nın ülkemize ve dünyaya
sağlık, huzur, mutluluk getirmesini diliyorum” şeklinde ko-
nuştu. 

İlgi büyük oldu 

Aynı zamanda belediyenin Beylikdüzü’nde düzenlediği Ra-
mazan etkinlikleri de ilk gününde büyük ilgi gördü. Yakuplu
Kent Ormanı ile Yakuplu Caddesi kesişiminde konumlanan
Gezici Ramazan Kumpanyası, Hacivat ve Karagöz oyunu
ile kukla gösterisinde her yaş grubundan vatandaşı bir
araya getirdi. İftardan sonra ise Yaşam Vadisi’nde Neyzen
Serkan Kamacı ve ekibinin “Neyler ve Defler” isimli tasav-
vuf konseri gerçekleşti. Gezici Ramazan Kumpanyası,
18.30’dan iftar saatine kadar her gün farklı bir mahallede
olurken Yaşam Vadisi etkinlikleri 20.30’da başlayacak.
HABER MERKEZİ
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S on yılların en az yağış alan döneme gi-
riyoruz. İstanbul barajlarında su sevi-
yeleri azalmaya başlayınca (Yüzde

32) kuraklığı konuşmaya başladık. En son 2
yıl önce Ocak 2021'de kuraklık yoğun gün-
dem olmuştu. Ama 2021 ayları İstanbul'da
nispeten yağışlı geçse de Anadolu'daki ku-
raklık neredeyse hiç gündeme gelmedi. 2022
yılının ilk ayları kar ve yağmurluydu. Yine
kuraklık gündem olmadı. Yağışın olmasına
rağmen İstanbul yaz aylarına yüzde 89 dolu-
luk oranıyla girdi. Eylül ve sonrasında Mar-
mara Bölgesinde yaşanan kuraklık nedeniyle
İstanbul'da barajlardaki doluluk yüzde 32'ye
düştü. 2 yıl önce yüzde 19'du. İstanbul'da

günde 3 milyon m3 su tüketiliyor. Şu anda
barajlarda 279 milyon m3 su var. Bunun ta-
mamı kullanılamaz. Hiç yağış olmaması du-
rumunda dahi İstanbul'un mevcut suyu 20
hafta yeter. Kuraklık İstanbul için şu anda
önemli bir sorun olmasa da ülke genelinde
önlemler alınmalı.

*Su sorunu olduğunda ele alınmamalı 
*Tarımsal sulamada artan su tüketimi

kontrol altına alınmadıkça su sorunu çözüle-
mez (tüketilen suyun yüzde 71'i tarımda ve
yılda yaklaşık 1 milyar m3 artmakta) 

*Yörenin iklimine uygun ürün yetiştiril-
mesi teşvik edilmeli. Örneğin Konya'da mısır
yetiştirilmesinde yağışın 3-4 katı kadar su

tüketilmekte. Aradaki fark yeraltı sularından
sağlanmakta ve sonrasında büyük göçükler
yani obruklar oluşmakta

*Yeraltı su tüketimi kontrol altına 
alınmalı

*Yağmur suyu hasadı denince sadece çatı-
lardaki suyu depolarda biriktirmek anlaşılı-
yor. Ama yağmur suyu en iyi toprakta
depolanır. 1m3 hacmindeki toprak 200 lit-
resi bitkinin kullanabileceği su olmak üzere
500 litre kadar su depolayabilir. *örneğin

tarlalarda 20-30 cm çapında 5-10 cm derin-
liğinde çukurlar oluşturulması, eğimli alan-
larda teraslar yapılması dahi suyun toprakta
depolanmasını sağlar. 

*Toprağın organik madde içeriğinin yük-
seltilmesi toprakta su depolanmasını arttırır.

*Derelere bentler kurularak oluşturulan
göletler doğal yaşamı olumsuz etkilediği için
yarardan çok zarar getirebilir. 

*Su kirliliği önlenmeli kentler özelinde de
yapılacaklar var. 

*Havaların yağışlı veya kurak geçmesine
bakmadan her zaman su tasarrufu yapılmalı 

*Bazı kentlerimizde yüzde 50ye ulaşan
kaçak su oranları düşürülmeli 

*İçme suyu havzaları daraltılmamalı, yer-
leşime açılmamalı.

*Atık suyun yeniden kullanımı 

sağlanmalı. 
*Kentlerin aşırı büyümesi önlenmeli (Kent

nüfusuna eklenen bir kişi için günlük 200
litre suya ihtiyaç var. 

*İstanbul'da son 10 yılda yıllık su tüke-
timi 200 milyon metreküp artmış. Bu da
Ömerli Barajının kapasitesine yakın. İklim
değişikliğinden bağımsız olarak tarım veya
yerleşim alanlarında su tüketiminin artması,
suların kirlenmesi, havzaların daralması su
kaynaklarını tüketir. İklim değişikliği ve ku-
raklık da yağış azalması ve buharlaşma artı-
şıyla insan kaynaklı hataların etkisini
şiddetlendirir. Hocam Prof. Dr. Doğanay To-
lunay’dan gelen bilgiler. İller, ilçeler ve hatta
köylere kadar insanlar bilinçlendirilmeli su
idareli kullanılmalıdır. Sağlıklı kalmanız 
dileklerimle.

Su sorunu ve kuraklık geliyorum diyor

Kardeşlerimizin
YANINDAYIZ
Bağcılar Belediyesi, depremin vurduğu Malatya
ve Adıyaman’da iftar ve sahur programları tertip
ediyor. Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“Buruk bir Ramazan yaşıyoruz. Ülke olarak çok
büyük bir deprem felaketi ve ardından sel
felaketi yaşadık. Maddi ve manevi olarak 
depremzede kardeşlerimizin yanındayız” dedi

Bağcılar Belediyesi’nin “Ramazan Bağcı-
lar’da farklı yaşanır” diyerek 28 yıl önce baş-
lattığı Ramazan-ı Şerif etkinlikleri bu sene

de devam ediyor. Her yıl ilçe sınırları içinde düzenlenen
etkinlikler, bu sene Kahramanmaraş merkezli iki depre-
min etkilediği Malatya ve Adıyaman’a da taşındı. Faali-
yetler çerçevesinde; Adıyaman merkez ve Malatya
Battalgazi’de her gün 4 bin kişiye iftar ve sahur yemeği
dağıtılıyor. Bağcılar Belediyesi kardeş şehir olduğu Bat-
talgazi’de “Kardeş Aile” etkinliği gerçekleştiriyor. İlçeye
konteyner bağışlayan dernekler ile konteynerlerde yaşa-
yan aileler “Kardeş Aile” oldu. Belediyenin desteğiyle
her akşam bir kardeş aile iftarı beraber yapıyor.

Renkli etkinlikler

Deprem bölgesinde yapılan sosyal yardımların yanında
kültürel aktiviteler de unutulmadı. Battalgazi’deki çadır-
kentte iftar öncesi ve iftar sonrası olmak üzere iki
bölüm halinde etkinlikler düzenleniyor. Çocuklar, Haci-
vat-Karagöz gösterisi, tiyatro, yarışma ve oyun grupla-
rıyla eğlenceli zaman geçirirken yetişkinler de
seminerlere katılıyor. İlçede de Ramazan ayı önceki yıl-
larda olduğu gibi aynı duyguyla yaşanıyor. 22 mahal-
lede belirlenen noktalarda her gün binlerce kişiye
iftariyelik dağıtılıyor. Yine engelli, bakıma muhtaç ve
evinden çıkamayan ailelerin de evine sıcak iftarlık ve
sahur yemeği götürülüyor.  İftar saatinde görev başında
olan başta emniyet personeli olmak üzere kamu çalı-
şanlarına da iftariyelik veriliyor. Muhtarlıklarla yapılan
görüşmelerle mahallelerde zor durumda olduğu belirle-
nen vatandaşlara gıda kolisi ve et dağıtımı da yapılıyor.

Kıyafet yardımı

İstanbul’a gelen depremzedeler ve yetimlere Bağcılar
Belediyesi’ne bağlı Hayır Çarşısı’ndan kıyafet yardımı
yapılıyor. Çocukların Ramazan ayının anlamını ve öne-
mini kavramaları için de “Tekne Orucu” adlı program
yapılacak. Bu amaçla camide buluşacak olan minikler
birlikte yararlı zaman geçirecekler. Kültür programları
ise Başkanlık Sahnesi’nde iftardan sonra başlayacak.
Çocuklar, yarışmalar ve Ramazan ayına uygun aktivite-
lerle eğlenecek. Her Çarşamba ve Cuma teravihten
sonra Başkanlık Sahnesi’nde tanınmış isimlerin katıla-
cağı söyleşiler gerçekleştirilecek. Ramazan ayının güzel-
liklerini paylaşmak ve birlik ve beraberliği arttırmak
adına 3 ayrı ilde faaliyetler düzenlediklerini söyleyen
Başkan Özdemir, “Buruk bir Ramazan yaşıyoruz. Ülke
olarak çok büyük bir deprem felaketi ve ardından sel fe-
laketi yaşadık. Bu sene İstanbul’un dışında Ramazan
çalışmalarımızı deprem bölgesine de götürdük. Maddi
ve manevi olarak depremzede kardeşlerimizin yanında-
yız. İnşallah Ramazan ayının bereketi ve rahmetiyle bu
zor günleri üstesinden hep beraber geleceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Beylikdüzü Belediyesi’nin Hatay
İskenderun’da kurduğu ve 

3 binden fazla depremzedenin
yaşamını sürdürdüğü çadır kentte

ilk iftar yapıldı. Orucunu 
depremzedelerle birlikte açan

Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Ramazan’ın bereketi ve

bolluğu Hatay'ın ve diğer afetzede
illerinin üzerinde olsun inşallah.

Umarım bu yaraları el 
birliğiyle hep birlikte saracağız”

ifadelerini kullandı
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10 bin kişiye sofra kuracağız
Kahramanmaraş Onikişubat’ta depremzedeler Ramazan’ın ilk gününde Ümraniye Belediyesi tarafından yapılan konteyner kentteki
evlerine kavuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremzedelerle birlikte Ümraniye Belediyesi tarafından kurulan iftar çadırında orucunu
açtı. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, “Ramazan boyunca belediyemiz tarafından 10 bin kişiye iftar sofrası kuracağız” dedi

Personel afete hazırlanıyor

Tür-
kiye’yi yasa boğan

Kahramanmaraş
merkezli depremlerde,

gösterdiği olağanüstü
gayretlerle deprem bölgesin-

deki arama kurtarma çalışma-
larına katılan Kartal Belediyesi

Sivil Savunma Uzmanlığı ekipleri,
arama kurtarma ekibine yeni gö-

nüllü üyeler kazandırmaya devam
ederken bir yandan da Kartal Beledi-

yesi’nde görev yapan tüm personeli olası
afet senaryolarına hazırlamak amacıyla teo-

rik ve pratik eğitimlerden geçiriyor. Söz konusu
eğitimler kapsamında belediye personeline yö-
nelik yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi.

Uygulamalı eğitim

Kartal Belediyesi Sivil Sa-
vunma Uzmanlığı tarafın-
dan verilen eğitimlerin ilk
etabında, personele önce-
likle iş güvenliği ile teorik
yangın söndürme eğitimi
verildi. Teorik eğitimlerde,
iş yerinde ve evlerde olası
bir yangın anında yapıl-
ması gerekenler ve yangın-
ların çıkma nedenleri
aktarıldı. Teorik eğitimde

belediye çalışanları, merak ettiklerini uzmanlara
sordu. Katılımcı personel, teorik eğitimin ardın-
dan ise uzman ekiplerin hazırladığı yazılı sınava
tabi tutuldu. Eğitimin ikinci kısmında ise, bele-
diye personelinin katıldığı bir yangın tatbikatı

yapıldı. Tatbikatta, Sivil
Savunma Uzmanlığı ekibi
tarafından, olası bir yan-
gında yapılması gerekenler
ve yangın tüplerinin nasıl
kullanılacağı personele uy-
gulamalı olarak anlatıldı.
Eğitimler, gruplar halinde
tüm belediye personeline
ve yöneticilerine verilmeye
devam edecek.  
HABER MERKEZİ



A vrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel
Yönetimler Kongresi’nde 21 yıldır
Türkiye’yi temsil eden Büyükçek-

mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
kongrenin 44’üncü oturumu için Strasbo-
urg da bulunuyor. Türkiye’de 6 Şubat tari-
hinde meydana gelen depremlerin de
konuşulduğu kongrede söz alan Hasan
Akgün, Türkiye’yi derinden etkileyen dep-
remleri video aracılığıyla kongre üyelerine
izletti. Başkan Akgün daha sonra yaptığı
konuşmada, Türkiye’nin Güneydoğu’sunda
başlayıp Mısır’a kadar hissedilen depremin
küçük bir kıyamet olduğunu belirterek; “11
vilayeti kapsayan 110 bin kilometrekarelik
alanda aynı anda iki büyük deprem 7.7, 7.6.
Mısır’a kadar konuyu aldığınızda 350 bin
kilometrekarelik alanda dünyada ilk kez bili-

nen böyle bir deprem meydana geliyor.
Kaybımız 51 bini geçti. Yıkılan bina sayısı
ve yıkılmakta olan 298 bin. Toplam konut
ve iş yeri olarak da 876 bin bağımsız bölüm
yıkıldı. Yaralı sayısı 108 bin. Korkunç bir
olay. Korkunç bir felaketle karşı karşıya kal-
dık” dedi. 

Destek bekliyoruz

90 ülkeden 11 bin 500 kurtarma ekibinin
Türkiye'ye geldiğini dile getiren Hasan
Akgün, “Yardıma koşan bütün ülkelere te-
şekkür ediyoruz, şükranlarımızı sunuyoruz.
Şimdi dirençli kentler çok büyük bir kav-
ramı ifade ediyor. Sadece deprem değil, fe-
laket değil. Buradan İstanbul’a gelmek
istiyorum. İstanbul’da beklenmekte olan
deprem yaklaşık 400 bin konutumuzu yıka-

cak ve 2 milyona yakın insan etkilenecektir.
İstanbul’da ve İstanbul’un çevresinde Avru-
pa’nın 150 milyar dolarlık yatırımı var. İs-
tanbul’da 100 bin binanın yıkılacağını
biliyoruz. İstanbul’u ayağa kaldırmak için,
İstanbul’u depreme hazırlamak için ayrı ça-
lışma yürüteceğiz. Aynı zamanda yıkılmış
olan 11 vilayetimizin ayağa kaldırılması için
bir başka çalışmayı eş zamanlı yürüteceğiz.
Bu nedenle bütün başta Avrupa olmak
üzere uluslararası alanda ne kadar muha-
tap kuruluş varsa özellikle finans yönünde
ihtiyacımız olduğunu ve birlikte iş birliği
içerisinde bu yaraları saracağımızı ben İs-
tanbul’da dirençli kent adına geleceğe hazır-
lamak zorunda olduğumuzu biliyoruz ve
tüm kurumlardan da destek bekliyoruz”
çağrısında bulundu.  HABER MERKEZİ
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Sezai Sami’den notlar  
(mart 2023)

S ezai Sami’den epeydir haber alamıyordum, bu
sürede yakın dostumuz Ali Lütfü Yöğnük’ü
kaybettik. Birde 6. Şubat 2023 de yaşadığı-

mız birilerinin kader ve mukadderat dediği doğa
olayı nedeniyle süreyi uzatmış bile olsak geçen gün
görüştük. Hem birbirimize kızdık hem de hasretle
kucaklaştık. Avcılar da Uğur’un işlettiği ve çayı
güzel olan lokale gittik ve konuşmaya başladık;

“Tarih, yazıyı kullanma ve onu gündelik yaşam-
daki değişimleri not alıp aktarılmasıyla bilimsel
değer kazandı. Tarih bilimlerin önceli ya da atası
dersek yanılmayız. “İbrahimi dinlerin” çıkışından
önce yazı vardı ve kullanılmaya başlandı. Yazanlar
ellerine ne geçirmiş ise yazdılar, duvara, taşa, hay-
van derilerine yapraklara. Günümüze gelene kadar
birçokları yok edildi. Kimi bilmeyerek kimi de bile
isteye tarihi anıtları tıpkı Suriye'deki Palmira anı-
tını yok ettikleri gibi parçaladı. Oysa onların yaz-
dıkları yaşadıkları dönemde karşılaştıkları olayları
ve onlara karşı almış oldukları tavırları anlatı-
yordu. Bilimlerin babası sayılan tarih ve tarihi bel-
geler ve anıtlar geçmişi anlamamızı sağladığı gibi
günümüzü teknolojinin gelişmesiyle daha iyi anla-
mamız ve bilimsel çalışmalar yapmamızı 
sağlamakta.

Doğa olayları ve çevresel faktörler belli bir sıra
dizilimiyle olmakta tıpkı mevsimler gibi. Dün biz-
den çok önce yaşayanların doğa olaylarındaki tavır-
larını biliyorsak bilimsel teknolojik gelişmelerin
varlığı ile yaşanacak olan afeti en az zararla da at-
latabilmeliyiz. Bilimsel gelişmeler birilerinin çıkarı
ve küplerini doldurması için değil toplumun daha
insanca yaşanabilir ve paylaşımcı olması içindir.

Küremiz yaşayan hareket halinde, kendi ekse-
ninde sesten çok hızlı 1670 kilometre hızla döner-
ken güneşin etrafında da dönmeye devam etmekte.
Biz onun içindeki canlılardan insan evladı binlerce
yıllık geçmişten süzülerek geldik. Birilerinin mülki-
yet hırsı, bencillik ve hükümran ahlak anlayışı top-
lumu ileri değil daha da geriye götürmekte.
Yaşanan ve gelinen süreçte teknolojinin de varlığı
ile toplumsal yaşam iki kefede öbeklenmekte. Dev-
leti yöneten kurumlar yazıda ve sözde hak adalet ve
toplumsal çıkar gözetilmeli diyen seçimle, atamayla
ya da her nasılsa yönetime gelenler bunun tam ter-
sini yapmakta. Toplumun çıkarı değil birilerinin çı-
karı gözetilmekte. Devletin kurumsal yöneticileri
yakası kalkık, omuzu kalabalık ve beli silahlı güç-
leri hele günümüzdekiler hem küplerini doldurup
hem de topluma “ben olmasaydım haliniz nice
olur” derken benciliği tavan yapmış yüz bulmuş as-
tarını istemekte.

2019’un son günlerinde küremizin her tarafını
saran salgın hastalık sürecinde ve 6.Şubat.2023
günü yaşanan deprem sonrasında “devletin” yüzünü
gördük. Yöneticiler afet olayına yine geç müdahale
ederken vatandaştan çay, şeker ve diğer ihtiyaç lis-
telerinin karşılanmasını istedi. Bu da yetmedi nakdî
yardım için kurumların banka ibanlarını gönderdi.

Kimin iktidar olduğu pek önemli değil devlet yö-
neticileri hep “müteahhİT” takımıyla çalışır. Seçim
kapıya dayandı, kurulu düzenin 20 yıllık yöneticisi
koltuğunu kolay bırakmak istemez. Yaşanan dep-
remi lehine çevirmek ve yeni iş kapısı açmak için
“iç borçlanma” ya da yurttaşa konut yapacağım
vaadiyle borçlandırma hesabı yapar. Konut vaadiyle
düşük kredi bile olsa vatandaşa bunu dayatır.

Yönetim erki, asgari ücret, emekli maaşlara zam
ve emeklilikte yaşa takılanlar için önümüzdeki gün-
ler de seçim hamlesi olarak yeni kararlar alacak
göreceğiz. Çalışanların gelir vergisi dilimini yukarı
çekecek. İşverenler için düşük kredi ve vergi indi-
rimi yapacağı bir gerçek.

Sene başında asgari ücret, kamu çalışanlarının
ve emeklilerin maaş zammı görüşülürken hakkani-
yetli oldukları düşünülemez. Bu seçimde iktidarının
devamı için ekonomik ve politik geri taviz ve ma-
nevralar yapacak göreceli yani suni bir ortam yara-
tılacak. İktidarda kalırsa hesapta olmayan
harcamaların müsebbibi muhalefeti gösterecek.
Alamazsa devlet kasası tam takır ve borçla teslim
ederken “alın başınıza çalın” deyip yine eski muha-
lefete yüklenecek.”

Sorunlar çok, “devlet”, sosyal ve yurttaşıyla bir-
likte mi işte bu belirsiz. Belirsizlik ortamında
“suni” seçimlik zam ve yatırımlar ile göz boyana-
cak. İçinde yaşadığımız toplum ağzına çalınan bir
parmak bal, oturması için verilen şilte ve bir de
sırtı sıvazlandığı zaman her şeyi unutacak kadar
vurdumduymaz ve bir o kadar bencil demekte 
Sezai Sami.

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 
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Büyükçekmece Belediyesi’nin ilk
"Gençlik Meclisi" toplantısı Atatürk
Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.
Seçim ve komisyon dağılımı yapılan
mecliste Mahmut Can Acıöz ve ekibi
başkanlığa seçildi. Büyükçekme-
ce’de katılımcı demokrasinin büyük
parçası olan Büyükçekmeceli genç-
ler, gerçekleştirdikleri toplantıda
Meclis Başkanı seçerken Büyükçek-
mece’de ikamet eden diğer gençler
için yapılacak olan projeler hak-
kında fikirlerini beyan ederek
yapılacak olan çalışmalar hakkında
bilgi verdi.

iLK GENÇLiK 
MECLiSi

TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTi

Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi’nin 44’üncü 
oturumunda söz alan Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
51 binin üzerinde vatandaşımızın
yaşamını yitirdiği 6 Şubat depremleri
hakkında bir sunum gerçekleştirdi.
Olası İstanbul depremine de
Avrupa’nın dikkatine çeken Akgün; 
“İstanbul’da beklenmekte olan 
deprem yaklaşık 400 bin 
konutumuzu yıkacak ve 2 milyona
yakın insan etkilenecek” 
diye konuştu

Fırınlarda gramaj 
ve hijyen denetimi 
Büyükçekmece Belediyesi Ruhsat Denetim ve Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı ekipler,
Ramazan ayının ilk gününde ilçe genelindeki fırın ve pastaneleri denetledi

ramaZan ayında
vatandaşların
daha sağlıklı gıda

tüketmelerini sağlamak için
denetimlerini sıklaştıran be-
lediye ekipleri, ilçede faaliyet
gösteren pastane, fırın ve
unlu mamul üretimi yapan
işyerlerini denetliyor. Büyük-
çekmece Belediyesi, Rama-
zan ayının vazgeçilmezi pide
üretimi yapan fırınlarda hij-
yen ve gramaj üzerinde
kontroller yaptı. Fırınların
imalathane, depo, mutfak,
banyo, tuvaletlerini denetle-
nirken ayrıca çalışanların
kılık kıyafet ve temizlik kont-
rolü yapıldı. Hijyen kuralla-
rına uymayan ve eksik
gramajla ekmek satan fırın-
lara ceza kesildi. Büyükçek-
mece Belediyesi ekipleri,
periyodik olarak gerçekleşti-
rilen denetimlerini Ramazan
ayında daha da sıklaştıra-
cak. HABER MERKEZİ

Öğrencilere moral gezisi
Kartal Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen ve Kartal’da
eğitim hayatına devam eden öğrenciler için bir dizi gezi turu düzenledi

belediyenin düzenlediği geziler
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-
dürlüğü tarafından organize edildi.

Gezilerin ilki Çavuşoğlu Ortaokulu’nda öğre-
nim gören öğrenciler için düzenlendi. 21-26
Mart Orman Haftası kapsamında düzenlenen
etkinlikte öğrenciler, Ataşehir’de bulunan Ne-
zahat Gökyiğit Botanik Bahçesi’ni ziyaret etti.
Rehber öğretmen tarafından tüm bitkilerin
doğal yapıları, büyüme ve gelişme aşamaları
ile endemik türler gibi birçok bilgi, öğrencilere
yerinde aktarıldı. Büyük bir alanda hayvanlar
ve bitkilerin iç içe bulunduğu botanik bahçe-
sinde gezen çocuklar keyifli bir gün yaşadı.
İkinci gezi ise 22 Mart Dünya Su Günü dola-
yısıyla Tuzla’da bulunan ViaSea Akvaryum’da

gerçekleşti. Kartal Cevizli Ortaokulu’nda eği-
tim gören depremzede öğrenciler ve Kartallı
okul arkadaşları, akvaryum gezisiyle birlikte su
altı yaşamını yakından inceleme fırsatı 
yakaladı.

Özel panel düzenlendi

Kartal Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık
Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikle-
rin bir diğeri ise Dünya Su Günü paneli oldu.
Yüksel-İlhan Alanyalı Fen Lisesi’nin konferans
salonunda gerçekleşen panele öğrencilerin il-
gisi yoğun oldu. Panelde ses sanatçısı, çevre
aktivisti Zeliha Sunal ve TÜÇEM (Çevre Eği-
timi ve Atık Yönetimi Derneği) Başkanı Aynur
Acar konuşmalarını gerçekleştirdi. Fen lisesi

öğrencilerinin de yaptıkları çalışmaları anlattık-
ları etkinlik, iki saat sürdü. Etkinlik boyunca
Dünya Su Günü özelinde konuşularak; küresel
ısınma, çevre kirliliği ve sıfır atık gibi konular
ele alındı. Panelin sonunda Kartal Belediyesi
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Dr.
Dilek Kars tarafından katılımcılara plaket tak-
dimi gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ

Yaşlılara
sosyal destek

Zeytinburnu Belediyesi Aile Kadın Des-
tekleme ve Engelliler Merkezi (AKDEM),
kurulduğu günden bu yana yaşlı, engelli,

bakıma muhtaç, yalnız ve tüm dezavantajlı bireylerin
toplumsal yaşamdan kopmadan; sağlıklı, kendi ken-
dine yetebilen bireyler olarak yaşamlarına devam et-
melerini amaçlıyor. Bu nedenle “Hayata yıl değil
yıllara hayat katmak” düşüncesiyle yaşlı bireyleri fizik-
sel, zihinsel, sosyal aktiviteler ile destekleyerek onların
yaşam kalitesini yükselterek daha sağlıklı yaş almala-
rını ve daha mutlu birey olmaları için çalışıyor. Daha
önceki birçok çalışmada yaşlılar ile bir araya gelerek
atölye çalışmaları, ısınma oyunları, bisiklet sürme,
nefes egzersizleri, çiçek ve bitki dikimi, bulmaca
çözme, sanatsal faaliyetler gibi etkinliklere ev sahipliği
yapan AKDEM, 18-24- Mart Yaşlılara Saygı Haftası
kapsamında “Sağlıklı ve Aktif Yaşlanmak Mümkün”
düşüncesiyle tekrar yaşlı hastalarıyla bir araya geldi.
Program sonrasında ise katılımcılara ücretsiz olarak
kan şekeri, tansiyon, boy ve kilo ölçümü, denge ve
ayak analizi yapıldı. HABER MERKEZİ



H atay Antakya'daki te-
masları kapsamında
Dericiler Sanayi Si-

tesi ile Antakya Küçük Sanayi
Sitesi'ni ziyaret eden Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Mustafa
Varank, daha sonra 2 yıl önce
açılan Antakya Mobilyacılar
İhtisas Sanayi Sitesi'nde ince-
lemelerde bulundu. Bakan Va-
rank, mobilya fabrikasından
dönüştürülen ve depremzede-
ler için gönderilen yardımların
tasnif edildiği, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığına bağlı
ASYA'nın (Afet Acil Sosyal
Yardım) kullanımına sunulan
lojistik merkezde, yetkililerden
bilgi aldı. Depremden 2 hafta
sonra üretime yeniden başla-
yan bir mobilya fabrikasına
geçen Varank, burada yaptığı
açıklamada, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığının gelecek dö-
neme ilişkin hazırladığı
planları hayata geçirmek
üzere ziyaretlerde bulundukla-
rını, derici, kunduracı, metal
ve mobilya sektörlerinin üre-
tim alanlarını incelediklerini
aktardı. Bakan Varank, Ha-
tay'da sanayi anlamında da
çok büyük yıkımın gerçekleşti-
ğini belirterek, küçük sanayi
sitelerindeki 3 bin işletmeden
2 bine yakınının orta hasarlı,
yıkık ya da yıkılmış olduğunu
söyledi. Depremden etkilenen
şehirleri tekrar ayağa kaldır-
mak için sanayi ve üretimin
önemine değinen Varank,
2021'de açılışı yapılan An-
takya Mobilyacılar Sanayi Si-
tesi'nde depremin ardından
100 fabrikada üretimin kısmi
olarak başladığını bildirdi.

Teşviklerinden 
yararlanacak

Varank, Küçük Sanayi Site-
si'ndeki esnafın bir kısmının
burada üretime devam ettiğini
belirterek, makinelerini kurta-
ran esnafla geçici üretim çö-
zümlerini istişare ettiklerini
anlattı. Kalıcı çözümler için

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı'yla yoğun
çalışma yaptıkları bilgisini
paylaşan Varank, şunları kay-
detti: "Yıkıma uğramış rezerv
alanlarda sanayi siteleri inşa
etmeye başlayacağız. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığımız, konutların yapı-
mıyla küçük sanayi sitelerinin
yapımına da en kısa sürede
bütün şehirlerimizde başlamış
olacak. Şu anda Hatay'da
mikro bölgeleme, zemin çalış-
maları devam ediyor. Uygun
alanlarda sanayi sitelerinin sı-
fırdan inşasına başlayacağız.
Yerinde dönüşümü mümkün
olan alanlarla ilgili de esnafı-
mıza uygun imkanları kullan-
dırmış olacağız." Bakan
Varank, acil destek kredisini
depremin ardından başlattık-
larını anımsatarak, özellikle
KOBİ'lerin, küçük ve mikro iş-
letmelerin acil ihtiyaçlarını kar-
şılamak üzere faizsiz krediyi
devreye aldıklarını ifade etti.

Desteklerimiz artacak

Depremden etkilenen şehirleri
ayağa kaldıracak, buralara
yatırımları özendirecek "Ca-
zibe Merkezleri Programı"nı
da devreye aldıklarına işaret
eden Varank, şöyle konuştu:
"Bu ne demek? Diyelim ki,
Hatay'da yatırım yapacak iş-
letmelerimiz, bundan sonra
en yüksek teşviklerimiz olan
ilçe bazlı teşviklerimizden fay-
dalanabilecekler. Gerek yeni
gerek ilave yatırımlarını, ge-
rekse işletmelerinde oluşmuş
hasarların yerine konmasıyla
ilgili yatırımlarını 6. bölge teş-
viklerinden faydalanarak ye-
rine koyabilecekler. Tabii ilave
desteklerimiz de olacak. Bu
yatırımları yapan firmaları-
mıza faiz desteği veriyorduk.
Bu desteklerimizi arttırmış
olduk. Burada oluşturacakları
istihdamla ilgili firmalarımıza
vereceğimiz destekleri arttır-
dık. Hatay başta olmak üzere

bölgede depremden büyük
zarar görmüş şehirlerimizde
sanayiyi, özellikle küçük sa-
nayi esnafımızı tekrar ayağa
kaldıracağız. Bununla ilgili
planlamalarımızı yaptık. Pey-
derpey bunları devreye alıyo-
ruz. İnşallah Hatay'da
öncelikle yeni yapılabilecek
sanayi siteleriyle ilgili çalış-
malar kısa sürede başlayacak.
Yerinde dönüşüme uygun
yerlerde de sanayi esnafımıza
ciddi destekler vereceğiz."Va-
rank, vatandaşları asla yalnız
bırakmayacaklarını vurgula-
yarak, ilk günden itibaren
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan liderliğinde,
bakan arkadaşlarıyla sahada
acıları dindirmek için çabala-
dıklarını anlattı.Kalkınma teş-
vik edilecekŞehirleri tekrar
eski günlerine döndürmenin
yolunun üretimden ve sana-
yiyi ayağa kaldırmaktan geçti-
ğinin altını çizen Varank,
Bakanlık olarak bu konudaki
sorumlulukları yerine getire-
ceklerini belirtti. Bakan Va-
rank, çadır ve konteyner
kentlerde yaşayan deprem-
zede vatandaşların üretime
katılmasıyla ilgili Avrupa Bir-
liği ve Dünya Bankası ile yü-
rüttükleri projeden
bahsederek, şu ifadeleri kul-
landı: "Sosyal Girişimcilik,
Güçlendirme ve Uyum Proje-
si'yle (SEECO), burada üre-
tim yapacak depremzede
kardeşlerimizin, konteyner ve
çadır kentlerde bütün üretim-
lerine alım garantisi veriyo-
ruz. Bu sayede çadır,
konteyner kentlerdeki dep-
remzede kardeşlerimiz hem
meşguliyet kazanmış hem de
ekonomilerine katkı sağlamış
olacaklar. Bu programı da
devreye aldık. Önümüzdeki
dönemde bütün çadır ve kon-
teyner kentlere bu projeyi yay-
gınlaştırmak üzere
arkadaşlarımız çalışmalarına
devam ediyor." AA
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Türkiye istatistik kurumu verilerine
göre, ülkede 2022'de 15 ve daha yukarı
yaştaki kişilerde işsizlik oranı yüzde 10,4

seviyesinde gerçekleşti. Bu oran, erkeklerde yüzde
8,9, kadınlarda yüzde 13,4 olarak tahmin edildi.
Aynı dönemde ülkede istihdam oranı yüzde 47,5
olurken bu oran erkeklerde yüzde 65, kadınlarda
yüzde 30,4 olarak hesaplandı. kadın istihdam ora-
nının, geliştirilen teşvik mekanizmaları ve alınan
önlemlerin etkisiyle yıllar itibarıyla arttığı görüldü.
Serinin açıklandığı 2005'te yüzde 19,4 olan kadın
istihdam oranı, 2018'de yüzde 29,4 seviyesine
çıktı. Tüm dünyayı etkileyen kovid-19 salgınının
başladığı 2020'de son 6 yılın en düşük seviyesi

olan yüzde 26,2'ye gerileyen kadın istihdam oranı,
2021'de tekrar yükselişe geçerek yüzde 28'e ulaştı.
2022'de yüzde 30,4'e çıkan kadın istihdam oranı,
tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmış oldu.

10 milyon sınırına geldi

Türkiye'de istihdam edilen kadın sayısı 2005'te 4
milyon 773 bin seviyesinde iken 2015'te 8 milyona,
2019'da 8 milyon 925 bine çıktı. 2020'de 8 milyon
299 bine gerileyen bu sayı, takip eden yıllarda hızla
artarak 2021'de 9 milyona, 2022'de ise 9 milyon
935 bine ulaştı. Böylece, ülkede istihdam edilen
kadın sayısı 2005-2022 döneminde 2 katına çıkmış
oldu. Başkent üniversitesi iktisadi ve idari Bilimler

Fakültesi Dr. Öğretim üyesi Ayşegül Ak, AA muha-
birine, kadın istihdam oranlarındaki artışa ilişkin
değerlendirmede bulundu. Ak, "kadın istihdam ora-
nındaki ilerleme toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağ-
lanması için artan farkındalık çalışmalarının
sonucu olarak görülebilir." dedi. kadın istihdamını
artırmaya yönelik olarak bakım hizmetlerinin güç-
lendirilmesi, esnek çalışma biçimlerinin geliştiril-
mesi ve teşvik mekanizmalarının oluşturulması gibi
tedbirlerin olumlu etkilerinin görüldüğünü dile geti-
ren Ak, şunları kaydetti: "kayıt dışılığın engellen-
mesine yönelik yapılan çalışmalarla dezavantajlı
durumda olan kadınların özellikle ev hizmetleri gibi
alanlardaki çalışmalarının kayda alınması bu so-
nucu doğurmuştur. iş yerlerine kreş açma, kadınla-
rın doğum ve süt izni gibi haklarının yasal güvence
altına alınması gibi tedbirler de önceki yıllarda ka-
dınların istihdam dışı kalmasına neden olan gerek-
çelerin önüne geçmiştir." AA

İnşaat sektörü
dijitalleşecek
Küresel inşaat sektöründeki maliyet
artışlarına yerli oyuncular çözümü diji-
talde buluyor. Yapı Radar ise tedarikçi
ve müteahhitleri tek platformda
buluştururken hem maliyetten hem de
iş gücünden tasarruf etmelerini sağlıyor

DÜNYA çapında zorlu gelişmelerin ya-
şandığı bir yılı henüz geride bırakmışken,
pek çok sektör 2023’teki olası risklere

karşı iş modellerini ve stratejilerini yeniden şekillen-
diriyor. Bunların başında da inşaat geliyor. Challen-
ges and Forecast for the Construction başlıklı
rapora göre, “Sektörün Orta Doğu’daki önemli
oyuncularının yüzde 60’ı bir inşaattaki en büyük
zorlukların ilk sırasında enflasyonist baskı ve mal-
zeme fiyat artışının yer aldığı” bildiriliyor. Bu oran
Avrupa ve Amerika’da yüzde 56 olarak kaydediliyor.
Tedarikçi ve müteahhitleri tek platformda buluştura-
rak inşaat sektörünün dijitalleşmesine katkıda bulu-
nan Yapı Radar ise şirketleri yeni proje arama
zahmetinden kurtarıyor hem de tüm sürecin satış
odaklı kullanılarak zaman ve maliyetten kazanç ya-
ratılmasını sağlıyor.

Tedarikçileri zor durumda bırakıyor

İnşaat sektörü için 2022’nin en önemli gündem
maddesinin artan maliyetler olduğunu söyleyen
Yapı Radar Kurucu Ortağı ve CEO’su Devrim Ünal
Saygın, sektörel gelişmelere dair şu değerlendirmede
bulundu; “İnşaat maliyetlerinin yükselişindeki se-
beplerin başında saha maliyetlerinin, döviz kurları-
nın, asgari ücretin artması geliyor. Kur ve ham
madde fiyatlarının sürekli olarak değişmesi de teda-
rikçi ve alıcıların sektör dinamiklerini takip etmesini
zorlaştırıyor. Bu yüzden inşaat sektörünün dijitalleş-
mesi iş süreçlerindeki verimliliği artırırken maliyetle-
rin kontrol altına alınabilmesinde kritik bir rol
oynuyor. Sektör özelinde geliştirilen dijital platform-
lar, farklı paydaşların hizmetlerini tek bir yerde top-
laması, maliyetten tasarruf etmesi ve kendileri için
en uygun iş birlikçilerini bulması için oldukça
önemli.” DHA

Bakan Varank, uygun alanlarda sanayi sitelerinin sıfırdan
inşasına başlayacaklarını belirterek “Hatay başta olmak üzere
depremden büyük zarar görmüş şehirlerimizde sanayiyi ve özel-
likle küçük sanayi esnafımızı tekrar ayağa kaldıracağız” dedi

KOBİ’lere destek sözü
Aras Kargo ana sponsorluğuyla gerçekleşen WORLDEF E-Ticaret ve E-İhracat Konferansı'nda, e-ticaret ve e-ihracata ilişkin
olanaklar, güncel gelişmeler ve iş birliği fırsatları ele alındı. Aras Kargo Acente İlişkileri ve Kanal Yönetimi Direktörü Damla Er-
arslan, şirketin e-ticaret ve e-ihracat şirketlerinin güvenilir iş ortağı olarak tüm altyapı ve organizasyonu kurduklarını açıkladı

BURSAMerinos Atatürk Kül-
tür Kongre Merkezi'nde ger-
çekleşen buluşmada, Bursa ve

komşu illerden temsilciler, e-ticaret ve e-
ihracata ilişkin bölge özelinde olanakları,
iş birliği fırsatlarını ve ekosistemdeki yeni
gelişmeleri değerlendirdi. Etkinliğin ana
sponsoru olarak açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Aras Kargo Acente İlişkileri ve
Kanal Yönetimi Direktörü Damla Erars-
lan, şirketin son yıllarda gerçekleştirdiği
yatırımlarla e-ticaret ve e-ihracat ala-
nında faaliyet gösteren tüm işletmelerin
güvenilir iş ortağı olmaya hazır oldukla-

rını vurguladı. Rakamlarla e-ticaretteki
büyümenin altını çizen Erarslan, "Tarih
boyunca ticaretin en önemli durakların-
dan biri olmuş bu kadim kentin, gelece-
ğin ticaretinde oynayacağı rolü
konuştuğumuz tarihi bir kavşaktayız. Bu
hızlı büyümede Bursa'nın harekete geç-
meyi bekleyen önemli bir potansiyeli var.
2021 yılı itibarıyla ülkemizde e-ihracatı-
nın genel ihracatın yüzde 1,3'üne denk
geldiğini biliyoruz. Ticaret Bakanlığımız
bu oranın 2025 yılında yüzde 3-5 aralı-
ğına ulaşmasını hedefliyor. Biz Aras
Kargo olarak bu hedeflerin yakalanması,

hatta geçilmesi için elimizden geleni yap-
maya hazırız" dedi.

Önemli adımlar atacağız

Erarslan, “Aras Kargo olarak, dijitalleş-
mede edindiğimiz yeni kabiliyetler üzerine
inşa ettiğimiz Aras Digital ve Azerbay-
can'da kendi markamızla hizmet vereceği-
miz Aras Global yapımızla,
KOBİ'lerimizin ve e-ticaret firmalarının
dünyaya açılmalarında güvenilir iş ortağı
olmaya devam edeceğiz. 2023'te e-ihracat
adına önemli adımların atılacağını düşü-
nüyoruz" ifadelerini kullandı. Etkinlikte,

önde gelen e-ticaret şirketlerinin temsilci-
leri, e-ticaret ve e-ihracat panellerinde bir
araya gelerek e-ticaretin geleceğini şekil-
lendirecek konuları ele aldı. DHA

Kadın istihdamı reKor Kırdı
Türkiye'de

kadın istihdam
oranı geçen yıl

yüzde 30,4 
ile tüm

zamanların en
yüksek seviye-

sine ulaştı
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KOBİ’lere konteyner
ödeme desteği
Bölgede yavaş yavaş üretimin
ayağa kalkmaya başladığına deği-
nen Varank, en büyük ihtiyaçlardan
birinin emekçilerin barınma sorunu
olduğunu, buna çözüm üretmek
için AFAD koordinasyonunda pro-
jeler geliştirdiklerini bildirdi. Sanayi
esnafı ve KOBİ'lerin kendileri için
satın alacakları konteynerlere KOS-
GEB desteği belirlediklerini aktaran
Varank, konuşmasını şöyle tamam-
ladı: "30 bin liraya kadar konteyner-
lere destek vereceğiz. Burada,
özellikle mikro işletmeler, çalışanla-
rını barındırmak istiyorlarsa kon-
teyner satın aldıklarında
maliyetinin bir kısmını üstlenmiş
oluyoruz. Bu sayede buralarda üre-
timin çok daha hızlı şekilde ayağa
kalkmasını sağlamış olacağız.
Bunun yanında tabii burada sanayi
siteleriyle ilgili daha önce bakanlığı-
mızdan destek almış, projeleri tam
başlamamış sanayi sitelerimiz
vardı. Bunlarla ilgili de şu anda
bütün süreçleri hızlandırmış vazi-
yetteyiz. Bundan önce ihalesini
yapmış olduğumuz sanayi siteleri,
örneğin Kunduracılar Sanayi Site-
si'ni de bir an önce inşallah ta-

mamlayıp burada özellikle Küçük
Sanayi Sitesi'nde zarar görmüş es-
nafımızın buraya hızlı şekilde yer-
leşmelerini sağlayacağız.
Günbegün buraları takip ediyoruz.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,
bütün ekipleriyle sahada. İnşallah
üretimi tekrar ayağa kaldırmış ola-
cağız ve bu şehrin çok daha hızlı
şekilde eski günlerine dönmesi için
gayret göstereceğiz." Varank'a ziya-
retinde, Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Hasan Büyükdede,
KOSGEB Başkanı Hasan Basri
Kurt, TSE Başkanı Mahmut Sami
Şahin, Kalkınma Ajansları Genel
Müdürü Barış Yeniçeri, Sanayi
Bölgeleri Genel Müdürü Fatih
Turan, Stratejik Araştırmalar ve Ve-
rimlilik Genel Müdürü İlker Murat
Ar ile Doğu Akdeniz Kalkınma
Ajansı Genel Sekreteri Oğuz Alibe-
kiroğlu da eşlik etti.
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D oğru Parti Genel Başkanı
Rifat Serdaroğlu, CHP
Genel Başkanı Kılıçdaroğ-

lu'nu makamında ziyaret etti. İki lider,
yaklaşık 1 saat süren görüşmenin ar-
dından basın mensuplarına açıkla-
mada bulundu. CHP lideri
Kılıçdaroğlu, Serdaroğlu'na ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür etti. Serdaroğlu
da 14 Mayıs'ta tarihin en önemli seçi-
minin yapılacağını belirterek, "Maale-
sef seçimin şartları, demokrasiyi
hazmedemeyen AK Parti iktidarı tara-
fından karmakarışık hale getirildi. He-
pinizin bildiği gibi Sayın Erdoğan'ın
3'üncü kez cumhurbaşkanı adayı ol-
ması mümkün değil. Yüksek Seçim
Kurulu'na (YSK) bu konuda itirazımızı
da yaptık. İnşallah YSK Anayasa'yı
ihlal suçu işlemez. Eğer bunu yaparsa
Türkiye'nin çok az, bir nebze kalmış
hukuk devleti tanımını da bizzat YSK
çok ağır tahrip etmiş olur. Önümüzdeki
günlerde çok ciddi sıkıntılar çıkabilir.
Biz vefalı insanlarız, tarihimize sadığız.
Şimdi biz cumhurbaşkanı olarak Sayın
Kılıçdaroğlu'nu göstereceğiz ve Cum-
huriyet Halk Partisi'nin en çalışkan
teşkilatlarından daha fazla çalışarak
Sayın Cumhurbaşkanımızı büyük 
oy farkı ile 1'inci turda Çankaya'ya
göndereceğiz" ifadelerini kullandı. 

1 yıl içerisinde
teslim edeceğiz
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6 Şubat'ta meydana
gelen depremlerin merkez
üssü Kahramanmaraş'ta

"Pazarcık Depremi Sonrası 17 Bin
902 Afet ve Köy Konutu İlk Temel
Atma Töreni", Kahramanmaraş Be-
lediyesi önünde Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılı-
mıyla yapıldı. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, törende yaptığı konuşmada,
Kahramanmaraş'ta asrın felaketin-
den 46 gün sonra yeni konutların te-
mellerinin bugün atılacağını söyledi.

Sahipsiz bırakmadık

Devletin her afette afetzedelerin ya-
nında olduğunu dile getiren Kurum,
"Hiçbir afette, hiçbir felakette milleti-
mizi açta açıkta, sahipsiz bırakmadık.
İzmir'de, Elazığ'da, Malatya'da dep-
rem oldu bizler oradaydık. Kastamo-
nu'da, Sinop'ta, Bartın ve Rize'de
seller oldu biz yine milletimizin ya-
nındaydık. Antalya ve Muğla'da yan-
gınlar oldu biz yine milletimizin,
afetzede kardeşlerimizin yanında so-
luğu aldık. Devletimiz burada olduğu
gibi bütün imkanlarıyla, bütün biri-

kimleriyle hep afetzede kardeşlerimi-
zin yanında oldu, her türlü yardımı
arama kurtarmadan insani yardıma,
enkaz kaldırma sürecine, geçici ba-
rınma sürecine kadar seferberlik ru-
huyla çalışmalarını sürdürdü,
Allah'ın izniyle sürdürmeye de devam
edecek” diye konuştu.

Hep birlikte saracağız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın "Bir yılda sizi güvenli konutla-
rınıza kavuşturacağız" sözünü
hatırlatan Kurum, “Sayın Cumhur-
başkanım, siz her afette milletimize
sözler verdiniz; dediniz ki 'Bir yılda
sizi güvenli konutlarınıza
kavuşturacağız.' Biz de
gece demeden, gündüz
demeden, hiçbir mevsim
şartına aldırış etmeden
tüm ekibimizle birlikte
durmaksızın canla başla
çalıştık ve güvenli konut-
larımızı afetzede kardeş-
lerimize teslim ettik. Nasıl
son 20 yılda liderliğinizde
bir asırlık yatırım yaptıy-
sak, 1 milyon 180 bin ko-

nutumuzu TOKİ'miz ile inşa edip 3,3
milyon konutumuzu vatandaşları-
mıza teslim ettiysek aynı anlayışla 11
ilimiz için çalışacağız, çalışmalarımızı
yapacağız ve yükselen Anadolu için
tarihten aldığımız ilhamla yeniden 11
ilimizi kendi kimliğiyle, tarihi doku-
suyla, sanayisiyle, kültürüyle yeniden
ayağa kaldırmak için gece gündüz
demeden çalışacağız. Valilerimizle,
belediye başkanlarımızla, sivil toplum
kuruluşlarımızla, iş dünyamızla, va-
tandaşımızla birlikte, inşallah bilim
insanlarımızın ışığında onların görüş-
leri, fikirleri doğrultusunda Kahra-
manmaraş'ımızı inşa edeceğiz,

inşallah tıpkı önceki afet-
lerde olduğu gibi 1 yıl
içerisinde camileriyle,
parklarıyla, bahçeleriyle,
okullarıyla, sosyal dona-
tılarıyla, konutlarıyla,
yeşil alanlarıyla birlikte
söz verdiğimiz gibi afet-
zede kardeşlerimize tes-
lim edeceğiz. Afetin
acılarını devlet, millet
hep birlikte saracağız”
dedi. DHA

Doğru Parti Genel Başkanı Rifat Serdaroğlu, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile görüştü.
Serdaroğlu, 14 Mayıs'ta yapılacak seçimde Kılıçdaroğlu'nu destekleyeceklerini açıklayarak,
"Sayın cumhurbaşkanımızı büyük oy farkı ile 1'inci turda Çankaya'ya göndereceğiz" dedi

CANKAYA’YA 
GONDERECEGIZ!

Erdoğan
esnafı gezdi

Görüntü-
lere göre,
deprem böl-

gesinde AFAD Ko-
caeli Çarşısı'nı ziyaret
eden Erdoğan, çarşı
esnafıyla sohbet etti.
Depremzede esnafa
geçmiş olsun dilekle-
rini ileten Erdoğan,
çalışmalara ilişkin
bilgi aldı. Ziyaret et-
tiği bir esnaf, Cum-
hurbaşkanı
Erdoğan'a "Allah razı
olsun, her hafta geldi-
niz, her zaman yanı-
mızdaydınız. Bundan
sonra da yanımızda
olduğunuzu bildiği-
miz için 14 Mayıs ak-
şamı sizi balkonda
yine aynı şekilde gör-
mek istiyoruz. Bizim
de sonuna kadar des-
teğimiz sizle olacak."
dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a ziyare-
tinde, MHP Genel
Başkanı Devlet Bah-
çeli, BBP Genel Baş-
kanı Mustafa Destici,
İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu ve AK
Parti Genel Başkan-
vekili Binali Yıldırım
da eşlik etti.

1 metre çamur

Dışişleri Bakanı Mev-
lüt Çavuşoğlu ise sel-
den etkilenen
Şanlıurfa'da Valiliği
ziyaret ederek, Vali
Salih Ayhan'dan ya-
pılan çalışmalarla il-
gili bilgi aldı, Afet
Koordinasyon Mer-

kezi'ndeki değerlen-
dirme toplantısına ka-
tıldı. 15 Mart'ta
yaşanan selden Kara-
koyun Deresi'nin taş-
ması sonucu
etkilenen ve temizlik
çalışmalarının devam
ettiği mahalleleri de
gezen Çavuşoğlu, va-
tandaşlarla görüştü.
Çavuşoğlu, Süleyma-
niye Mahallesi'nde in-
celemelerde
bulunduktan sonra
gazetecilere yaptığı
açıklamada, sel nede-
niyle hayatını kaybe-
denlere Allah'tan
rahmet diledi. Sel ve
taşkın sonucu suyun
metrelerce yükseldi-
ğini, suların çekilme-
sinin ardından da
bölgenin yaklaşık 1
metre yüksekliğinde
çamur ve moloz al-
tında kaldığını anla-
tan Çavuşoğlu,
sorunların giderilmesi
için yoğun çalışma
yürütüldüğünü söy-
ledi. İçişleri Bakanı

Süleyman Soylu'nun,
olayın hemen sonra-
sında bölgeye geldi-
ğini hatırlatan
Çavuşoğlu, “Arkadaş-
larımız da depremde
kurulan koordinasyon
merkezi de isabetli ça-
lışmalar yaptı. Gere-
ken müdahaleler
yapıldı. Görülmemiş
bir yağmurdu. Şimdi
görüyoruz, yaralar
sarılıyor, kaldırımlar
düzeltiliyor, esnafı-
mıza ödemeler yapıl-
mış. Bu sabah
arkadaşlarımız sabah
valilikte bilgi verdiler
bununla ilgili de. So-
nuçta bir afet, vatan-
daşımızın yaralarını
sarmak, hasarlarını
gidermek devletimizin
görevi. Biz de bugün
Şanlıurfa'mıza geçmiş
olsun dileklerimizi
iletmek için geldik.
Dün akşam da yurt-
larda kalan deprem-
zede kardeşlerimizle
bir araya geldik”
dedi. 

İTTİFAKA 
YENİ

DESTEK

SOL PARTİ İTTİFAK KARARINI AÇIKLADI
SOL Parti, 14 Mayıs 2023'te yapılacak seçimlere ‘sosyalist güç birliği’ içerisinde kendi ad ve amblemiyle
katılacağını duyurdu. Cumhurbaşkanlığında ise Kemal Kılıçdaroğlu’nu destekleyeceklerini açıkladı

Bakan Kurum, "Kahramanmaraş'ımızı inşa edeceğiz, önceki afetlerde olduğu gibi 1
yıl içerisinde camileriyle, parklarıyla, bahçeleriyle, okullarıyla, sosyal donatılarıyla,
konutlarıyla, yeşil alanlarıyla afetzede kardeşlerimize teslim edeceğiz” dedi

SOL Partiden yapılan açıklamada, “Se-
çimlere katılma hakkı olan TKP ve TKH
ile seçimlere katılma hakkı olmayan Dev-
rim Hareketi ve TSİP ile Sosyalist Güç
Birliği'nde birlikte mücadele edeceğiz” de-
nildi. SOL Parti, 14 Mayıs 2023’te yapıla-
cak seçimlere ‘sosyalist güç birliği'
içerisinde kendi ad ve amblemiyle katıla-
cağını duyurdu. SOL Parti, Cumhurbaşkanlığında Kılıçda-
roğlu’nu destekleyeceklerine ilişkin şu açıklamayı yaptı:
“Partimiz uzun zamandır CB seçimlerde geniş bir muhale-
fet mutabakatının oluşmasını ön plana alan bir çaba içinde

olmuştu. Gelinen aşamada böyle bir mutaba-
katın oluşmasını çok önemli buluyoruz.
Seçim sürecinde yaşanabilecek olası sorunlar
karşısında Saray rejiminin yıkılması için
Kemal Kılıçdaroğlu'na destek vererek tüm
muhalefet güçleriyle birlikte mücadele edece-
ğiz. HDP ile seçim ittifakı imkanlarının araş-
tırılması çerçevesindeki yapılan görüşmelerin

temel prensiplerde olumlu karşılık bulduğu belirtilerek,
“Ancak, mevcut dar zaman aralığı içinde her iki tarafın
kendi iç prosedürlerinin tamamlanarak olumlu bir sonuca
ulaşmak mümkün olmamıştır.”

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın Kahramanmaraş'ta de-
premzede esnafı ziyaretine ilişkin görüntüleri paylaştı.



A vcılar Sivaslılar
Yardımlaşma
ve Dayanışma

Derneği, (AVSİDER)
Avcılar'ın adının sü-
rekli depremle anıl-
ması ve bu şekilde
gündemde tutulma-

sına tepki gösterdi. Dernek
adına basın açıklaması yapan Av.
Yılmaz Doğan, Avcılar'ın değer-
sizleştirildiğini söyledi. Doğan,
“İlçemiz Avcılar bir yanı deniz bir
yanı göl olan aynı zamanda bir
çok ilçeye göre yeşil alanları dik-
katte değer şekilde var olan İstan-
bul un özel konumdaki
yerlerinden biridir. Yerleşim yeri
olarak geçmişi oldukça uzun za-
mana dayanan Bathonea Arkeo-
lojik kazı alanı ile de ayrı bir
özelliğe sahiptir.Yoğun nüfusu
olan Ülkemizin her bölgesine ait
geçmişi ile çok sayıda insanın
uzun zamanlardan bu yana barı-
şık şekilde yaşadığı imrenilecek bir
bölgede bulunmaktadır. İstanbul
un benzer konumdaki diğer ilçeleri
ile değerlendirildiğinde maalesef
hak ettiği değeri edinemediği de
bir gerçektir.Girilebilir deniz kıyısı

anlamsız şekilde görmezden gelin-
mekte bu doğa değeri ilçemiz Av-
cılar için yok değerinde
görülmektedir. Bilindiği üzere
1999 yılında meydana gelen dep-
remde ilçemiz ciddi bir etkilenme
yaşamıştır. İlçemizde yaşayan her
bir ferdin deprem bilincinde oldu-
ğuna, deprem gerçeği ile yaşadı-
ğına eminiz.  Maalesef ne zaman
deprem konusu gündeme gelse İs-
tanbul anıldığında ilk telaffuz edi-
len ilçe Avcılar olmaktadır. Oysa
ki bilinmektedir ki zemin durumu,
yapıların dayanıklılığı açısından
birçok ilçe de ciddi anlamda risk-
ler mevcuttur. Bu gerçek durum
gerek Yöneticiler gerekse de bilim
adamları tarafından dile getiril-
mektedir” ifadelerini kullandı.

Kabul edilemez bir durum

Avcılar'ın haksızlığa uğradığını
anlatan Doğan, “Üzülerek gördü-
ğümüz 6 Şubat tarihinde mey-
dana gelen büyük acılara sebep
olan deprem sonrası yine gündem
adeta ilçemiz Avcılar olmaktadır.
İlçemiz içinde yerel ve merkezi yö-
netimlerin yaptığı incelemelerde
diğer tüm ilçeler kadar risk taşı-

dığı, depremin yapı kalitesine
bağlı olduğu durumu da açık açık
belirtilmektedir.Bilindiği üzere son
zamanlar da ilçemiz de yoğun bir
Kentsel dönüşüm çalışmaları ile
çok sayıda taşınmaz yenilenmiş
olup bu durum devam etmektedir.
Bu fiili durum da bir şekilde gör-
mezden gelinmekte ve yine her
deprem konusunda ilk sıraya Av-
cılar oturtulmaktadır. Takdir edi-
yoruz ki deprem bilinci ve
bilgilendirme konulu olduğu du-
rumu vardır, ancak sadece ve sa-
dece Avcılar konusu başkaca
ilçeler bundan etkilenmeyecek gibi
bir algı yaratılmak gibi asla kabul
edilmeyecek bir durum yaratıl-
maktadır. Saygı ile karşıladığımız
Bilim adamı değerlendirme ve bil-
gilendirmeleri, yerel ve merkezi
yönetim değerlendirmeleri artık
öyle bir sonuç meydana çıkarmak-
tadır ki, Avcılar yaşanmaz, terk
edilmeli olası depremde yerle bir
olacak gibi kabulü mümkün olma-
yan bir durum oluştuğunu göz
ardı edemeyiz. Bu durumda söyle-
necek söz meydana gelecek sıkın-
tıya karşı tedbir alınmasını talep
etmek olmalıdır” dedi.
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BaşakşehiR Belediye
Başkanı Yasin Kar-
toğlu, "Gençlerle Bir-

likte Daha Güçlü" söyleşileri
kapsamında İTÜ İsmail Dede
Efendi Güzel Sanatlar Lisesi öğ-
rencileriyle buluştu. Öğrencilerin
ramazanlarını kutlayan Başkan
Kartoğlu, gençlerin geleceği şekil-
lendireceğini belirterek, "Gençle-
rimiz bizim için çok önemli.
Sizlerin fikirleri, önerileri bizim
için çok değerli. Bu nedenle siz-
leri dinlemek, sorularınıza yanıt
vermek için buradayım." dedi.
İTÜ İsmail Dede Efendi Güzel
Sanatlar Lisesi öğrencileri de
programda Başkan Kartoğlu'na
çeşitli sorular sordu. Gençlerin
merak ettiği konular arasında eği-
tim, çevre sorunları, kültür ve
sanat etkinlikleri yer aldı. Başkan
Kartoğlu da gençlerin sorularını
yanıtlarken, belediyenin bu konu-
larda yaptığı çalışmaları anlattı.
Öğrenciler programdan memnu-
niyetlerini dile getirerek, kendile-
rine bu fırsatı sunan Başkan
Kartoğlu'na teşekkür ettiler.

Kartoğlu’nun 
portresini çizdiler

Başakşehir’in yetenekli öğrenci-
leri Kartoğlu’na bir de sürpriz
hazırladı. 10 öğrenci, program sı-
rasında sahnede konuşmasını ya-
parken Başkan Kartoğlu’nu kara
kalem ile çizerek yeteneklerini

sergiledi. Çizimlerini tamamla-
yan öğrenciler, program sonunda
çizdikleri portreleri Yasin Kartoğ-
lu’na hediye etti.

Programlarında sık sık
olacaksınız

İTÜ İsmail Dede Güzel Sanatlar
Lisesi öğrencilerinin yeteneklerini
açığa çıkarmak istediğini dile ge-
tiren Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, “Benim için çok
değerlisiniz. Çünkü sanatçı ola-
rak yetişiyorsunuz. Benim haya-
lim buradaki sanatçı
arkadaşlarımızı Başakşehir’in so-
kaklarında, caddelerinde, parkla-
rında da sanat yapar hale
getirmek. Bunun için de size bir-
çok fırsatlar sunacağız. Özellikle
yaz döneminde belediyenin prog-
ramlarında sık sık olacaksınız.
Ben istiyorum ki hem burada eği-
timiniz devam etsin. Bir yandan
da ufak tefek saha programla-
rıyla kendilerine yetecek kadar

harçlıkları olsun.“ diye konuştu.

Mekanlar hazır 

Şehir Sanat’ın hizmete alındığını
ve öğrencilerin etkinliklerini orada
gerçekleştirebileceğini ifade eden
Başkan Kartoğlu, "Belediyemizde
de artık sanat mekanımız hazır-
landı. İstanbul’un en büyük sanat
galerilerinden birini yaptık. İçinde
NFT salonu da var. Mutlaka zi-
yarete gelin. Benim bildiğim
kamu kurumları içerisinde NFT
salonları yok. Toplam bin 300
metrekarelik dev bir galeri oluştu-
ruldu. Onun dışında normal eser-
lerimizi sergileyebileceğimiz klasik
bir salonumuz var. Aynı zamanda
tam ekranlı profesyonel bir konfe-
rans salonumuz var. Orada da is-
tediğiniz programları, saatleri
çakışmadığı sürece yapabilirsiniz.
Başakşehir ile ilgili ait olduğunu
düşündüğünüz her konuya dahil
olursanız ben çok sevinirim.”
dedi.HABER MERKEZİ

YAKUP 
TEZCAN

HABER

Gençler her yerde
SANAT YAPSIN
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, İTÜ İsmail Dede Efendi Güzel Sanat-
lar Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Gençlerin sorularını yanıtlayan Kartoğlu,
sanatın önemine vurgu yaparak, hayalinin gençleri Başakşehir’in sokaklarında,
caddelerinde, parklarında sanat yapar hale getirmek olduğunu söyledi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1801275)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETMELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  KUMAŞ
VE SUNİ DERİ SATIN ALINACAKTIR

Kumaş ve Suni Deri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/249048
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETMELER ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Akşemsettin Mahallesi Akşemsettin Bulvarı No:138 34060 Alibeyköy

Eyüpsultan /İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :212 600 95 00 - 212 600 95 07
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı :Kumaş ve Suni Deri
b) Niteliği, türü ve miktarı :8 kalem Muhtelif Kumaş ve Döşemelik Suni Deri AlımıAyrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Merkez Depo Alibeyköy Lojistik Destek Merkezi
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandığı günü takip eden gün işe başlanılacaktır. 

Alınacak malların teslimi günlük, haftalık ve aylık şeklinde, 
malın miktarına ve özelliğine göre İşletmeler Müdürlüğünce, 
sözleşmenin yürütülmesi sırasında periyotlar halinde istenecektir. 
Mallar Sözleşmede belirtilen teslim noktalarına, sözleşme bitim 
süresine kadar (sipariş geçildikçe) teslim edilecektir. Malların 
tesliminde Muhtelif Kumaş Alımı 1. Kısım ve Suni Deri (Döşemelik) 
2. Kısım Teknik Şartnamelerinin "Diğer Şartlar" Bölümünde teslim 
programındaki şartlara uyulacaktır. Teslimatlar, şartnamelere 
uygun olarak kullanıma hazır vaziyette 31.12.2023 tarihine kadar 
Taşınır Geçici alındı belgesi karşılığında idareye yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandığı günü takip eden gün işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :11.04.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri Şube 

Müdürlüğü, İhale Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

AVSİDER, meydana gelen birçok depremden sonra sürekli Avcılar is-
minin gündeme getirilmesine ve Avcılar'ın değersizleştirilmesine tepki
gösterdi. Dernek adına konuşan Av. Yılmaz Doğan, “Her depremde
ilk sıraya Avcılar oturtulmaktadır. Sadece Avcılar hasar görecek diğer
ilçelere bir şey olmayacak gibi bir algı kabul edilemez” dedi

Avcılar halkına haksızlık ediliyor
Avcılar halkının mal varlığının değersiz-
leştirildiğini kaydeden Doğan, “Avcılar
halkının belki de tek birikimleri ile sahip
oldukları taşınmazlarının değerlerinin
yok edilmesi,esnafın, ticaretle uğraşan
insanların gelirlerinin adeta ipotek altına
alınması gözden kaçmaktadır. İlçemiz-
deki çok sayıda öğrencisi olan Üniver-
site Kampüslerine rağmen okul çıkışı
öğrenciler yaratılmış olan olumsuz etki-
den dolayı ilçemizde dahi durmamakta-
dırlar.  Bu durumun ilçemiz ekonomisi,

sosyal hayatı ve özellikle çocuklar üze-
rinde olmak üzere yarattığı olumsuz
durumu kimse göz önüne almak iste-
memektedir .Avcılar da yaşayan her bir
insanın yaşadığı psikolojik sıkıntılar dik-
katten kaçmakta, çocuklarımızın hayal-
leri adeta çalınmaktadır. Gün geçtikçe
ötelenen gittikçe daha
da değersizleştirilen ve
adeta kaçın boşaltın ya-
şanmaz denilen ilçemiz
için oluşan bu duruma

tüm merkezi,yerel yöneticiler siyasi parti
ve sivil toplum kuruluşlarına çağrı da
bulunuyoruz asla kabul etmediğimiz
oluşmuş olumsuzluğa karşı birlikte ha-
reket etme , İlçemiz Avcılar ın değerini
tekrar kazanması için güç birliğine çağı-
rıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Ramazan’ın Ayı’nın ilk
iftar sevinci Beykoz, Hatay
Kırıkhan ve Malatya Akça-

dağ’da Gönül Sofraları’yla yaşandı.
Beykoz Belediye Başkanı Murat
Aydın ilk iftarı Kırıkhan Çadır Kent
sakinleriyle yaparken, sahil etkinlik
alanındaki “Ramazan Sofrasın”na
kardeşlik ve komşuluk manzaraları
yansıdı. Beykoz Belediyesi, Ramazan
Ayı’nın manevi güzelliklerini toplu-
mun tüm kesimleriyle paylaşmak
üzere ilçenin yanı sıra kardeş şehirler
Hatay Kırıkhan ve Malatya Akça-
dağ’da “Gönül Sofraları” kuruyor,
her akşam toplam 4 bin 500 kişi aynı

sofra etrafında kenetleniyor. Beykoz
Belediye Başkanı Murat Aydın, Ra-
mazan Ayı’nın ilk sahur ve iftarını
Kırıkhan Çadır Kent’te yaptı.
TBMM Meclis Başkanı Prof. Dr.
Mustafa Şentop’un katıldığı iftarda
çadırları ziyaret eden Başkan Aydın,
kardeş şehir sakinlerine hayırlı bir
Ramazan Ayı diledi. Başkan Murat
Aydın iftar öncesi Kırıkhan Koordi-
natör Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı ve AK Parti Hatay Milletve-
kili  Hüseyin Yayman’a başta Rama-
zan olmak üzere kente verdikleri
aşevi ve temizlik hizmetleri hakkında
bilgi verdi. HABER MERKEZİ

Beykoz ve Hatay'da iftar sevinci

AVCILAR’IN SUCU NE?



T uzla'da özel bir hastanede mide
botoksu yaptıran bazı hastaların
çift görme, tansiyon yükselmesi ve

mide bulantısı gibi semptomlar yaşaması
üzerine inceleme başlatıldı. Yapılan çalış-
malarda mide botoksu yaptıran hastaların
yoğunlukla İstanbul ve İzmir'de ameliyat
oldukları, farklı il ve ilçelerdeki hastalarla
birlikte toplam 31 kişinin aynı sorunları ya-
şadıkları belirlendi.

Koca açıklama yaptı

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
“Obezite tedavisi amacıyla mide botoksu
yaptırdıktan sonra yan etki nedeniyle
farklı hastanelere başvuran hastaların ol-
duğu bildirilmiştir. Bunun üzerine İstan-
bul Sağlık Müdürlüğü ve İzmir Sağlık
Müdürlüğünün ilgili birimlerince bu teda-
vinin uygulandığı merkezlere olağan dışı
acil denetimler gerçekleştirilmiştir" dedi.
Tedavilerde kullanılan ürünlere el konula-
rak incelendiğini bildiren Koca, "Bu dene-
timlerde, İstanbul'da faaliyette bulunan
Özel GSM Gisbir Sağlık Merkezi Hasta-
nesi ile İzmir'de faaliyette bulunan Özel
Batı Anadolu Tıp Merkezinde bu hasta-
lara müdahale edildiği tespit edilmiş ve te-
davide kullanılan ürünlere el konarak
incelemeye alınmıştır. Türkiye İlaç ve
Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından yapılan
değerlendirmede ilgili ürüne ait serinin it-
halat onaylı olduğu ancak mide botoksu
işleminde kullanılmasının endikasyon dışı
olarak değerlendirildiği bildirilmiştir. Her
iki sağlık kuruluşunun ilgili birimlerinin
faaliyeti askıya alınmış ve ilgililer hak-
kında soruşturma başlatılmıştır. Konu Ba-
kanlığımız tarafından titizlikle takip
edilmektedir. Etkilenen hastalarımıza ge-
rekli tedaviler uygulanmış olup takipleri
yapılmaktadır" ifadelerine yer verdi.

Türkmenistanlı kadın öldü

Tuzla'daki hastanede tedavi gören 46 yaşın-
daki Türkmenistanlı Aylar Korhanova dün
hastanede hayatını kaybetti. 25 Şubat tari-
hinde ameliyat olan Korhanova, bir süre
sonra taburcu oldu. 4 Mart'ta midesinde ra-
hatsızlık hisseden kadın ameliyat olduğu
hastaneye tekrar giderek tedavi altına alındı.
Durumu kötüleşen Korhanova yoğun ba-
kıma kaldırıldı. Aylar Korhanova dün ise
hayatını kaybetti. Cenazesi yapılan 

incelemelerin ardından Adli Tıp Kurumu'na
sevk edildi. Ölen kadının yakınları ameliyatı
yapan doktorlardan ve hastane yönetimin-
den şikayetçi oldu.

Ölünce tekrar gözaltı

Emniyetten alınan bilgile göre, 3 Mart'ta
Tuzla'daki hastanenin yetkilisi doktor C.C.E.,
operasyonu yapan doktor Ş.Ş. ve obezite
firma sahibi C.T.'yi gözaltına alarak ameliyat
öncesi ve ameliyat sırasında kullanılan 6 ilaca  

el koydu. Yakalanan şüphelilerden C.C.E. ve
Ş.Ş. işlemleri sonrası adli makamlarca ser-
best bırakıldı. C.T. ise adli kontrol şartıyla ser-
best kaldı. El konulan ilaçlar gerekli inceleme
için 10 Mart'ta Adli Tıp Kurumuna teslim
edildi. Türkmenistanlı kadının ölümü sonrası
ise hastane yetkilisi doktor C.C.E. ve hastane
yetkilisi doktor M.Ü. yakalanarak gözaltına
alındı. Şüpheliler hakkında 'Taksirle öldürme'
suçundan işlem başlatıldı. Şüphelilerin 
işlemleri devam ediyor. DHA
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Mide botoksu ameliyatı yaptırdıktan sonra fenalaşan 31 hastadan biri dün hayatını kaybetti. Tuzla'daki hastanede
inceleme yapılırken 2 doktor gözaltına alındı. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, tedavilerde kullanılan ürünlere el
konulduğunu belirterek, “Konu Bakanlığımız tarafından titizlikle takip edilmektedir” açıklamasını yaptı

KURAN-I Kerim ve dua okunması
ile başlayan törenin ardından, Vali
Yerlikaya beraberindekilerle birlikte

Hırka-i Şerif'i ziyaret etti. 1851 yılından beri
Hırka-i Şerif Camii'nde muhafaza edilen
Hırka-i Şerif'i görmek isteyenler sabah saatle-
rinden itibaren cami girişinde kuyruk oluş-
turdu. Gelenler, ziyaret sırasında duygusal
anlar yaşadı. Hırka-i Şerif, Ramazan ayı bo-
yunca haftaiçi 10.00-18.00 saatleri, haftasonu
ise 09.00-18.00 saatleri arasında ziyaret edile-
bilecek. Ziyaretler, arife günü ikindi namazı
sonrasında sona erecek.

Hasret gidereceğiz

Hırka-i Şerif'in muhafazasını üstlenen Veysel
Karani'nin 59. kuşaktan torunu Barış Samir,
"Ramazan ayının ikinci gününe denk gelen
bir cuma ve geçen seneye oranla Hırka-i Şerif
daha uzun süre açık kalacak. Dualarla açtık
çok şükür. Kadir Gecesi yine teravih nama-
zından itibaren sabaha kadar açık olacak. Ay-

rıca arife günü ikindi namazından sonra yine
dualarla kapatıyor olacağız. Ne kadar çok va-
tandaşımız gelirse biz o kadar memnun olu-
yoruz. Geçen senelerde tabi ki pandemiden
dolayı açamamıştık, geçen yıl ise bir son 10
gün açmıştık. Bu sene inşallah hasretimizi gi-
dereceğiz. Yoğunluk var, sağ olsun vatandaş-
lar çok ilgi gösteriyorlar. Biz de memnun
oluyoruz." dedi.

Bu sene nasip oldu

Ziyaretçilerden Işık Bulut, "İnşallah, bu dün-
yada Peygamberimizin hırkasını gördüğümüz
gibi öbür dünyada da şefaatine nail oluruz
diyorum. Çok mutlu oldum" diye konuştu.
Ziyaretçilerden Mustafa Işık, "Her sene geli-
yoruz, tabi gururluyuz. Allah bize bunu nasip
etti" dedi. Ziyaret çıkışında konuşan Hatice
Özkara da, "Üç senedir memleketim Safran-
bolu'da olduğum için göremiyordum, bu
sene geldim gördüm yine nasip oldu. Her
sene geliyordum"ifadelerini kullandı. DHA

Kılıçdaroğlu’nun
yol planı…

C umhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı ve
Millet İttifakının 13. Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, önceki gün

Halk Tv. de Liderler masasında İsmail Küçükkaya
ve Bengü Şap Babaeker’in sorularını cevapladı.
Sorulan sorulara eğmeden bükmeden cevap veren
Kılıçdaroğlu, bir bakıma Cumhurbaşkanı olunca
neler yapılabileceğinin notlarını anlattı.

* Programın başında Ülkü Ocakları eski
Genel başkanı ve Akademisyen Sinan ateş cina-
yeti ile başlayan 13. Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, “Bu cinayet bizim namus
meselemizdir. Eşi Emine hanım ve kızlarına söz
verdim. Sonuna kadar gidilecek ve katliamın
perde arkası aydınlatılacaktır. Bu cinayette az-
mettiriciyi evinde saklayan MHP Milletvekili
Olcay Klavuz’a polise neden vermediğinin amacı
sorulmayacak mı?” dedi.

Devletin parasını çalanlar hesap verecek
* Yatırımların yandaş Müteahhitlere verilmesi

konusuna değinen Kılıçdaroğlu, “Erdoğan dev-
lette devamlılık esastır diyor. Buna karşı çıkan
yok. Bereket bu durumu kendisi anlamış. Bizim
yapılan projelere itirazımız yok. Bunlar gerek-
liydi ve yapıldı. Biz o projenin kaça mal olduğu
ve yüklenicisine fazladan ödenen paranın peşin-
deyiz. Bu para halkın parasıdır söz verdik devlet-
ten fazla tahsil edilen paraları alacağız” dedi.

* Emeklilere yapılan zammın uygun olduğunu
belirten Kılıçdaroğlu, “Bu zam seyyanen her
türlü emekliye uygulanmalıdır. Bu haksızlığa yol
açmaktadır. Dul ve Yetim Aylıkları ile gazi aylık-
ları çok düşük seviyededir. Düzeltilmelidir” dedi.

Felaketlerde partizanlık yapılmaz
* Ülkemizin bir deprem felaketine maruz kal-

dığını belirten Kılıçdaroğlu, “Afetzedeleri vatan-
daşımızdır. Onlara yardım götürülürken parti
gözetilmez. Bizim belediyelerimizin yardımlarına
çoğu kez engel olundu. En son Ankara Belediye-
sinin çadırlarını Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
görmemesi için o çadırlar kaldırıldı. Bu durum
kabul edil edilebilir bir durum değildir.” dedi.

* Her türlü afet durumunda ön planda olan
AFAD ve KIZILAY’ın yeniden yapılandırılarak
daha güçlü hale getirileceğini ve orada görev ya-
panların birden fazla maaş almalarının yok edile-
ceğini belirten 13. Cumhurbaşkanı Adayı Kemal
Kılıçdaroğlu, “Depremzedelerin yaralarını sar-
mak ve onların evlerini yapmak Anayasamıza
göre devletin görevidir. Bizim zamanımızda her
mağdurun yarası sarılıp evi teslim edilecek ve hiç
kimseden para alınmayacak” dedi.

Demokrasilerde küskünlük olmaz
* Demokrasi gereği her aday ve parti kazan-

mak için her parti ve vatandaşlarla görüşüp 
oylarını istemeye talip olduğunu belirten 
Kılıçdaroğlu, her parti ve yettiğince herkesle 
konuşup görüşmeye hazır olduğunu belirtti.

* Kadın milletvekillerinin azlığından yakınan
Kılıçdaroğlu, parlamentoda, Bakanlar kuru-
lunda, Belediye Başkanlıklarında ve meclis üye-
liklerinde kadınlara gereken önemin verilmesi
gerektiğini belirterek, “Kadınlarda bu konuda
mücadele vermeli ve atak olmalıdır” dedi.

Tek adam değil ortak akıl yönetecek
* 6’lı masanın tek adamın dediğinin değil de

aklın ve bilimin önde olduğu. Huzurlu ailelerin,
gelişen ve büyüyen bir ülke inşa etmek için, 6 li-
derin bir araya gelerek geçmişe değil geleceğe
odaklı olduklarını belirten Kılıçdaroğlu, “Elbette
ben Erdoğan gibi eleştirilmeyecek biri değilim. 
Eleştirilere kulak verir tedbirler alınır. Eleştiren-
lere kinim olmaz bilakis yararlanmaya çalışan 
biriyimdir” dedi.

* Pandemi yıllarında okul ve Üniversiteler ka-
patıldığını, deprem felaketinden sonra da yurtla-
rın kapatılarak öğrencilerin okullarından
uzaklaştırıldığını belirten Kemal Kılıçdaroğlu,
“Bunlar bilime karşı olduğu için üniversiteliler-
den ve gençlerimizden korkuyorlar. Onlar dağıl-
sın ve birçoğu oy kullanmasını amaçlıyorlar.
Benim inandığım gençlik bulundukları yerin
Nüfus Müdürlüklerine giden ve seçmen kütüğüne
kendini yazdırır ve ülkemizin geleceğini etkileye-
cek oyunu kullanır” dedi.

Ülkenin geleceği Çankaya da planlanacak
* Cumhurbaşkanı olunca ülkenin Çankaya’dan

yönetileceğini belirten Kılıçdaroğlu, “Liderlerin
dışında Belediye Başkanlarının da Cumhurbaş-
kanı yardımcısı olarak görev verilmesi 
durumunda hem büyükşehirler ve diğer tüm 
belediyelerin işlerinin daha çabuk ve seri bir hal
alarak sonuca çabuk gidilecektir” diyerek. Şim-
diki sarayın tüm varlıkları ile bir üniversiteye 
verilerek veya yeniden bir üniversitenin kampüsü
olabileceğini belirtti.

* Öncelikle hak ve Hukukun tesis edileceğini,
buna bağlı olarak eskiden var olan devletin
önemli kurumlarından Devlet Planlama Teşkilatı,
Hesap Uzmanları Kurulu gibi kurumların yeni-
den kurulacağını ve başarılı öğrencilerle güçlen-
dirileceğini Yüksek Seçim Kurulu ve Savcılar
Hakimler Kurulunun da yeniden yapılandırılaca-
ğını belirten Kılıçdaroğlu. “Bunlar devletin gele-
ceğinin planını yapacaklar. Bu sayede ülkemiz
daha çabuk çağdaş ülkeler düzeyine çıkacak, 
herkes huzurlu ve mutlu olacak. Tüm bunların 
olması ve ülkemizin aydınlık yarınlarını inşa 
etmemiz için Cumhurbaşkanlığını8n kazanılma-
sından başka Parlamento da İttifakımızın 
milletvekili sayısının 360’ın üzerinde olması 
gerektiğini halkımızın bildiğine inanıyor ve 
onlara güvenerek bu yola çıkıyoruz. 
Hepimize hayırlı olsun” dedi.

Bunlar notlarımız;
15 Mayıs’tan sonra takipçisi olup bakacağız.

Unutacağımız sanılmasın.

MIDE BOTOKSU 
SONRASI OLUM!

Hırka-i Şerif ziyarete açıldı
Hz.Muhammed'in vasiyetiyle Veysel Karani Hazretleri'ne hediye edilen Hırka-i Şerif, Fatih'te bulunan Hırka-i
Şerif Camii'nde Ramazan ayı boyunca ziyarete açıldı. Hırka-i Şerif'in ziyarete açılışı için düzenlenen törene
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan ve İstanbul Müftüsü Safi Arpaguş da katıldı 

Bayrampaşa'da inşaat
çalışması yapılan alanda

toprak kayması meydana
geldi. Tedbir amacıyla yan

tarafta bulunan 4 katlı
bina tahliye edildi. Sabah
saatlerinde ise olay yerine

gelen ekipler, binada
incelemelerde bulundu

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

info@gazetedamga.com.tr

OLAY, saat 19.00
sıralarında Kartal-
tepe Mahallesi Sü-

leymanşah Caddesi'nde
meydana geldi. Yapımına in-
şaat yapımı için çalışmalara
başlanılan alan da bilinme-
yen nedenle toprak kayması
meydana geldi. Kaymanın
yaşandığı alanın yan tara-
fında bulunan binadakiler
çıkan sesin ardından koşarak
dışarı çıktı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, polis ve zabıta
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin
yaptığı incelemenin ardından
Çaldıran Sokak'ta bulunan 4
katlı bir bina çökme riskine
karşı tahliye edilerek mühür-
lendi. İnşaatı yapan firma,
kamyonlarla toprak taşıyarak

inşaat alanını doldurdu.
Sabah saatlerinde ise olay ye-
rine gelen ekipler tahliye edi-
len binada inceleme yaptı.
Bina sakini Özkan Altun, "İf-
tara 7 dakika kala bir gürültü,
bir patırtıyla toprak kaydı.
Hızlı bir şekilde binayı tahliye
ettik. Burada yapılan işlemle-
rin yanlış olduğunu gördük.
İstinat duvarı örülmemiş bu-
raya, herhangi bir beton atıl-
mamış buraya. Atılsa zaten
burdaki toprağı tutacak.
Beton atılmadığı için istinat
duvarı yok burada.  Buraya
50-60 kamyon hafriyat dök-
tüler. Olay yaşandığında Ma-
latya'dan gelen depremzede
yakınlarımızla iftarı bekliyor-
duk" dedi. DHA

4 katlı bina tahliye edildi

Aylar Korhanova



P olitik psikolojinin çok önemli bir
bilim alanı olduğunu kaydeden Prof.
Dr. Deniz Ülke Arıboğan,  günü-

müzde gençlerin ihtiyaçlarının siyasetçiler
tarafından doğru okunup anlaşılması gerek-
tiğine dikkat çekti. Bütün araştırmalarda
gençlerin önceliğinin ne para ne kariyer ne
de şöhret olmadığını kaydeden Prof. Dr.
Arıboğan, gençlerin özgürlük ve adalet iste-
diklerine dikkat çekti. Prof. Dr. Arıboğan bu
durumun sadece içerisinde bulunduğumuz
süreçle ilgili olmadığını antik dönemlerden
başlayarak tarihin her döneminde gençlerin
sürekli düzene davet eden baskıyı sevmedik-
lerini söyledi.  Üsküdar Üniversitesi Rektör
Danışmanı, Politik Psikoloji Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Deniz
Ülke Arıboğan, seçim sürecinde genç seç-
menlerin tercihlerinin önemli olduğunu söy-
ledi. Antik dönemlerden başlayarak
günümüze gelene kadar tarihin her döne-
minde gençlerin her zaman özgürlüklerine
düşkün olduklarını belirten Prof. Dr. Deniz
Ülke Arıboğan, gençlerin her dönemde öz-
gürlüklerine ve haklarına sahip çıkmak için

mücadele ettiklerini söyledi.

Sürekli baskı sevilmez

Genç neslin aynı zamanda kendilerinin öz-
gürlüğü ve hakları için verdiği bu mücade-
leyi savunan siyasi partilere yakınlık
duyduklarını belirten Prof. Dr. Deniz Ülke
Arıboğan, “Gençler, sürekli baskılayan, sü-
rekli düzene davet eden baskıyı sevmez. Bu
gençliğin tabiatında olan bir şey. Antik dö-
nemlerden beri böyle bir durum var.  

Gençler liyakatsizlikten şikayetçi

Özellikle Kahramanmaraş depremlerinden
sonra üniversitelerde yüz yüze eğitime ara
verilmesinin tepkilere neden olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan,
“Üniversitelerde eğitimlerin online’a çevril-
mesi bile çok ciddi ve çok büyük bir tepki
oluşturdu. Gençler neşesiz ve sosyal açıdan
kurak bir ortama mahkum edildiler. Öte
yandan gençler, birtakım yakınlıklarından
ötürü pozisyonlandırmaları çok rahatsız
edici buluyor. Gençler bu durumu kabul
etmek istemiyor. İstediği kadar çalışsın.
Kendisinden çok daha vasıfsız birinin 20’li
yaşlarda bir şirketinden genel müdürlüğüne

getirileceğini biliyor. Bunlardan çok rahat-
sızlar.” dedi.

Dünyadaki statükoculara karşılar

Gençlerin bu rahatsızlıklarına karşın yapılan
bazı araştırmalarda da Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ı destekleyen gençlerin de dış dünya-
daki statükoculara karşı olduğunun tespit
edildiğini kaydeden Prof. Dr. Deniz Ülke Arı-
boğan, “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a yönelen gençler, bunlar da dış
dünyadaki statükoculara karşılar. Erdoğan
‘Dünya beşten büyüktür’ diyen bir lider. Ame-
rika’nın dizayn ettiği dünyada ona başkaldı-
ran bir gücü simgeliyor. Bu gençler de bu
duruma direnen, oradaki devrimciliğin pe-
şinde. Yani temel mesele iki tarafta da dev-
rim. Ona oy verenler böyle bakıyor. Onlar
öyle bakıyor, diğerleri ise revizyon peşinde.
Her iki tarafta da gençlik bu rüzgarların 
etkisiyle böyle sürükleniyor.” dedi. 
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Üsküdar Üniversitesi Rektör Danışmanı, Politik Psikoloji
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Deniz
Ülke Arıboğan, seçim sürecinde genç seçmenlerin tercih-
lerinin önemli olduğunu söyledi. Arıboğan, “Gençler
baskıcı olan yapıları, iktidarları sevmiyor” dedi

Gençler adalet ve
özgürlük istiyorlar

Politik psikolojinin çok önemli bilim alanı oldu-
ğunu kaydeden Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan,
“Bunu bilmeden de gençliği doğru düzgün anla-
mak mümkün değildir. Bakıyoruz bütün araştırma-
larda gençlerin önceliği ne para ne kariyer ne de
şöhret. Adalet ve özgürlük istiyorlar. O kadar net
çıkıyor ki ortaya. En çok vuruldukları yer orasıdır.
‘Nereden yaralandıysanız orası kimliğiniz olur’
sözü vardır. Çocukları oradan yaralamışsınız. Ada-
leti yasada, yargıda değil hayatında arıyor. ‘Ben
çalışacağım, çabalayacağım. Adil bir fırsat mı ge-
lecek yoksa birinin yeğeni benden öne mi geçe-
cek?’ Orada darmadağın oluyor. Bu ülkede ne
olursa olsun. Seçimi kim kazanırsa kazansın bu
düzen değişmeli. Bu kabul edilemez. Onların gö-
zündeki o umutsuzluk, öfke, devlete karşı duyulan
hayal kırıklığı çok can sıkıcı.” dedi.

ÇOCUKLAR 
oynayabilmeli!
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Dr. Gökçe
Vogt, ders dışı aktivitelerin çocuğun gelişiminde oynadığı rolün önemini vurguladı
ÇOCUK ve gençlerin dersleri
dışında katıldıkları spor, dans
ve tiyatro gibi aktivitelerin geli-
şimlerine çok önemli katkılar
sunduğunu belirten Uzman
Klinik Psikolog Dr. Gökçe
Vogt, çocuğun ilgi alanlarına
uygun değilse ve çocuğun boş
zamanlarını çok fazla kaplı-
yorsa ders dışı aktivitelerin ya-
rardan çok zarar vermeye
başlayacağını söyledi. Çocu-
ğun aile bireyleriyle beraber
zaman geçirmesinin önemine
işaret eden Vogt, yoğun ve dü-
zenli bir faaliyet programının
aile ilişkileri üzerinde aşırı bir
baskı oluşturacağı uyarısında
bulundu. Üsküdar Üniversi-
tesi NPİSTANBUL Hasta-
nesi Uzman Klinik Psikolog
Dr. Gökçe Vogt, ders dışı akti-
vitelerin çocuğun gelişiminde
oynadığı rolün önemini vur-
guladı. Ders dışı aktivitelerin
planlanmasında dikkat edil-
mesi gereken noktalar oldu-
ğunu kaydeden Uzman Klinik
Psikolog Dr. Gökçe Vogt,
“Ebeveynlerin çocuklarının
hayatta daha mutlu ve daha
başarılı olabilmeleri için çok
uğraştıklarını biliyoruz. Günü-
müzde bu isteklerinin eyleme
geçmesi, genellikle çocukları-
nın ders dışı aktivitelere katı-
lımlarını sağlayarak
yapmaktadırlar. Böylelikle ço-
cukları daha sağlıklı olacaklar,
arkadaşlık ilişkileri gelişecek ve
beceri öğrenecekler. Her ne
kadar okul müfredatında ol-
mayan ancak çocuğun beceri
ve yeteneklerini geliştirmeye
yardımcı olan faaliyet olarak
tanımlayabileceğimiz ders dışı
aktivitelerin birçok yararı olsa
da bazı durumlarda çocuklara
yarardan çok zarar verebil-
mektedir.” diye konuştu. Kişi-

lik gelişimini olumlu destekli-
yorYapılan araştırmaların ço-
cukların özgüvenlerini
desteklemek için bir beceride
iyi olmaya ihtiyaç duydukla-
rını gösterdiğini ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Dr.
Gökçe Vogt, “Ders dışı aktivi-
telerde çocuk spor, dans, ti-
yatro gibi birçok yeteneğini
keşfetme ve geliştirme imka-
nına sahip olmaktadır. Ek ola-
rak ders dışı aktivitelerde
kişisel ilgilerini, kendi güçlü ve
zayıf yönlerini keşfetme imka-
nına sahip olmaktadır. Böyle-
likle benlik ve kişilik gelişimi
olumlu yönde desteklenmek-
tedir.” dedi.

Arkadaşlık ilişkilerini
oluşturuyor

Ders dışı aktivitelere katılan
çocukların katılmayan akran-
larına göre daha yüksek dü-
zeyde benlik saygısı
bildirdiğini vurgulayan
Uzman Klinik Psikolog Dr.
Gökçe Vogt, “Ders dışı aktivi-
telerin bir diğer yararı ise ço-
cuğun sosyal gelişimini
desteklemesidir ve çocuğa
kendisi ile benzer ilgi alanları
ve yetenekleri olan çocuklarla
vakit geçirme imkânı sunma-
sıdır. Bu durum, çocuğun ak-
tiviteye devam etme
motivasyonunun da artma-
sına yol açacaktır. Genel ola-
rak, ders dışı aktiviteler
çocuğun aidiyet duygusunu
oluşturur ve olumlu arkadaş-
lık ilişkileri oluşturmasını sağ-

lar. Ek olarak yapılan araştır-
malar ders dışı etkinliklere ka-
tılan öğrencilerin daha yüksek
düzeyde akademik başarı elde
ettiklerini göstermektedir.”
diye konuştu.

Dikkatli olunması gere-
kir

Diğer taraftan çocuğun ilgi
alanlarına uygun değilse ve
çocuğun boş zamanlarını çok
fazla kaplıyorsa ders dışı akti-
vitelerin yarardan çok zarar
vermeye başlayacağı uyarı-
sında bulunan Uzman Klinik
Psikolog Dr. Gökçe Vogt,
“Ders dışı aktiviteler doğası
gereği ekstradır ve sınırlandı-
rılmalıdır” uyarısında bu-
lundu.Yoğun program aile
ilişkileriYeni bir çalışmanın,
ebeveynlerin çocuklarının
müzik dersleri ve spor kulüp-
leri gibi ders dışı etkinliklerde
ne kadar zaman geçirdikleri
konusunda dikkatli olmaları
gerektiğini gösterdiğine dikkat
çeken Dr. Gökçe Vogt, “Araş-
tırmacılar, yoğun ve düzenli
bir faaliyet programının yal-
nızca aile ilişkileri üzerinde
aşırı bir baskı oluşturmakla
kalmayıp, aynı zamanda ço-
cukların gelişimine de zarar
verme potansiyeline sahip ol-
duğunu iddia etmektedirler.
Ders dışı etkinliklerin çok
fazla olması aile bireylerinin
birbirleriyle daha az vakit ge-
çirmelerine ve ailenin maddi
ve enerji kaynaklarını olumsuz
yönde etkilemesine yol aç-
maktadır. Aile bireyleri birbir-
leriyle yemek bile yiyemez hale
gelebilmektedirler. Oysa araş-
tırmalar haftada en az dört
gün aile yemeği yemenin aile
bağlarını güçlendirdiğini gös-
termektedir.” diye konuştu.

Gençler baskıyı
sevmiyor!



Ç in Dışişleri Bakanı Gang,
Çin Devlet Başkanı Cin-
ping’in Rusya ziyaretini

değerlendirdi. Gang, Cinping’in
2013’te Rusya’yı ziyaret ettiğini,
10 yıl sonra yapılan bu ziyaretin
tesadüf olmadığına dikkat çekti.
Ukrayna-Rusya savaşında Çin’in
barışçıl ve diplomasiye dayalı
pozisyon aldığını tekrar eden
Gang, “Devlet Başkanı Cinping,
Rusya'ya resmi bir ziyarette bu-
lunarak bu yıl Çin devlet başka-
nının diplomasisinde yeni bir
perde açtı. Cinping'in ziyareti,
Çin'in hayranlık uyandıran karak-
terini ve bağımsız, barışçıl dış
politikayı desteklemesini yansıtı-
yor. 2013 yılında Başkan Cin-
ping, Çin Devlet Başkanı olarak
göreve başladıktan sonra ilk
yurtdışı ziyareti için Moskova'ya
geldi. 10 yıl sonra yeni görev sü-
resinin ilk durağı olarak bir kez
daha Rusya'yı seçti. Bu bir tesa-
düf değil, dikkatlice değerlendi-
rildikten sonra alınan siyasi bir
karardır” diye konuştu.

İran'ı örnek gösterdi

Gang, Çin’in Suudi Arabistan ve
İran arasında yapılan anlaşma-
nın arabulucusu olduğunu belir-
terek, “Bölünmemiş, barışçıl ve
çalkantılı olmayan bir dünya tüm
insanlığın ortak çıkarınadır. Çin
ve Rusya, küresel yönetişimi
uluslararası toplumun beklenti-
lerini karşılayacak şekilde yön-
lendirmek, teşvik etmek ve
insanlık için ortak geleceğe
sahip bir topluluk inşa etmeyi
teşvik etmek için birlikte çalış-
malıdır. Ateşkesi ve savaşın dur-

durulmasını savunan barışçıl ve
mantıklı sesler birikmeye devam
ediyor. Kısa bir süre önce Çin'in
teşviki ve desteğiyle Pekin'de
başarılı bir diyalog kuran Suudi
Arabistan ve İran, husumeti
dostluğa dönüştürmeye ve iki
ülke arasındaki diplomatik ilişki-
leri yeniden tesis etmeye karar
verdiler” dedi.

Çin tarafsız değil

Beyaz Saray Sözcüsü John
Kirby, 21 Mart’ta düzenlediği
basın toplantısında Çin’in taraf-
sız olarak görülemeyeceğini be-
lirtmişti. Kirby, “Çin'e herhangi
bir şekilde tarafsız olarak baka-
bileceğinizi düşünmüyorum. Bu
işgali kınamadılar. Rus petrolünü
ve Rus enerjisini satın almaya
devam ediyorlar. Başkan Cin-
ping, Moskova'ya kadar gitmeyi
uygun gördü, Başkan Zelenski
ile bir kez olsun konuşmadı, Uk-
rayna'yı ziyaret etmedi, Ukrayna
hedefinden yararlanma zahme-
tine girmedi. Cinping’in rejimi,
Batı'nın Rusya'ya karşı bir savaşı
olduğu, bunun Putin için bir tür
varoluşsal tehdit olduğu şeklin-
deki Rus propagandasını tekrar-
lıyor. Bu sadece bir saçmalık.
Ukrayna, bırakın Rusya'yı, hiç
kimse için tehdit oluşturmu-
yordu. Başkan Putin, Cinping'i
potansiyel bir destek olarak gö-
rüyor. Putin uluslararası sah-
nede pek fazla arkadaşı
olmayan bir adam ve yapmaya
çalıştığı şey için Başkan Cin-
ping’in desteğine gerçekten ihti-
yacı var” ifadelerini
kullanmıştı.DHA
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Guterres, Dünya Meteoroloji Günü vesi-
lesiyle yazılı açıklama yaptı. Küresel
ısınmayı 1,5 derecenin altında tutama-

manın dünyayı bir "iklim faciasına" yaklaştırdığını
belirten Guterres, herkesin gelecek nesiller için so-
rumluluklarını yerine getirmesi gerektiğini kaydetti.

Enerji ve ulaşım sistemlerinin değişmesi gerekti-
ğini vurgulayan Guterres, fosil yakıt kullanımına
olan bağımlılığın azaltılarak yenilenebilir enerjinin
kucaklanması gerektiğine dikkati çekti. Guterres,
karbon emisyonunu azaltmak için gelişmekte olan
ülkelere maddi ve teknik destek sağlanması gerek-

tiğini belirtti. 2023 yılının "oyalanma değil dönü-
şüm yılı" olması gerektiğinin altını çizen Guterres,
"İklim değişikliği dünyamızı yaşanmaz hale getiri-
yor. Artık doğaya karşı manasız savaşımızı sonlan-
dırmamız gerekiyor." ifadelerini kullandı.
AA
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Dünya yaşanmaz hale geliyor!

Çin Dışişleri Bakanı Qin
Gang, ülkesinin Ukrayna

savaşı konusunda ‘barışçıl
tutum’ sergilediğini

yineleyerek, 10 yıl sonra
Çin Devlet Başkanı 

Şi Cinping’in Rusya’yı
ziyaretinin tesadüf
olmadığını belirtti

CinpinG’in ziyAREti
tesadüf değil

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, iklim değişikliğinin dünyayı yaşanmaz hale getirdiğini belirtti

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, ülkede emeklilik
yaşını 62’den 64’e yükseltmeyi öngören reformun ardından
başlayan protestolarla ilgili açıklamalarda bulundu. Macron
“Reformun yıl sonundan önce yürürlüğe girmesi gerekiyor.
Emeklilik reformu demokratik yolunda devam edecek“ dedi

FRANSA Cumhurbaş-
kanı Macron, TF1 ve
France 2’nin ortak yayı-

nında emeklilik reformuna yönelik
başlayan protestolarla ilgili açıkla-
malarda bulundu. Protesto ve
greve rağmen geri adım atmadığı
görülen Macron, “Reformun yıl
sonundan önce yürürlüğe girmesi
gerekiyor. Emeklilik reformu de-
mokratik yolunda devam edecek.
Bu reformu neden yapma ihtiyacı-
mızın olduğunu başarılı şekilde
anlatamadık. Ancak bu bir gerekli-
lik” ifadelerini kullandı. Macron,
protesto ve greve ilişkin yaptığı
açıklamada, “Bu reforma karşı
olan protestolar var ve bunlar
meşru. Ancak blokaj olduğunda,
bunları kaldırmanız gerekiyor. Bu

yüzden hükümetten mümkün ol-
duğunca müzakere etmesini iste-
dim. Açığı büyütüp çocuklara
ödetmekten kaçınmalıyız. Devam
etmeliyiz. Sakinleşmeli, sendika-
larla ve bunu yapmaya hazır tüm
siyasi güçlerle yeniden diyalog ku-
rarak bir parlamento gündemini ve
reformları yeniden inşa etmeliyiz”
diye konuştu.

Özel maddeyi kullanmıştı

Fransa’da emeklilik yaşını 62’den
64’e yükseltmeyi amaçlayan re-
form, ülke çapında protestolara
neden olmuştu. Söz konusu yasa-
nın geçirilebilmesi için Fransa Baş-
bakanı Elisabeth Borne,
anayasadaki özel bir maddeyi kul-
lanarak Fransa Meclisi’ni devre

dışı bırakmıştı. Ülkede daha sonra
geniş çaplı protestolar başladı.
Macron, sendikaları üç haftadan
bir aya kadar diyaloğu yeniden
başlatmaya davet etti. Macron ay-
rıca Başbakan Elisabeth Borne’a
duyduğu güvenin devam ettiğini
belirtti. DHA

Reform yürürlüğe
GIRMELI

Japonya’dan destek geldi
Japonya Başbakanı Fumio Kishida’nın dün başlayan Ukrayna temasları sonrasında iki
devlet arasında ortak bildiri yayınlandı. Bildiride, Rusya’nın Ukrayna’ya olan
saldırganlığının sadece Avrupa-Atlantik bölgesinde değil, Hint-Pasifik bölgesinde de
güvenliğe yönelik doğrudan bir tehdit oluşturduğunun altı çizildi

JAPONYA Başba-
kanı Fumio Kis-
hida ve Ukrayna

Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenski arasında imzalanan
ortak bildiride dikkat çeken
konular şöyle yer aldı; “Rus-
ya'nın Ukrayna'ya yönelik sal-
dırganlığı, hukukun
üstünlüğüne dayalı uluslar-
arası düzenin temelini sars-
makta ve BM Sözleşmesi’nde
yer alan temel ilkelerin ağır bir
ihlalini teşkil etmektedir, özel-
likle egemenlik ve toprak bü-
tünlüğü ilkelerini ihlal etmekte
ve sadece Avrupa-Atlantik
bölgesinde değil, Hint-Pasifik
bölgesi ve ötesinde de güven-
lik, barış ve istikrara doğru-
dan bir tehdit
oluşturmaktadır. Japonya,
Ukrayna'nın adil ve kalıcı bir
barışın tesis edilmesine yöne-

lik çabalarını takdir etmiş ve
Devlet Başkanı Zelenski’nin
Barış Formülünü uygulama
çabalarını desteklediğini ifade
etmiştir.”

Nükleer silahlar

Liderler, 77 yıllık nükleer silah
kullanmama rekorunun
Rusya tarafından kırılmaması
gerektiğini vurgulamışlardır.
Liderler, Doğu ve Güney Çin
Denizlerindeki durumla ilgili
ciddi endişelerini dile getirdi
ve mevcut durumun güç veya
zorlama yoluyla değiştirilme-
sine yönelik her türlü tek ta-
raflı girişime şiddetle karşı
çıkmışlardır. Liderler ayrıca
uluslararası toplumda güven-
lik ve refahın vazgeçilmez bir
unsuru olarak Tayvan Boğa-
zı'nda barış ve istikrarın öne-
mini vurgulamışlardır. DHA

Fransa
yanıyor!
Fransa'da emeklilik reformu karşıtı
protestolarda polis ve bazı göstericiler
arasında arbede yaşandı. Gösterilerde
polisin müdahalesi sonucu bir kişinin
parmağının koptuğu iddia edildi

FRANSA'NIN Rouen kentinde, emeklilik re-
formu karşıtı gösterilerde polisin müdaha-
lesi sonucu bir kişinin parmağının koptuğu

iddia edildi. Fransa'da emeklilik reformu karşıtları
Paris, Lille, Rouen gibi kentlerde gösteriler düzenli-
yor. Boyun Eğmeyen Fransa (LFI) milletvekili Alma
Dufour, Twitter'dan yaptığı açıklamada, Rouen'daki
gösteride şimdiye kadar 7 kişinin yaralandığını be-
lirtti.Dufour, yaralananlar arasında plastik el bom-
bası nedeniyle baş parmağı kopan bir göstericinin de
bulunduğunu kaydetti. Artan polis şiddetinin derhal
durdurulması çağrısı yapan Dufour, "Bir kişi ölme-
den, hükümet reformunu geri çekmeli." ifadesini kul-
landı. Yerel basın, söz konusu göstericinin hangi
koşullarda yaralandığının henüz bilinmediğini ak-
tardı.

Paris'te tansiyon düşmüyor

Başkentteki protestoda, polis ve bazı göstericiler ara-
sında arbede yaşanıyor. Olaylarda, biber gazıyla mü-
dahalede bulunan polise, göstericiler taş, cam şişe
gibi cisimlerlerle karşılık veriyor.Öte yandan göste-
ride, başına kaldırım taşı fırlatılan bir polisin de yara-
landığı belirtildi. Fransa'da polis, belirli kurallar
çerçevesinde protesto ve gösterilerde plastik el bom-
bası kullanabiliyor. Emeklilik yaşının 2 yıl artırılarak
64'e yükseltilmesini içeren reforma karşı sendikaların
çağrısıyla Fransa genelinde gösteriler düzenlendi.
Göstericiler, hükümetten, mecliste oylama yapılma-
dan nihai olarak kabul edilen reformdan vazgeçilme-
sini talep etti. Dijon, Rennes ve Rouen'de polis ve
göstericiler arasında gerginlik yaşandı. Başkent Pa-
ris'te emniyetin onay verdiği protestoda polis ve gös-
tericiler arasında arbede çıktı. Göstericilerden
bazıları Paris sokaklarındaki çöp ve çöp bidonlarını
ateşe verdi, otobüs duraklarını tahrip etti. Kentteki
izinsiz gösteriler devam ediyor. AA
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H enüz 12 yaşındayken ustaları Hü-
seyin Yanık ve İsmail Özel’in ya-
nında lüle taşını işlemeye başlayan

Başsav, askerlik görevini tamamladıktan
sonra Odunpazarı ilçesi Akcami Mahalle-
si'ndeki atölyesini açtı. Daha sonra Arifiye
Mahallesi'ndeki atölyesine taşınan Başsav, 8
lüle taşı ustasını da mesleğe kazandırdı.
Türkmentokat Mahallesi'nde 10 yıl lüle taşı
ocağı işleten ve kazancıyla 3 çocuğunu oku-

tan Başsav, Kültür ve Turizm Bakanlığınca
2021 yılına ilişkin yapılan değerlendirmede
"Yaşayan İnsan Hazineleri Geleceğe Aktarı-
lan Mirasın Temsilcileri" ödülüne layık gö-
rüldü. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde
düzenlenen törende ödülünü Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden alan
Başsav, Tarihi Odunpazarı Evleri Bölge-
si'nde yeni açtığı atölyesinde eşi Gülseli Baş-
sav'ın da yardımıyla kolye, küpe, pipo ve

portre gibi çalışmalarını sürdürüyor. Günü-
nün büyük bölümünü galeri olarak da kul-
landığı atölyesinde geçiren Mehmet Başsav,
AA muhabirine, yaşam şartları gereği oku-
lunu bırakarak mesleğe atıldığını söyledi.
Kolye, küpe ve süs eşyası gibi ürünlerin ya-
pımını öğrendikten sonra kendi atölyesini
açmaya karar verdiğini aktaran Başsav,
şöyle konuştu: "Atölyemi açtıktan sonra ça-
lışmalarıma pipo da yaparak devam ettim.

1992'de emekli olunca Türk büyüklerinin
portrelerinin yapımına ilgi duymaya başla-
dım. Mustafa Kemal Atatürk'ün, İsmet İnö-
nü'nün, Kurtuluş Savaşı kahramanlarının ve
Osmanlı padişahlarının lüle taşından
200'den fazla portresini yaptım. Bunlar şim-
diki galerimde sergileniyor." Başsav, lüle taşı
ustalığının geleceğinin parlak olduğunu dile
getirerek, sağlığı el verdiği ölçüde mesleğini
devam ettireceğini sözlerine ekledi. AA
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İngİlİz sanatçı Yusuf
İslam, Instagram hesa-
bında 2018'de yayınla-

dığı "Ramadan Moon" şarkısı ile
ramazan ayının anlamını açıklayan
bilgilere yer verdi. lübnan asıllı İs-
veçli R&B şarkıcısı Maher zain,
Instagram'daki mesajında, rama-
zan ayının tüm insanlığa hayırlar
getirmesini temenni ederek, şun-
ları kaydetti: "Bu mübarek günleri,
Allah ile daha iyi bağ kurmak için
en iyi şekilde değerlendirelim. Ra-
mazan ayı boyunca huzur, neşe ve
bereket bulmanız dileğiyle." İngiliz
sanatçı Sami Yusuf, Instagram'da
hayırlı ramazanlar dilediği bir vi-
deoyu paylaşarak, "Hepinize sevgi,
mutluluk ve refah diliyorum." ifa-
delerini kullandı.

Ramazan mübarek olsun

ABD'li model Bella Hadid, Instag-

ram hesabında ramazan ayını kut-
layan bir illüstrasyona yer vere-
rek, "Herkesin ramazan ayı
mübarek olsun. Huzur dolu bir ay
dilerim." paylaşımında bulundu.
Rap sanatçısı DJ Khaled, bir sos-
yal medya kullanıcısının kendi-
siyle ilgili paylaştığı eğlenceli bir
gönderiyi hikayesine taşıyarak,
"Hepinizin ramazanı mübarek
olsun" mesajına yer verdi. SzA
adıyla tanınan ABD'li şarkıcı So-
lana Imani Rowe da Bella Hadid'in
"Ramazan mübarek olsun" gönde-
risini alıntılayarak, Instagram'daki
hikayesinde paylaştı. Hadid kar-
deşlerden Alana Hadid ile babaları
Mohamed Hadid, Filistinli görüntü
yönetmeni Omar Rammal ve Boş-
nak asıllı Avustralyalı oyuncu
Reshad Strik de sosyal medyada
ramazan ayına dair paylaşımlarda
bulundu. AA

Yusuf İslam, Maher Zain, Sami Yusuf, ABD'li şarkıcı SZA ve ABD'li model Bella Hadid'in de aralarında yer
aldığı çok sayıda ünlü isim, kişisel sosyal medya hesaplarında ramazan ayına dair paylaşımlarda bulundu

Dünyaca ünlü besteci Beethoven'ın, koleksiyonlardaki saç tellerinin analizinden, yaşamını yitirmeden önce Hepatit B
ve karaciğer hastalığından muzdarip olduğu, muhtemel ölüm nedeninin karaciğer hastalığı olduğu belirlendi

Ramazan ayını unutmadılar

Tarih yeniden
hayat buldu

Ölüm nedeni ortaya çıktı
CurrenT Biology dergisinde yer alan
makaleye göre, Cambridge Üniversitesi
öncülüğündeki bir grup uluslararası

araştırmacı,1827'de 56 yaşındayken hayatını kay-
beden Beethoven'ın sağlık sorunlarına ışık tut-
mak amacıyla saç tellerini analiz etti. Ludwig van
Beethoven'a ait olduğu belirtilen, ABD ve Avru-
pa'daki koleksiyonlarda bulunan 8 tutam saç, ge-
nomik analizden geçirildi. Doğrulama
çalışmaları sırasında bunlardan ikisinin Beetho-
ven'a ait olmadığı, birinin ise analiz edilemeyecek
kadar hasar gördüğü belirlendi ve 5 tutam saçın
ünlü besteciye ait olduğu kabul edildi. Beetho-
ven'ın sağlık sorunlarına işaret eden DNA'sın-
daki ipuçlarının belirlendiği analizler, bestecinin
ölümünden aylar önce karaciğer hastalığından
ve Hepatit B virüsünden muzdarip olduğunu or-
taya koydu.

Yüksel alkol alımı öldürdü

Ünlü bestecinin muhtemel ölüm nedeninin bir
dizi faktörün yol açtığı karaciğer hastalığı olduğu
belirlendi. Araştırma ekibinde yer alan Biyo-
kimya Profesörü Johannes Krause, "Beetho-
ven'ın karaciğer hastalığı için bir dizi önemli
genetik risk faktörü keşfettik." ifadesini kullandı.
Araştırmacılar, bestecinin düzenli alkol tüketi-
mine işaret eden çeşitli kanıtların bulunduğuna
ve alkolün karaciğer için önemli bir risk faktörü
olduğuna dikkati çekti. Karaciğer hastalığı ve
Hepatit B enfeksiyonu için genetik risk faktörleri
ile yüksek miktarda düzenli alkol almasının, ya-
şamının sonlarına doğru Beethoven'ın sağlığını

ciddi derecede bozmuş olabileceğine işaret edildi.
Cambridge Üniversitesinde görevli araştırmacı
Tristan Begg, "Alkol tüketimi, uzun bir süre bo-
yunca yeterince yoğunsa genetik risk faktörleriyle
etkileşim, siroz için muhtemel bir açıklama sunu-
yor." değerlendirmesinde bulundu.

Hastalığın iç yüzü belirlendi 

Bununla birlikte araştırmacılar, Beethoven'ın işitme
kaybının kesin bir nedenini ortaya koyamadı.Dün-

yaca ünlü besteci ve piyanist Beethoven, Aralık
1770'te Almanya'nın Bonn şehrinde doğdu, 20'li
yaşlarının ortalarında başlayan ve 1818'de sağır ol-
masına yol açan işitme kaybı yaşadı. Beethoven, 26
Mart 1827'de 56 yaşındayken Viyana'da yaşamını
yitirdi. Beethoven, 1802'de hastalığının ilerlemesi
nedeniyle kardeşleri Carl ve Johann'a "Heiligens-
tadt Vasiyetnamesi" adı verilen mektup yazmış ve
öldükten sonra doktoru Schmidt'ten hastalığının iç
yüzünü belirlemesini ve paylaşmasını istemişti. AA

Kültür ve Turizm Bakanlığının
"Yaşayan İnsan Hazineleri

Geleceğe Aktarılan Mirasın
Temsilcileri" ödülüne sahip

Eskişehirli 79 yaşındaki
Mehmet Başsav, 1956'dan beri
lüle taşından kolye, küpe, pipo
ve portre gibi ürünler yapıyor

Bursa'nın en eski mabetleri
arasında gösterilen ve Ahmet
Hamdi Tanpınar'ın "Bursa'da
Zaman" şiirine ilham kaynağı
olan tarihi Orhan Bey Camisi,
restorasyonu tamamlanarak ter-
avih namazıyla ibadete açılacak

Bursa Vakıflar Bölge Müdür-
lüğünden yapılan açıklamaya
göre, Osmangazi ilçesinde ta-

rihi Ulu Cami'nin hemen yanı başında
yer alan ve Bursa'nın en eski mabetleri
arasında gösterilen Orhan Bey Cami-
si'nin, Vakıflar Genel Müdürlüğü Bursa
Bölge Müdürlüğünce yürütülen resto-
rasyonu tamamlandı. Caminin açılışı,
teravih namazıyla yapılacak. İlk inşa
edildiğinde külliye olarak hizmet veren
yapı, Yıldırım, Yeşil, Muradiye ve daha
sonra Edirne ile İstanbul'da kurulan
devlet müesseselerinin öncüsü olarak
kabul ediliyor. Üç eyvanlı plan tipinin
uygulandığı ilk cami olan yapıyı, 684 yıl
önce Osmanlı padişahlarından Orhan
Gazi yaptırdı.

Restorasyon kapsamında
yapılan işler

Tarihi mabedin restorasyon çalışmaları
kapsamında sıva raspaları sonucunda
ortaya çıkan derin çatlaklar ve statik
problemler nedeniyle son cemaat bölü-
münde, güçlendirme projesine uygun
olarak çift kat ve tek kat olarak karbon
mesh uygulaması yapıldı. Duvar içinde
çürüyen ahşap hatılların yerine paslan-
maz çelik malzemeden gergiler yapıldı.
Minarenin sonradan eklenen, ağırlığının
fazla olması ve malzeme bozulmaları ne-
deniyle camiye doğru eğilen taş külahı
sökülerek özgün halindeki gibi kurşun
kaplamalı sivri külah yapıldı. Yapının es-
kiyen kurşun kaplamaları yenilendi. Ha-
rimin içinde kalem işi olmayan alanlarda
badana yapılmış alanlar ile kalem işi süs-
lemeler temizlendi. Tüm pencere doğra-
maları meşe olarak yeniden yapıldı. Eski
fotoğraflarda görülen ancak mevcutta ol-
mayan ahşap şadırvan özgün halindeki
şekilde yeniden inşa edildi. AA

Bu sergide iyilik var
Albaraka Türk Uluslararası Hat Yarışması'nın infak, yardımlaşma ve
yardımseverlik temalı ödüllü eserlerinin yer aldığı "İyilik Vakti" sergisi açıldı

Taksim Ca-
misi Sergi Sa-
lonu'nda

gerçekleştirilen serginin
açılış töreninde bir ko-
nuşma yapan Taksim
Camisi İslam Eğitim
Kültür ve Sanat Vakfı
Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Altan Elmas, vakıf
olarak açılışından bu-
güne kadar Taksim Ca-
misi'ni bir külliye olarak
kıymetlendirmeye gayret
ettiklerini söyledi. Sergi-
nin açılmasına verdikleri
destekten dolayı Alba-
raka Türk yöneticilerine
teşekkür eden Elmas,
"Geçen yıl da Rama-
zan'ın arife günü hat ser-
gimizi açmıştık. Bu yıl
da yine çok güzel bir hat
sergisiyle destek vermiş
oldular." dedi. Camiye
ve vakfın çalışmalarına
değinen Elmas, çok
amaçlı salonu, kitapevi,
aşevi ve bütün mekanla-
rıyla bir külliye olarak ta-
sarlanan Taksim
Camisi'nin, İslami faali-
yetlere ve kültür sanat

etkinliklerine ev sahipliği
yaptığını ifade etti.

Çok mutluyuz

Albaraka Türk Strateji
ve Dönüşümden So-
rumlu Genel Müdür
Yardımcısı Dr. Ömer
Emeç, hat yarışmasının
kıymetli eserlerinden
oluşan ve bu yıl ikinci
kez Taksim Camisi
Sergi Salonu'nda sanat-
severlerle buluşan sergi-
nin gelenekselleşmesini
istediklerini söyledi. Son
dönemde yaşanan afet-
lerin infak ve iyilik tema-
larının önemini bir kez

daha gösterdiğine işaret
eden Emeç, "Müstesna
bir zamanda, müstesna
bir mekanda, hat üstat-
larımızın müstesna eser-
leriyle sizleri
buluşturduğumuz için
çok mutluyuz." değer-
lendirmesinde bulundu.
Emeç, Albaraka Türk
olarak 40 yılı aşkın süre-
dir hem İslami finansın
gelişmesi noktasında ilk
olmanın verdiği sorum-
lulukla ciddi adımlar at-
tıklarını, aynı zamanda
çeşitli sanat alanlarına
destek olmaya çalıştıkla-
rını anlattı. AA

67 yıldır lUle
taSına Sekıl
verıyor
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Vurduğunuz gol olsun
A Milli Futbol Takımı, UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) Elemeleri D Grubu ilk maçında bı akşam deplasmanda Ermenistan ile karşı
karşıya gelecek. Başkent Erivan'daki Republican Stadyumu'nda yapılacak maç TSİ 20.00'de başlayacak. Müsabaka TRT 1'den naklen yayımlanacak
Karşılaşmayı İspanya Futbol Federasyo-
nundan hakem Jose Maria Sanchez yönete-
cek. Mücadelenin yardımcı hakemliklerini
Raul Cabanero ve Inigo Prieto, dördüncü ha-
kemliğini ise Mario Melero Lopez üstlenecek.
Grubun diğer maçında ise aynı gün Hırvatis-
tan ile Galler karşılaşacak. Mücadele TSİ
22.45'te başlayacak. D Grubu'nun bir diğer ta-
kımı Letonya ise ilk maç gününü bay geçe-
cek.A Milli Futbol Takımı'nda Tayyip Talha
Sanuç sakatlığı, Abdülkerim Bardakcı da baş
ağrısı nedeniyle aday kadrodan çıkarılmıştı.
EURO 2024'e katılacak 20 takımın belli ola-
cağı grup aşaması, 16-21 Kasım 2023'te oyna-
nacak karşılaşmalarla sona erecek. 10 grupta
ilk 2 sırayı alan takımlar EURO 2024'e katılma
hakkını elde edecek.

Milliler, 613. maçına çıkacak

Ermenistan ile karşı karşıya gelecek A Milli
Futbol Takımı, tarihindeki 613. müsabakaya
çıkacak.Ay-yıldızlılar, 100 yıllık tarihinde 333'ü
resmi, 279'u özel, toplam 612 maç oynayıp,
biri hükmen olmak üzere 236 galibiyet, 145
beraberlik ve 231 yenilgi yaşadı. Milli takım,

261'i deplasmanda, 268'i evinde, 83'ü de taraf-
sız sahada çıktığı maçlarda, hükmen galibiyet-
ten 3'ü olmak üzere toplam 832 gol attı,
kalesinde 875 gol gördü. Bugüne kadar 91
farklı ülke milli takımıyla mücadele eden milli-
ler, 612 karşılaşmanın 529'unu Avrupa, 33'ünü
Asya, 24'ünü Afrika, 23'ünü Amerika, 3'ünü de
Okyanusya temsilcileriyle yaptı. Milliler, 612
maçta tek hükmen galibiyeti Yunanistan karşı-
sında aldı. Türkiye ile Yunanistan arasında 17
Kasım 2015'te Başakşehir Fatih Terim Öte
yandan, Türkiye'nin 21 Mayıs 2014'te deplas-
manda Kosova ile yaptığı ve 6-1 kazandığı
özel maç, söz konusu tarihte Kosova'nın
UEFA ile FIFA üyesi olmaması nedeniyle de-
ğerlendirmeye alınmadı.

Stefan Kuntz ile 15. maç

Türkiye, Alman teknik adam Stefan Kuntz yö-
netiminde 15. maçını Ermenistan karşısında
oynayacak. Milli takım, Kuntz ile çıktığı 14
maçta 9 galibiyet, 2 beraberlik ve 3 mağlubiyet
yaşarken, rakip fileleri 36 kez havalandırıp, ka-
lesinde 16 gol gördü. Türkiye, Ermenistan ile
tarihinde 3. kez karşı karşıya gelecek. Ay-yıl-

dızlı ekip Ermenistan ile oynadığı 2 karşılaş-
mayı da 2-0'lık skorlarla kazandı. Türkiye ile
Ermenistan 2010 Dünya Kupası Avrupa Ele-
melerinde aynı grupta yer aldı. 6 Eylül 2008'de
Ermenistan'ın Hrazdan şehrinde oynanan
maçı ay-yıldızlı ekip Tuncay Şanlı ve Semih
Şentürk'ün golleriyle 2-0 galip tamamladı.
Milli takım 14 Ekim 2009'da Bursa Atatürk
Stadı'nda oynanan mücadeleyi de Halil Altın-
top ve Servet Çetin ile bulduğu gollerle 2-0 ka-
zanmayı bildi. Ermenistan ile oynadığı 2
maçta 4 gol atan Türkiye, rakibine gol şansı
vermedi.

Aday kadro

A Milli Takım'ın aday kadrosunda şu isimler
yer alıyor:Kaleci: Altay Bayındır (Fenerbahçe),
Mert Günok (Beşiktaş), Uğurcan Çakır (Trab-
zonspor)Defans: Zeki Çelik (Roma), Onur
Bulut (Beşiktaş), Cenk Özkacar (Valencia),
Çağlar Söyüncü (Leicester City), Merih De-
miral (Atalanta), Ozan Kabak (Hoffenheim),
Samet Akaydın, Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe),
Eren Elmalı (Trabzonspor)Orta saha-forvet:
Abdülkadir Ömür (Trabzonspor), Barış Alper

Yılmaz, Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray),
Cengiz Ünder (Olimpik Marsilya), Arda Güler,
İsmail Yüksek, İrfan Can Kahveci (Fener-
bahçe), Hakan Çalhanoğlu (Inter), Mehmet
Can Aydın (Schalke 04), Orkun Kökçü (Feye-
noord), Salih Özcan (Borussia Dortmund),
Cenk Tosun (Beşiktaş), Enes Ünal (Getafe),
Umut Nayir (HangiKredi Ümraniyespor). Sta-
dı'nda yapılan özel müsabaka 0-0 sona erdi.
Bu müsabakadan 6 ay sonra FIFA, Yunanis-
tan'ın kural dışı futbolcu oynattığı gerekçesiyle
karşılaşmayı Türkiye lehine 3-0 tescil etti.

R ekorları bir motivasyon kaynağı olarak
gördüğünü pek çok kez ifade eden
tecrübeli futbolcu, 20 yıllık milli takım

kariyerinde bir kilometre taşını daha geride
bıraktı. Lihtenştayn ile karşılaştıkları 2024 Av-
rupa Şampiyonası (EURO 2024) eleme mü-
cadelesinde Portekiz formasını 197. kez giyen
Ronaldo, Kuveytli Bader Al-Mutawa'yı geçe-
rek erkek futbolunda en fazla milli maça
çıkan isim oldu.

Futbol tarihinin en golcüsü

Rekorları altüst etmeyi sürdüren Cristiano
Ronaldo, futbol tarihinin en golcü ismi olarak
dikkati çekiyor. Tecrübeli oyuncu, Uluslar-
arası Futbol Tarihi ve İstatistikleri Federas-
yonu (IFFHS) verilerine göre kulüp ve milli
takım kariyerinde attığı 830 golle listenin zir-
vesinde yer alıyor.

Milli takımlarda en golcü oyuncu

Ronaldo, en çok maça çıkma rekorunu kırdığı
milli takımlarda, en golcü oyuncu unvanını
da elinde bulunduruyor. Lihtenştayn filelerini
iki kez havalandırarak Portekiz formasıyla
120 gole ulaşan Ronaldo, İranlı Ali Daei
(109) ve Arjantinli Lionel Messi'nin (99)
önünde yer alıyor. Milli takımlarda 10 kez
"hat-trick" yapan ilk futbolcu unvanına sahip
Ronaldo, 5 Dünya Kupası'nda gol atan tek
oyuncu ve Avrupa Futbol Şampiyonası tarihi-
nin en golcü (14) ismi olmayı da başardı.

Real Madrid tarihinin en golcüsü

Cristiano Ronaldo, 438 maça çıktığı Real
Madrid'de 450 gol atarak kulüp tarihinin en
skorer futbolcusu oldu. Ronaldo, Real Mad-
rid formasıyla 2009-2018 yıllarında 4 UEFA
Şampiyonlar Ligi, 3 FIFA Kulüpler Dünya
Kupası, 2'şer UEFA Süper Kupa, La Liga, İs-
panya Kral Kupası ve İspanya Süper Kupa

zaferleri yaşadı. Portekizli yıldız, Manchester
United ile 346 karşılaşmada 145 gol, Juven-
tus'ta 134 maçta 101 gol ve Sporting Liz-
bon'da 31 müsabakada 5 gol attı. Kariyerine
Suudi Arabistan'da devam eden 38 yaşındaki
futbolcu, şu ana kadar Al-Nassr'da çıktığı 10
maçta ise 9 gol buldu.

En çok maça çıkan oyuncu

Ronaldo, Manchester United, Real Madrid
ve Juventus formalarıyla 140 gol kaydettiği
UEFA Şampiyonlar Ligi'nde tüm zamanların
en golcüsü olarak dikkati çekiyor. Yıldız fut-
bolcu, 183 karşılaşmayla turnuva tarihinin en
fazla maçta görev alan oyuncusu unvanını da
elinde bulunduruyor. Şampiyonlar Ligi'nde
163 maçta 129 gol atan Messi, iki istatistikte
de Ronaldo'nun en yakın takipçisi olarak
göze çarpıyor. Üç Şampiyonlar Ligi finalinde
gol atan tek futbolcu konumundaki Ronaldo,
5 kezle "Devler Ligi"ni en çok kazanan oyun-
cular arasında yer alıyor. Real Madrid forma-
sıyla 2013-2014 sezonunu 17 golle
tamamlayan Ronaldo, Şampiyonlar Ligi'nde
bir sezonda en çok gol atan oyuncu unvanını
da elinde tutuyor. Listenin ikinci sırasında da
2015-2016 sezonundaki 16 gollük perfor-
mansıyla yine Ronaldo bulunuyor.

Gol krallıkları

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde en fazla gol
krallığı yaşayan futbolcu, Ronaldo oldu. Cris-
tiano Ronaldo, "Devler Ligi"nde 7 defa gol
kralı olmayı başardı. Tecrübeli futbolcu,
Manchester United'da 2007-2008, Real Mad-
rid'de 2012-2013, 2013-2014, 2014-2015,
2015-2016, 2016-2017 ve 2017-2018 sezonla-
rında gol krallığı yaşadı. Ronaldo, Premier
Lig'de 2007-2008, La Liga'da 2010-2011,
2013-2014 ve 2014-2015, Serie A'da 2020-
2021 sezonunda gol krallığına ulaştı. AA

800’üncü golünü attı!
Arjantin Milli Takımı, hazırlık maçında Panama'yı 2-0 mağlup ederken, yıldız futbolcu Lionel Messi de kariyerinin 800. golünü attı
Başkent Buenos Aires'teki Monumental
Stadı'nda oynanan maçta iki serbest vu-
ruşta direğe takılan Messi, 89. dakikada
fileleri havalandırarak kulüp ve milli takım
kariyerinin 800. golüne ulaştı.Arjantin'in
diğer golünü 78. dakikada Thiago Al-
mada kaydetti. Messi, maçtan sonra yap-
tığı konuşmada, "Sadece Dünya
Kupası'ndan sonra değil, Copa Ameri-
ca'da da gösterdiğiniz sevgi için bütün ta-
raftarlara teşekkür etmek istiyorum. Bu

kupa için her şeyimizi vereceğimizi söyle-
miştik." ifadelerini kullandı. Arjantinli fut-
bolcular, başlama vuruşundan önce Dünya
Kupası'nın önünde fotoğraf çektirirken,
Messi, teknik direktör Lionel Scaloni ve
diğer oyuncular ailelerini stada getirdi.
Uluslararası Futbol Tarihi ve İstatistikleri
Federasyonuna (IFFHS) göre Messi, Por-
tekizli Cristiano Ronaldo'nun ardından ka-
riyerinde 800 gol barajına ulaşan ikinci isim
oldu. 38 yaşındaki Portekizli yıldız 

800. golünü Aralık 2021'de atmıştı.

Gollerin 672'si Barcelona'da

35 yaşındaki Messi, kariyerinin 17 yılını ge-
çirdiği Barcelona'da 778 maça çıktı ve 672
gol attı.Arjantinli yıldız, 2021 yazında Paris
Saint-Germain'e katılmasından bu yana
Fransız ekibi için 29 gol kaydetti. Katar'da
ilk kez Dünya Kupası'nı kaldıran Messi'nin,
buradaki 7 golüyle birlikte milli takım for-
masıyla da 99 golde imzası bulunuyor. AA

Futbol dünyasında birçok rekorun altında imzası bulunan
Portekizli yıldız Cristiano Ronaldo, elde ettiği başarılarla
tarih sayfalarını yeniden yazmaya devam ediyor

Ödül koleksiyonu
Ronaldo, futbol dünyasının en prestijli
ödüllerinden Altın Top'u 5 kez kazanmayı
başardı.Manchester United'da 2008
yılında bu ödüle ilk kez layık görülen
Portekizli futbolcu, Real Madrid'de kolek-
siyonunu geliştirdi. Yıldız futbolcu, Real
Madrid formasıyla 2013, 2014, 2016 ve

2017 yıllarında Altın Top ödülü elde etti.
FIFA Yılın En İyi Erkek Futbolcusu ödülünü
2016 ve 2017'de olmak üzere iki kez alan
Ronaldo, Avrupa'da yılın en golcü oyun-
cusuna verilen Altın Ayakkabı ödülünü de
4 defa (2007-2008, 2010-2011, 2013-
2014, 2014-2015) kazandı.

Fenerbahçe
beraberliğe
razı geldi
Fenerbahçe ile Rusya temsil-
cisi Zenit, depremzedeler
yararına yapılan özel maçta
2-2 berabere kaldı
Karşılaşmanın 7. dakikasında
Fenerbahçe öne geçti. Ön alanda
yapılan presle topu kazanan Mert
Hakan Yandaş, Serdar Dursun ile
yaptığı verkaçla ceza sahasında ka-
leciyle karşı karşıya kaldığı pozis-
yonda, meşin yuvarlağı plase
vuruşla filelere gönderdi: 1-0. 19.
dakikada ceza sahasındaki Man-
tuan, savunma oyuncusunun mü-
dahalesiyle yerde kalınca hakem
penaltı noktasını gösterdi .21. daki-
kada penaltı atışını kullanan Mal-
com, top köşeden ağlarla
buluşturdu: 1-1. 33. dakikada Jin-
Ho Jo'nun pasında topu ceza sa-
hasında kontrol eden Pedro,
rakibin müdahalesiyle yerde kaldı
ve hakem penaltı kararı verdi.. 34.
dakikada Pedro'nun kullandığı
penaltıda top üst direkten dışarı
çıktı. 42. dakikada Zenit öne geçti.
Ceza sahası sol çaprazında Mal-
com'un pasını kontrol eden Clau-
dinho'nun kalecinin solundan
vuruşunda, meşin yuvarlak ağlara
gitti: 1-2. İlk yarı Zenit'in 2-1 üs-
tünlüğüyle sona erdi. 68. dakikada
Fenerbahçe beraberlik golünü
buldu. Crespo'nun pasında topu
ceza sahası yayı önünde iyi kontrol
eden Bora Aydınlık'ın sağ ayağıyla
sert vuruşunda, top üst köşeden
ağlarla buluştu: 2-2. Karşılaşma 2-
2 beraberlikle sonuçlandı.

Yaklaşık 13 bin 
biletli seyirci

Fenerbahçe ile Zenit arasındaki mü-
sabakayı yaklaşık 13 bin biletli se-
yirci takip etti. Bu arada maçın ilk
yarısında rakip takımın beraberlik
golünden sonra, Fenerium alt tribü-
nünde bulunan Fenerbahçeli taraf-
tarlar ile aynı yerde maçı izleyen
bazı Zenitli taraftarlar arasında ger-
ginlik yaşandı. Olaya müdahale
eden emniyet güçleri, Zenitli taraf-
tarları, tribünden uzaklaştırıp misa-
fir takım taraftarı bölümüne aldı.
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç ile yö-
netim kurulu üyeleri Selahattin Baki
ve Ahmet Ketenci, taraftarların ya-
nına giderek sakin olmalarını istedi.
Müsabakanın geliri afet bölgesin-
deki vatandaşlara bağışlandı. AA

Alanyaspor
değişikliğe
gidiyor
Corendon Alanyaspor Teknik
Direktörü Ersun Yanal, Akdeniz
ekibinin iyi bir kadroya sahip oldu-
ğunu ancak doğru oynamayı öğ-
renmek için zamana gereksinim
duyduğunu belirtti. Yanal, yaptığı
yazılı açıklamada "Geriden oyun
kurarken kaptırdığımız toplarla 14,
savunma geçi-
şinde ise 11
golü kalemizde
gördük." vurgu-
sunu yaparak,
"Buna karşın
hücum geçişi ve
önde baskıyla
üçer gol atabil-
dik. Ligin en
fazla gol yiyen
dört takımın-
dan biriyiz. Rakipler, dört maç dı-
şında her karşılaşmada gol attı.
Sezon sonunda olması gereken ye-
nilgi ve gol yeme barajına şimdiden
ulaştık. Dış saha performansında
puan cetvelinin son sırasındayız.
Bu veriler bize oyunun sadece bir
yönünü iyi oynadığımızı gösteriyor.
Aynı şekilde davranmaya devam
edemeyiz. Savunma ve hücum ak-
siyonlarımızı doğru yapmak zo-
rundayız. Oyuncu grubumuz,
bunu başaracak kalitede." değer-
lendirmesinde bulundu. 

EnlErin 
futbolcusu
ronaldo
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R umen futbolcu, siyah-beyazlıların milli maçlar
nedeniyle liglere verilen arada bJK nevzat
demir Tesisleri'nde gerçekleştirdiği antren-

mandan önce basın mensuplarının sorularını yanıt-
ladı. Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle
Gaziantep FK'nin ligden çekilmesinin ardından be-
şiktaş'ın sezon sonuna kadar kiralık olarak kadro-
suna kattığı Maxim, "burada olmak büyük bir fırsat
ve gurur kaynağı. büyük bir trajediden sonra böyle-
sine önemli bir kulüpte olmak benim için onur. İlerle-
yen süreçte elimden geleni yaparak takıma katkı
sağlamayı hedefliyorum."dedi. Transfer döneminde
başka takımlardan da teklif aldığını aktaran 32 yaşın-
daki orta saha oyuncusu, "deprem sebebiyle takımım
ligden çekildikten sonra buraya gelme imkanı doğdu.
başka kulüplerin de ilgisi vardı ama benim her zaman ilk
tercihim beşiktaş oldu. burada olduğum için çok mutluyum.
beşiktaş'ta devam etmek istiyorum. beşiktaş büyük bir kulüp.
Kariyerimi burada sürdürürsem çok sevinirim. daha çok işime
ve sezonu iyi bitirmeye odaklandım. Sezon sonunda görece-
ğiz." diye konuştu.

Derbiyi sabırsızlıkla bekliyorum

Spor Toto Süper Lig'in 27. haftasında Fenerbahçe ile yapacak-
ları derbiye ilişkin konuşan Maxim, bu karşılaşmayı heyecanla
beklediğini dile getirdi. Fenerbahçe'nin iç saha maçlarını oyna-
dığı Ülker Stadı'nda daha önce oynadığına dikkati çeken
Maxim, "bu, ilk derbim olacak. heyecanlıyım. derbiyi sabırsız-
lıkla bekliyorum. Umuyorum 3 puanı kazanırız. bunu gerçek-
leştirerek taraftarlarımızı mutlu etmek istiyoruz." şeklinde
görüş belirtti.

Geleceğimi Türkiye'de görüyorum

alexandru Maxim, kariyerini birkaç sezon daha Türkiye'de sür-
dürmek istediğini kaydetti.İspanya, almanya ve ülkesi roman-
ya'da forma giydiğini hatırlatan Maxim, "burası farklı bir lig.
Geleceğimi burada görüyorum. Mutluyum. İyi çalışacağım. bir-
kaç sezon daha burada oynamayı isterim. hedefim her ta-
kımda aynı performansı göstermek. her maç takımıma katı
sağlamak istiyorum." değerlendirmesinde bulundu. Gaziantep
FK'deki performansımı sürdürerek gol ve asist anlamında ta-
kıma katkı sağlamak istediğini vurgulayan Maxim, "İlk 11'de
forma giyme konusunda acele etmiyorum. Sabırlıyım. hocamı-
zın kararına saygı duyuyorum. hedefim her zaman 3 puan al-
mamıza katkı sağlamak." diyerek sözlerini tamamladı. aa

BESIKTAS’TA 
OLMAK BUYUK
GURURBeşiktaş'ın 

yeni transferi 

Alexandru Maxim,

siyah-beyazlı

takıma transfer

olarak büyük bir

fırsat elde ettiğini

ve bunun kendisi

için gurur kaynağı

olduğunu söyledi

Rashica
piyangosu
2022/2023 sezonuna Okan Burak yönetiminde başlayan
Galatasaray, önemli yıldızları da kadrosuna kattı. Napoli
ile sözleşmesi sona eren Dries Mertens, PSG'den kirala-
nan Mauro Icardi, Arsenal'den transfer edilen Lucas Tor-
reira, AZ Alkmaar'dan gelen Frederik Midtjsö,
Konyaspor'dan Abdülkerim Bardakçı, Porto'dan Sergio
Oliveira, Altay'dan Kazımcan, Lyon'dan Leo Dubois ve
Norwich City'den Milot Rashica bu sezon sarı - kırmızılı
formayla mücadele ediyor.

14 maçlık muhteşem seri

23 Ekim tarihinde sahasında Alanyaspor'u konuk eden
Galatasaray, 2-0 öne geçtiği maçta rakibiyle 2-2 berabere
kalmıştı. Sarı - kırmızılılar bu mücadelenin ardından ligde
oynadığı 14 maçın tamamını kazandı. Milot Rashicadan
Galatasarayı 40 milyon TLden fazla kar ettirecek hamle
Galatasaray ligde son olarak deplasmanda Konyaspor'a
konuk oldu. Sarı - kırmızılılar ilk yarısını 1-0 önde kapattığı
mücadelenin ikinci yarısında gelen gollerle sahadan 2-1
mağlup ayrıldı.

6 puan farkla önde

Ligde oynadığı 25 maçta 60 puan toplayan sarı - kırmızılı-
lar liderlik koltuğunda yer alıyor. Bir maçı eksik olan Fener-
bahçe ise 54 puanla ikinci sırada. 25 maçta 49 puan
toplayan Beşiktaş ise üçüncü sırada bulunuyor. Süper
Lig'de milli aranın ardından Fenerbahçe sahasında Beşik-
taş'ı konuk edecek.Galatasaray ise Nef Stadyumu'nda
Adana Demirspor ile karşılaşacak.

Son dönemin parlayan ismi

Galatasaray'da sezonun ilk haftalarında takımın yıldızı
olan Milot Rashica, son haftalarda yine yükselen grafiğiyle
dikkatleri çekiyor. Depremler nedeniyle lige verilen arada
sakatlanan Dries Mertens'in yokluğunda 26 yaşındaki yıl-
dız Okan Buruk'un imdadına koştu.  Kasımpaşa maçının
22. dakikasında sakatlanan Juan Mata'nın yerine oyuna
giren Milot Rashica, Nicolo Zaniolo'nun 57. dakikada at-
tığı golün asistini yaptı ve oynadığı oyunla galbiyette
önemli rol oynadı. Konyaspor deplasmanında sahaya ilk
11'de Kosovalı yıldız 31. dakikada attığı golle takmının bu
zorlu deplasmanda soyunma odasına 1-0 önde gitmesini
sağladı.

Pazarlıklar başlıyor

Galatasaray, sezon başında İngiltere'nin Norwich City ta-
kımından kiraladığı Milot Rashica'nın bonservisini almak
istiyor. 26 yaşındaki oyuncuyu Temmuz 2021 yılında Wer-
der Bremen'den transfer eden İngiliz ekibi büyük ihtimalle
gelecek sezon Premier Lig'e çıkamayacak ve Rashica ile
yollarını ayıracak. Rashica'yı transfer ederken 11 milyon
Euro ödeme yapan İngiliz ekibi, yıldız oyuncuyu en az za-
rarla elden çıkarmak istiyor.

2 milyon euro indirim

Galatasaray ise, oyuncunun da takımda kalmak istemesini
masada bir baskı aracı olarak kullanacak. Norwich
City'nin Rashica için istediği ilk rakam 9 milyon Euro,
ancak pazarlıklar sonucunda bu rakam 7 milyon
Euro civarına inmesi bekleniyor. Sarı - kırmızılı-
lar ise bu transfer için en fazla 5 milyon Euro
ödemenin planlarını yapıyor. İki kulüp sezo-
nun tamamlanmasının ardından sıkı bir
pazarlık süreci geçirecek. Gelecek
sezon da Galatasaray'da kalmak is-
teyen Rashica'nın İngiliz ekibine
yapacağı baskıların ardından
bonservis bedelinde 2 milyon
Euro daha indirime git-
mesi bekleniyor. Koso-
valı yıldızın bu
hamlesi, sarı - kırmı-
zılılar yaklaşık 40
milyon TL'den
fazla kar ettire-
cek. HABER
MERKEZİ

Galatasaray'ın sezon 
başında Premier Lig'den
Championship'e düşen Norwich 
City'den kiraladığı Milot Rashica
performansıyla dikkatleri üzerine 
çekiyor. Sarı - kırmızılılar, oyuncunun
bonsevisini almak isterken 
Rasgica'nın hamlesi yaklaşık 
40 milyon TL kar ettirebilir

Fenerbahçe'de bu sezon büyük sıçrama 
yapan Ferdi Kadıoğlu, Avrupa'nın önemli

takımlarının takibinde. Sarı lacivertlilerin bu
transferle ilgili uygulayacağı politika da belli oldu

Fenerbahçe'de Jorge Jesus'un
vazgeçilmezlerinden olan Ferdi Ka-

dıoğlu, avrupa'nın devlerini peşine
taktı. İtalyan ekibi napoli ile hollanda

temsilcisi ajax, kulübüyle 2026 yılına
kadar sözleşmesi olan 23 yaşındaki

sağ bekin bonservisini almak için müt-
hiş bir rekabete girecek. Sarı-lacivertli

yönetim, avrupa'nın iki dev ekibinin genç
yıldıza olan ilgisinden memnun ve bir o

kadar da rahat. Tok satıcı rolündeki Fener-

bahçe kapıyı 20 milyon euro'dan açarken,
"daha fazla veren alır" politikası izleyecek.
daha önce Fenerbahçe'den eljif elmas (16.2
milyon euro) ve Kim Min-Jae'yi (18 milyon
euro) transfer eden napoli, Ferdi transferinde
önceki referanslarına güveniyor. ajax, doğum
yeri ve Futbol altyapısı hollanda olan Ferdi'yi
gelecek adına da iyi bir yatırım olarak görü-
yor. Genç oyuncunun transferinde bonservis
kadar sonraki satıştan pay transferde belirle-
yici olacak. 

KARARI
Ferdi Kadıoğlu

Trabzonlu oyunculara kanca
Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Trabzonspor'da flaş gelişmeler yaşanırken,
takımda olan oyunculara da sürpriz talipler çıktı. Bordo-Mavili ekibin, yıldız
oyuncularından Mahmoud Trezeguet, Anastasios Bakasetas, Enis Bardhi,
Marc Bartra ve Maxi Gomez için Trabzonspor'a teklifler sunuldu
SÜPER Lig'de inişli çıkışlı bir sezon geçiren
Trabzonspor'da flaş gelişmeler yaşanmaya
devam ediyor.  Trezeguet ile Al Ahly, Bakase-
tas ile Wolfsburg yakından ilgileniyor. Bard-
hi'ye İtalya'dan, Bartra ve Maxi Gomez'e
İspanya'dan teklifler var. Brezilyalı Vitor
Hugo ile Peres'in de ülkelerine dönme ihti-
mali yüksek. Kısacası sezon sonunda Trab-
zonspor'da ayrılık rüzgârları yaşanabilir.

Avrupa kulüplerinin gündeminde olan
Uğurcan Çakır ile Abdülkadir Ömür de bu
sezon Avrupa hedeflerini gerçekleştirebilir.
Bu isimler içinde en ciddi teklif Bakasetas'a
gelmiş durumda. Alman ekibi Wolfsburg, 6
milyon Euro seviyesinde bir rakamı Trab-
zonspor'a sundu. Görüşmenin resmiyete
dönüşmesi için yeni yönetimin yapacağı de-
ğerlendirme bekleniyor. DHA
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Y eni bir haftaya gi-
rerken, burcunuz
hayatınıza neler

katacak, neler getirecek?
Aşk, para ve aile hayatı-
nız, iş hayatınız nasıl et-
kilerden geçecek? Bütün
bu sorulara sizin için

yanıt verdik...

Haftalık burç yorumları:
Koç ve yükselen koç burcu:

Doğum gününüz kutlu olsun cesur ve
çocuk ruhlu koçlar iyi ki doğdunuz.
Yeni ay en çok sizi etkileyecek biraz
sert konuşmalar olabilir. Bu dönem
sakin kararlar vermeniz gerekiyor zih-
niniz çok hızlı, ani çıkışlar yapmayın.
Kardeşler ve yakın çevrenizin desteği
ile alım-satım işlemleri gerçekleşebilir.
Hedefiniz de araç ve gayrimenkul
alımı varsa destek gelecektir. Partneri-
nizin iş fırsatlarıve  ani yükselişleri söz
konusu olabilir. 

Boğa ve yükselen 
boğa burcu:

Kaygılı içe kapalı ruh haliniz kısa bir
süre devam edebilir. Arka planda
kalıp hedeflerinize ilerlemek için plan
yapabilirsiniz. Özellikle yeni iş giri-
şimleriniz yaz aylarında tekrar gün-
deme gelebilir. Uzun süredir yorgun
ve dağınık ruh halinizi kendinize ba-
kıma ve güzellik konularına ayırarak
ödüllendirebilirsiniz. Tabii bu dönem
arkanızdan konuşmalar olabilir, arka-
daş çevrenizi eleyebilirsiniz. Her duy-
duğunuz gerçek değil sizden
büyüklerin sözlerine kulak verin.

İkizler ve yükselen 
ikizler burcu: 

Koç yeniayı sizin sosyal çevreniz , ar-
kadaşlarınız, kalabalık grup ve der-
neklerde olacağınız dönemi
gösteriyor. Kariyerinde yükseliş sizi
bekliyor çekimser kaldığın konular ka-
rarsızlıkların bitiyor uzun zamandır
sana gereksiz sinir ve öfke veren mars
artık yengeç burcuna geçiyor rahatlı-
yorsun  ve yeni girişimlerde bulunabi-
lirsin. Bu dönem partnerinizin sağlığı
gündeme gelebilir. 

Yengeç ve yükselen 
yengeç burcu: 

Yengeç burçları statünüzde değişim
olacak, bekar olanlar evlilik çanları
sizler için çalıyor. arka plana attıınız
kaygılarınız bitiyor ve artık atağa
geçme vakti diyorsunuz. Evli olanlar
ilişkiniz de bitiş vakti de diyebilirsiniz
acele karar vermeyin mart sonunda
kaygı ve korkularınız geçecek iş ve aile
arasında kaldığınız durumlara çözüm
gelecek. Sinir ve fevri kararlar sizi
zora sokabilir. Kariyer alanında yeni
başlangıçlar güzel fırsatlar sizi bekli-
yor. Aile iş dengesini kurabilmek zor
olacak fakat iş fırsatlarınız harika ola-
cak. 

Aslan ve yükselen 
aslan burcu: 

Gündeminiz ilahi konular , değişim
ve dönüşüm olacak  Bu dönem yeni
eğitimler ruhsal konular ilginizi çeke-
bilir. Mahkeme konularınız gündeme

gelebilir. Mars 12. Evinize doğru iler-
liyor bu dönem arkanızdan dönen
olaylarla yüzleşebilirsiniz.  Finansal
açıdan baktığımda bankalar, krediler
ve ortak gelirlerinizle ilgili konular
gündeme tekrar gelebilir.  Attığınız
imzaları sakince düşünüp imzalama-
nız size kar getirir.  Aslanlar kendi işi-
nizin sahibi olabilirsiniz ve bekar
aslanlar evlilik konularında adımlar
atabilirsiniz. 

Başak ve yükselen başaklar: 

Sevgili başaklar psikolojik olarak yara
almış olabilirsiniz fakat bu dönemi
fırsata çevirebilirsiniz. Kariyeriniz de
güzel fırsatlar var, kaygılar ve endi-
şeyle göremediğiniz güzellikleri fark
etmeniz gerekiyor. Ökült konularla il-
gilenenler sizde harika değişimler ola-
cak verdiğiniz çabaların sonuçlarını
toplama vakti. Kariyeri alanınızda
yeni teklifleri kaçırmayın , yeni ortak-
lıklar ve iş gelirleriniz yükselecek. Sağ-
lık olarak özellikle bel ve mide
problemi olanlar ufak bir tedavi ola-
bilirsiniz. 

Terazi ve yükselen 
terazi burcu: 

İlişkileriniz de güzel değişimler ola-
cak. Yeni ortaklıklar ve başlangıçlar
yapabiliriniz. Ortak gelirler, 
miras nafaka gibi konular da kazançlı
çıkabilirsiniz. Yeni yapacağınız ortak-
lık size güzel  kazanç sağlayabilir.  Bu
dönem hukuksal davalarınızda güzel
sonuçlar alabiliriniz.  Aile büyükleri-
nin sağlık problemleri artabilir. Evli
olanlar ikinci çocuk müjdesi alabilirsi-
niz.  Bekar teraziler sizler için yeni
başlangıçlar evlilik, tanışma gibi ko-
nularınız olabilir. 

Akrep ve yükselen 
akrep burcu: 

Yeni ay sizin sağlık ve iş evinizde ger-
çekleşiyor. Yaşadığınız sağlık sorun-
ları artık yavaş yavaş düzeliyor.
Maddi kayıplarla birlikte yorgun psi-
koloji bu ay sonu bitiyor. İş hayatına
dönüş vakti geldi. Güzel başlangıçlar
sizi bekliyor. Aile hayatınız tamamen
değişecek ev yuva konularında köklü
değişimler taşınma veya ev alımı ola-
bilir. Bu dönem partnerinizin yapa-
cağı ortak girişim olabileceği gibi
varsa mahkemesi özellikle arsa üze-
rine güzel sonuçlanabilir. 

Yay ve yükselen yaylar:

Şans sizden yana. 5. evinizde gerçek-
leşen yeniay güzel aşkların başlangıcı
olabileceği gibi şans mutluluk da si-
zinle.... 

Oğlak ve yükselen 
oğlak burçları: 

Yeni ev, yeni başlangıçlar sizleri bek-
liyor.  Ev ve aile hayatı konularında
sorumluluklar değişimler sizleri bek-
liyor . mars sağlık evinizden çıkıp ev-
lilik evinize doğru ilerliyor bu durum
sağlık sorunlarınızın düzelmesine ,
günlük koşturmalarınızın azalma-
sına sebep olurken evlilik veya ortak-
lık konularında gergin sinirli tavırlar
içerisinde olabilirsiniz. Kendinize
daha çok değer verdiğiniz maddi
manevi güçleneceğiz zamana geçiş
yapıyorsunuz artık herşeyi kontrol
etmek yerine biraz daha  kendinize
dönüp ; kendi öz değerinizi sorgula-
yacağınız döneme giriyorsunuz?

Kova ve yükselen 
kova burçları:

Kardeşler ve yakın çevrenizle ilgili
önemli gelişmeler olabilir. Gündemi-
nizde bir süre kardeşleriniz olabilir.
Kaygılarınız bitiyor artık hayatta ben
de varım demeye başlayacaksınız.
Biz demekten çok artık ben diyecek-
siniz. Yoğun kaygılar bitiyor ve külle-
rinden yeniden doğmuş bambaşka
güçte bir kova olarak dönüşüm yaşa-
caksınız. Sorumluluk alacağınız güç-
leneceğiniz dönem sizi bekliyor.
Çocuklar veya aşk hayatınızda yaşa-
dığınız tartışmalar nihayet düzeliyor
büyük kararlar ve değişim güç sizi
bekliyor.

Balık ve yükselen balıklar: 

Yorgun geçen dönem bitiyor. So-
rumluluklarınız sizi bekliyor para ka-
zanma vakti geldi artık başlıyorum
diyebilirsiniz. Yeni taşınanlar düze-
nimi kurdum artık maddi kaynaklara
yönelme vakti diyebilirsiniz. Hayalle-
rinizi gerçekleştirme adımlarını ata-
caksınız. Maddi olarak çok şanslı
dönemdesiniz. Çocuklar ve aşk ha-
yatında ki koşuşturma artabilir hatta
yeni bir çocuk sahibi olabilirsiniz.
Kardeşlerinizden ve yakın çevreniz-
den alacağınız güzel haberler sizi
mutlu edebilir. 

ÇİLEM BEYAZ

BURÇ YORUMLARI

Burcunuz
size neler
getirecek?

Bu hafta burcunuz
hayatınıza neler getire-
cek? Sizi neler bekliyor?

Bütün bu soruların
cevabını Çilem Beyaz,

sizin için yazdı

alişan ve Buse Varol, Etiler'deki bir
mekan çıkışında kameralara yakalandı.
Doğum günü için eşiyle birlikte yemek
yediğini ifade eden Varol, “Aslında ger-
çek doğum günüm 25 Mart ama 'Ar-
kadaşlarımızla yemek yiyelim' dedik.
Yepyeni bir yaş. Birlikte kutladığımız
6'ncı doğum günümüz. En önemlisi
sağlık gerisi geliyor” dedi.

Ailemiz büyüyor

Burak ve Eliz adında iki çocukları olan
çiftten Buse Varol, “En önemlisi sağlık,
gerisi geliyor. Ailemiz de büyüyor. Belki
daha da büyür. Neden olmasın? Geniş
aile güzeldir” diyerek, akıllarda soru
işareti bıraktı. Yeni yaşı ile ilgili dilekle-
rininden bahseden Buse Varol, “Ço-
cuklarım ile ailemle bu yaşım sağlık ile
geçsin istedim. Son birkaç yıldır kötü
olaylar yaşadık. Artık kötü durumlar
yaşamak istemiyorum. Ülkece de kötü
olaylar yaşıyoruz. Sağlık ve huzur dile-
dim sadece. Bunlar olunca diğer her
şeyi halledebiliyoruz. 33'üncü yaşım
bitti. 34'üncü yaşıma girdim. Her yaşın
ayrı bir güzelliği var” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

En önemlisi sağlık

Kardeşlik kentinde ilk sahur 
DEprEmin en çok etkilendiği şehirler-
den olan Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde
Arnavutköy Belediyesi tarafından kuru-
lan Kardeşlik Kenti’nde ilk sahur ya-
pıldı. Arnavutköy Belediyesi tarafından
Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde kurulan ve
içerisinde birçok sosyal alanı barındıran
“Kardeşlik Kenti”nde ilk sahur yapıldı.
Depremzede vatandaşlara tüm imkân-
larıyla destek olan Arnavutköy Beledi-
yesi ekipleri tarafından ramazan ayının
ilk gününde yaklaşık olarak bin kişiye
sahur yemeği ikram edildi. Ramazan
ayında ibadetlerini
gerçekleştirmek is-
teyen depremzede
vatandaşlar için
tüm imkânlarını
seferber eden Ar-
navutköy Belediye-
si’nin ilk sahur
menüsünde çay,

helva, yumurta, reçel, peynir, zeytin ve
ekmek gibi gıdalar yer aldı. Saat 3.00’da
başlayan sahurluk dağıtımı saat 4.30’a
kadar devam etti. Depremzede vatan-
daşlardan isteyenler sahurlarını Kardeş-
lik Kenti’nde bulunan yemek
salonunda, isteyenler ise konakladıkları
çadırlarda yaptı. Yetkililer, Arnavutköy
Belediyesi tarafından Kardeşlik Ken-
ti’nde ramazan ayı boyunca devam ede-
cek olan sahurluk ikramının yanında
yaklaşık bin kişilik iftar yemeği verilece-
ğini de söyledi.  Depremzede vatandaş-

lar, deprem
bölgesindeki ça-
lışmalarına titiz-
likle devam eden
Arnavutköy Bele-
diyesi ekiplerine
teşekkür etti.
HABER
MERKEZİ

Eyüpsultan gıda kolisi dağıttı
Eyüpsultan Belediyesi, yardımlaşma, daya-
nışma ve paylaşmanın daha bir önem kazandığı
Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere gıda ko-
lisi dağıtımı yapıyor. Yıl boyunca sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla Sosyal Ekonomik Destek
(SED) birimi tarafından tespit edilen gerçek ih-
tiyaç sahibi ailelere gıda yardımında bulunan
Eyüpsultan Belediyesi, Ramazan ayında da

yardım kolilerini vatandaşların evlerine ulaştırı-
yor. Bu kapsamda paylaş ki çoğalsın amacıyla
ile sahaya çıkan Eyüpsultan Belediyesi ekipleri
ilçe genelinde mahalle mahalle dolaşarak içinde
sıvı yağ, pirinç, bulgur, şeker, un, çay, makarna,
salça, zeytin, reçel gibi 16 kalem temel gıda
maddesinin olduğu paketleri vatandaşlara üc-
retsiz bir şekilde teslim ediyor. DHA
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